

BESZÁMOLÓ

A VESZPRÉM MEGYEI

KÖNYVTÁRELLÁTÁSI SZOLGÁLTATÁSRÓL

2021



Eötvös Károly Megyei Könyvtár
Veszprém, 2022

**BESZÁMOLÓ AZ EÖTVÖS KÁROLY MEGYEI KÖNYVTÁR
(202 TELEPÜLÉS TEKINTETÉBEN)**

**KÖNYVTÁRELLÁTÁSI SZOLGÁLTATÓ RENDSZERBEN
VÉGZETT MUNKÁJÁRÓL**

2021.

**AZ INTÉZMÉNY SZÉKHELYE: 8200 VESZPRÉM, KOMAKÚT TÉR 3.
AZ INTÉZMÉNY VEZETŐJÉNEK NEVE: DR. BARANYAI TAMÁS**

25/175/2022

Tartalom¹

1. Helyzetkép	3
1.1. A KSZR működési alapelveinek való megfelelés, a kistélepülési könyvtári ellátás megszervezése.....	3
2. Veszprém megye településeinek könyvtárellátási helyzete számokban	5
2.1. Könyvtárhasználat a szolgáltató helyeken	7
2.2. Humán erőforrás	10
2.3. A szolgáltató helyek infrastrukturális feltételei.....	12
2.4. A központi költségvetési támogatás egységes feladatalapú felhasználása	14
3. A megyei könyvtár által nyújtott szolgáltatások	14
3.1. Állománymenedzsment.....	14
3.1.1. Gyűjteményfejlesztés.....	14
3.1.2. Állomány nyilvántartása, feltárása, gondozása.....	16
3.2. Dokumentumszolgáltatás.....	18
3.3. Információs szolgáltatás	18
3.4. Közösségi szolgáltatások.....	19
3.5. Speciális könyvtári szolgáltatások, dokumentumok, eszközök biztosítása a fogyatékkal élők számára.....	21
3.6. Szakmai képzés, továbbképzés.....	21
3.7. Eszközbeszerzés.....	22
3.8. A megyei könyvtár által a kistélepülési megállapodásban vállalt további szolgáltatás	24
4. Szolgáltató könyvtár	24
5. Minőségfejlesztés, minőségirányítás, a szolgáltatás dokumentálása.....	25
6. Sajtóbibliográfia a KSZR megyei szolgáltatásairól, valamint rövid beszámoló a KSZR szolgáltatások 2016. évi népszerűsítéséről, a kistélepülési könyvtári események kommunikációjáról és a kistélepülésektől kapott, a könyvtári szolgáltatásokhoz kapcsolódó, visszajelzésekről.....	25
7. KSZR – Megyében működő könyvtárak a nyomtatott médiában Hiba! A könyvjelző nem létezik.	
8. Eseménynaptár	46

¹ A tartalomjegyzék a dokumentum szöveges részének véglegesítése után frissítendő!

1. Helyzetkép

1.1. A KSZR működési alapelveinek való megfelelés, a kistéleplési könyvtári ellátás megszervezése

A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer az 1997. évi CXL. törvény 64. § alapján szabályozott széles szakmai kisugárzó tevékenység: folyamatos együttműködést, rendszeres szolgáltatás-szervezést, helyszíni látogatásokat, tanácsadást, értékelést, valamint gyakorlati segítségnyújtást jelent.

2021-ben az Eötvös Károly Megyei Könyvtár által ellátott kistéleplési könyvtári szolgáltató helyek száma nem változott, így 202 kistélepléssel hosszabbította meg az érvényes Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerre (KSZR) vonatkozó megállapodást. A tárgyévben változatlanul számíthattunk a KSZR szolgáltatás megszervezésében résztvevő 6 városi könyvtárra: Ajka, Balatonalmádi, Balatonfüred, Pápa, Sümeg és Tapolca városi könyvtáira, így az együttműködésről szóló határozott idejű szerződéseket velük a korábbi évekhez hasonlóan a tavalyi év elején is megkötöttük. Veszprém megyében – a hatályos jogszabálynak megfelelően – a könyvtári szolgáltatást illetően ellátatlan település továbbra sincs, de a könyvtári szolgáltatások minősége még mindig erősen függ a különböző könyvtárakban és könyvtári szolgáltató helyeken tapasztalható eltérő – anyagi, személyi és egyéb – feltételektől. Ajka körzetében továbbra is 5 könyvtári, információs és közösségi hely működik. A környéken lakó német nemzetiség számára német nyelvű könyveket biztosítanak. (2020. második felétől a folyóiratokat már elektronikusan is ki lehet kölcsönözni.) Az információs szolgáltatás biztosítása érdekében a községi könyvtárosok a tárgyévben is rendszeres képzésen és továbbképzésen vettek részt. A Városi Könyvtár, mint az információs szolgáltatási háttérintézmény telefonon és emailen is folyamatosan rendelkezésre áll a községi szolgáltató helyek számára. A községi könyvtárakról szóló aktuális információknak a városi és megyei könyvtár honlapjain, valamint a 2021 nyarán a körzetbe tartozó 5 település könyvtárai számára újonnan létrehozott Facebook oldalakon való megjelenítésére nagy figyelmet fordítanak. A digitális írástudás feltételeit úgy biztosítják, hogy a szolgáltató helyeken ingyenesen használható számítógépek állnak rendelkezésre. A könyvtárhasználati ismeretek elsajátítását a szolgáltató helyeken a gyerekek életkorának megfelelő segédanyagok is biztosítják. A megszervezett rendezvényeikkel erősítik a közösségi kapcsolatokat, támogatják a kulturált időtöltést és népszerűsítik a könyvtárat és az olvasást.

Balatonalmádi körzetében a szolgáltató helyek tekintetében 2020-hoz képest nem történt változás. A város – Ajkához hasonlóan – 5 környező település könyvtári ellátásával veszi ki részét Veszprém megye KSZR tevékenységének ellátásából. A körzetben a könyvtári ellátás folyamatos, 2021-ben sem okozott nehézséget a szolgáltatás megszervezése. A kistéleplések továbbra is együttműködőek voltak, és szükség esetén saját erőforrásaikkal is segítették az ellátóhelyek fejlesztését.

Balatonfüred változatlanul 20 település könyvtári ellátásában vesz részt. Alapproblémaként továbbra is a szolgáltatóhelyek élére kinevezendő megfelelő könyvtáros személyének a megtalálását, illetve bizonyos települések vezetése együttműködési készségének hiányát említik a körzetre vonatkozóan, de ezt általánosságban elmondhatjuk az összes települési könyvtári szolgáltatóhelyről. Ezek következtében a körzet néhány kistéleplésén a szolgáltatások színvonala sajnos még mindig nem üti meg a kívánatos mértéket.

Pápa körzetében változatlanul 48 KSZR szolgáltatóhely működik. A körzet legalacsonyabb népességű települései (1-500 főig) közül 22-ben található ilyen szolgáltatóhely, ahogyan a lakosságszám szerinti következő kategóriában, az 501-1000 lakosú települések közül is 22-ben működik könyvtári szolgáltatóhely. Három könyvtár olyan településen szolgálja a lakosságot, amelynek népessége meghaladja az 1000 főt, de nem éri el az 1500-at, egy helység könyvtára pedig 1534 személyt szolgál ki.

Sümeg környékén a helyzet a tavalyi évhez képest változatlan. A város 12 település KSZR ellátásában nyújt segédkezet, melyek 75%-a a legalacsonyabb népességű helységek közé tartozik. Ezekben a regisztrált használók létszáma számottevő, de kevés az aktív könyvtárhasználó.

Tapolca körzetében a Könyvellátási Szolgáltató Rendszerhez továbbra is 30 település kapcsolódik, amelyek 60%-a 500 főnél kevesebb lakossal rendelkezik. A járás területén belül nagy a népsűrűség településenkénti szórása (100 fő alatt-1000 fő felett). A legtöbb településre jellemző, hogy magasak az öregedési mutatók, általános tendencia a népesség fogyása, az elvándorlás és a jelentős számú ingázó, a viszonylag nagyszámú „bebíró” (szezónális jelleggel a falvakban tartózkodó, ott ingatlant birtokló lakosság). A KSZR működésének köszönhetően mára jelentős javulás tapasztalható valamennyi lényeges mutató tekintetében: általában megfelelő az alapterületi ellátottság, a leltárba vett dokumentumok átlagos száma, a nyitvatartási idő mértéke, a könyvtárhasználatok és kölcsönzések, könyvtárközi kölcsönzések száma, a könyvtári munkakörben dolgozók átlagos száma stb.

Veszprém ellátási körzete 6 járást fed le, 82 kistélepülést látunk el közvetlenül. Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár a Veszprém megye KSZR szolgáltatás keretében Veszprém, Zirc, Balatonalmádi, Várpalota, Devecser és Sümeg járások közigazgatási területén lévő községi könyvtárakat ellátásában segédkezik. Kollégáink számára továbbra is jelentős teher a nagy távolság, valamint az utak veszélyes állapota. Megyénk jellegzetessége a földrajzi sokszínűség. Településeink adottságai változatosak, eltérő infrastruktúrával és demográfiai összetétellel rendelkeznek. Ebből adódóan az Eötvös Károly Megyei Könyvtár fontos feladatának tekinti, hogy a különbségeket áthidalva minden általa ellátott településen megfelelő szolgáltatást nyújtson.

2. Veszprém megye településeinek könyvtárellátási helyzete számokban

Könyvtárak		könyvtárak száma (db)	Lakosságszám összesen
Könyvtárellátási Szolgáltató helyek	megyei könyvtár KSZR szolgáltató helyeinek száma összesen 0 - 500 lakosú településen	100	27421
	ebből könyvtárbusszal ellátott település	0	0
	megyei könyvtár KSZR szolgáltató helyeinek száma összesen 501 - 1000 lakosú településen	60	41730
	ebből könyvtárbusszal ellátott település	0	0
	megyei könyvtár KSZR szolgáltató helyeinek száma összesen 1001 - 1500 lakosú településen	21	25283
	ebből könyvtárbusszal ellátott település	0	0
	megyei könyvtár KSZR szolgáltató helyeinek száma összesen 1501 - 5000 lakosú településen	21	46649
Összesen		202	141083
Nemzetiségi könyvtárat fenntartó nemzetiségi önkormányzattal kötött megállapodás alapján			
A települési közkönyvtári és iskolai könyvtári feladatokat együttesen ellátó szolgáltató helyek száma		8	9705
ebből megkötött megállapodások száma		8	9705

A Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszerben ellátott Veszprém megyei települések száma a tavalyi évhez hasonlóan 202. A 202 településen kívül 14 Veszprém megyei nyilvános könyvtárral tartjuk a szakmai kapcsolatot, közülük – hasonlóan az elmúlt évhez – 6 tevékenyen részt vesz a KSZR szolgáltatások közvetítésében.

Ajka körzetében nem történt jelentős változás a 2020-as évhez képest. Változatlanul 5 település tartozik a körzethez. Az itteni lakosság 2/3-a közepes nagyságú településen (1000-1500 fő) él, a maradék 1/3-on pedig egy 500 fő alatti, illetve egy 1500 főt meghaladó lakosságú település osztozik.

A Balatonalmádi által ellátott 5 településen a lakosság létszáma továbbra is enyhén emelkedő tendenciát mutat. A körzethez tartozó 5 település változatlanul javarészt az 1500 fő fölötti kategóriában található. Az egyetlen kivétel Balatonfőkajár, amelynek lakossága 2021-ben 31 fővel (0,2%) gyarapodott, és ha lassan is, de szintén közelít a népesség szerinti 4. kategóriához (2021-ben 1393 fő). A többi négy településen szintén a lakosság növekedését látjuk, 2021-ben összesen 342 fővel (0,4%) gyarapodtak ezek a települések.

Balatonfüred ellátási körzetébe 20 település tartozik, ebből változatlanul 11 az 500 lakos alatti, 6 település 501- 1000 lakos közötti, 2 település 1001- 5000 lakos közötti és 1 település 1501- 5000 lakosú. A 20 település közül 1 településen (Csopak) közös az iskolai és a közkönyvtári feladatok ellátása, tervezzük a feladatok különválasztását, pályázati forrásból az

Önkormányzat elkezdte különálló kulturális intézmény építését, melyben majd helyet kap a könyvtár. Változás az előző évhez képest nem történt a települések lakosság szám kategóriáit tekintve. Mindenesetre enyhe emelkedés volt tapasztalható a lakosság számában 2021-ben is minden településkategóriát illetően. A körzethez tartozó 20 településen összesen 126 fővel gyarapodott a lakosok száma.

A pápai ellátó körzethez tartozó 48 könyvtár többsége nem önálló épületben, hanem egyéb kulturális vagy oktatási intézménnyel közös épületben található. Mondhatni, hogy évről évre javul e könyvtárak állapota és a bútorzata. 2021-ben 3 könyvtárat érintett pozitív változás a körzetben. Bakonytamásiban az épület és könyvtárhelyiség felújításon esett át egy pályázatnak köszönhetően, illetve Ványolán és Bakonyszentivánon a teljes bútorzat megújult. A térség könyvtáraiban jelentős informatikai fejlesztések is történtek: 6 könyvtár kapott laptopot, számítógépet, 5 helyre juttattunk projektort, 6 könyvtárnak vetítővásznat, és 2 helyre diavetítőt. A 2021-es évben a könyvtárak nagy részében a beiratkozások csökkentek a pandémia miatt. A programok, rendezvények szervezését nehezítette a vírushelyzet és a könyvtárak ideiglenes bezárása. Ebben az időszakban házhoz vitték a könyveket az olvasói igények alapján. A nyitást követően a tervezett programokat lebonyolították és a látogatottság is nőtt. A személyes használat sokban függ a lakosság összetételétől, a könyvtár kínálatától, technikai felszereltségétől. A helybeni használatra jellemző, hogy kiemelkedő egy-egy könyvtárnál a folyóiratok, újságok népszerűsége. A kutatási tevékenységhez, könyvtári nyilvántartáshoz, kölcsönzési rendszer működéséhez elengedhetetlen a számítógép, és nyomtató, digitalizáláskor a szkennerek és a fényképezőgép. Mindenhol van már könyvtári számítógép, vonalkód olvasó, integrált könyvtári rendszer (Szikla21), multifunkciós készülék és fényképezőgép. Mindegyik könyvtárban van internetelérés. Nagy hangsúlyt fektetnek a megfelelő színvonalú infrastruktúra kiépítésére, és annak megtartására.

Sümeg körzetében a települések demográfiai változása továbbra sem számottevő. Az ide tartozó 12 település lakosságában 29 fős csökkenés volt tapasztalható 2021-ben. A települések 3/4-e továbbra is alacsony lélekszámú (0-500 fő), míg a KSZR-ben ellátott lakosok 45%-a az egyetlen nagyobb népességű (1500 fő feletti) településről (Csabrendek) kerül ki.

Tapolca körzetének 30 településén is megoldott a könyvtári ellátás. Az előző évhez képest nem volt tapasztalható egyetlen településen sem olyan mértékű demográfiai változás, amely a körzet településeinek lakosság szám szerinti kategória-váltását idézhette volna elő. A körzet településeinek 60%-a változatlanul alacsony lakosságú (500 fő alatti), ők az itt élő lakosság közel 30%-át képviselik. A körzetben nem található 1500 főt meghaladó lakossággal rendelkező település.

Veszprém körzetében az előző évhez képest a népesség nem számottevően, 0,3%-kal emelkedett. A települések 48,7%-a most is a legalacsonyabb lakosságszámmal (500-nál kevesebb) rendelkező települések között található, ezekben a körzet lakosságának megközelítőleg 17,7%-a él. A lakosság 60%-a változatlanul az 1000 főnél népesebb településekről kerül ki a körzetben, amelyből 45,7%-ot képvisel a legnagyobb lélekszámú települések kategóriája (1500 fő fölött). Egy település váltott kategóriát a népességét tekintve, mivel 500 alá süllyedt a lakosainak száma.

2.1. Könyvtárhasználat a szolgáltató helyeken

	Település	Lakó- népessége	Olvasók száma összesen							Ebből 14 éven aluliak száma			
			Regisztrált használók	Személyes használat	Az összesből Internet használat	Telefon, fax, e-mail	OPAC, honlap	Kölcsönzött dokumentumok	Helyben használt dokumentumok	Regisztrált használók	Személyes használat	Kölcsönzött dokumentumok	Helyben használt dokumentumok
Összesen		141083	16720	56619	11961	5548	2890	61928	50173	4223	18350	18445	17255
40	1-500 lakosú településen	27421	5193	18961	5094	2319	96	15928	16329	1084	6655	4171	5926
21	501 - 1000 lakosú településen	41730	6059	19767	5659	1047	1172	20929	20578	1447	5703	6633	6651
8	1001 - 1500 lakosú településen	25283	2624	10198	415	1095	1444	11693	8616	833	4031	4577	3587
12	1501 - 5000 lakosú településen	46649	2844	7693	793	1087	178	13378	4650	859	1961	3064	1091

A 2021-es évet – hasonlóan a 2020-ashoz – alapvetően meghatározta a COVID-19 koronavírus-járvány, amelynek következményeként a könyvtári szolgáltató helyek az év első felének nagy részében zárva tartásra kényszerültek. A tárgyévben is sok használónkat tántorított el a könyvtárak látogatásától a fertőződéstől való állandó félelem. A könyvtári mutatószámok némelyikének alakulásában ezért a korábbi évhez hasonlóan csökkenés tapasztalható, amelyek remélhetőleg nem tendenciát jelentenek, hanem az adott év sajátosságainak tükröződését. A Veszprém megyei KSZR-ben résztvevő települések összlakossága számottevően nem változott, a regisztrált könyvtárhasználók számának csökkenése is elenyésző (0,78%). A 14 év alattiak körében ismét némi csökkenést figyelhetünk meg (1,5%), de a személyes használat és az általuk kölcsönzött dokumentumok számában mégis emelkedést tapasztalhattunk (4,2%, illetve 6,9%).

Az ajkai körzet községi szolgáltató helyein a könyvtárhasználati mutatók számottevő csökkenést mutatnak még 2020-hoz képest is. A regisztrált használók száma pl. az előző évi adat 84%-ára esett vissza, a személyes használat a korábbi két harmadára csökkent, a kölcsönzött dokumentumok száma a korábbi 65%-át érte csak el és a helyben használt dokumentumok száma is 30%-kal csökkent. A könyvtárak az online térbe szorultak, amely a távhasználat (e-mail, telefon) kiugró növekedésén is látható, az előző évhez képest további 61,8%-os emelkedést mutat. A települések könyvtárai számára a nyár folyamán létrehozott Facebook oldalak is kezdtek év végére a köztudatba kerülni. Az oldalak kedvelőinek aktivitása (bejegyzések kedvelései és megosztása, hozzászólások, bejegyzésekre kattintás és a könyvtárosnak címzett üzenetek) sem elhanyagolható a távhasználat szempontjából. Az öt településen összesen 1783 aktivitást számoltunk össze. A legkisebb faluban a lakosság legalább 1-szer eljutott a könyvtárba az év folyamán. Egyedül Kislődön nőtt a 14 éven aluli regisztrált olvasók száma az előző évhez képest. Mivel ezen a településen kevesebb korlátozás volt az iskola és szülők részéről, így a gyerekeknek alkalmuk nyílt a tavalyihoz képest többször felkeresni a könyvtárat (akár egyénileg, akár az osztállyal). A városlódi gyerekek

legalább 12 db könyvet, az úrkúti gyerekek legalább 6 db könyvet, a kislódi gyerekek legalább 4 db könyvet kölcsönöztek ki a múlt évben. A kölcsönzött dokumentumok száma még kevesebb lett volna, ha azokon a településeken, ahol igény volt rá nem folytatják a dokumentumok házhoz szállítását a könyvtárosok. Az internet használat csökkenő tendenciája nem változott, amelyet elsősorban a fent említett virushelyzet, másodsorban pedig az okos telefonok és egyéb kűtyük térhódítása indokol. A használók nyomtatás és fénymásolás céljából is felkeresik a könyvtárakat.

A Balatonalmádi által ellátott körzetben a regisztrált használók előző évi közel 30%-os csökkenése után a tárgyévben ismét 8%-os csökkenést tapasztaltunk. A legdrasztikusabb esést (20%) a körzethez tartozó egyetlen, 1001-1500 lakosú településen észleltük (Balatonfőkajár). Az ennél népesebb településeken átlagosan 5%-kal esett vissza a regisztrált használók száma. Ugyanebben a körzetben a tavalyi nagyon erős (52,6%-os) visszaesést követően ismét 20%-kal csökkent a személyes használat, amely mindkét településkategóriára jellemző volt 2021-ben. Az Internethasználat száma nem változott, csupán annak aránya tolódott el a nagyobb települések könyvtárai felé. A telefon, fax és email-használat 12%-kal nőtt 2020-hoz képest, és ebben is a nagyobb létszámú települések könyvtárai játszottak nagyobb szerepet. A kölcsönzött dokumentumok száma a korábbi évhez képest 10%-kal, a helyben használt dokumentumok száma pedig mintegy 17%-kal emelkedett. A 14 év aluli regisztrált használók száma ugyan közel 20%-kal csökkent, de az általuk kikölcsönzött dokumentumok száma 9%-kal nőtt.

A balatonfüredi körzetben a könyvtárhasználati adatok a 2021-es évben öröndetes módon minden kategóriában nőttek, pedig az év első felében a könyvtárak zárva voltak, csak május 11. után nyithattak ki. A regisztrált használók száma közel 20%-kal (161 fővel) emelkedett, volt település, ahol megduplázódott. A személyes használat száma közel megduplázódott 2020-hoz képest. Ugyanezt a növekedést tapasztaltuk a kölcsönzött dokumentumok számában is. A helyben használt dokumentumok száma is 82%-kal magasabb volt az előző évinél és a 14 éven aluli könyvtárhasználók összes mutatója is jelentős emelkedést jelez. Balatonudvariban a könyvtár épületének felújítása miatt nyárra ideiglenes helyen megnyílt a könyvtár, sajnos három könyvtáros váltotta egymást, viszont év végére sikerült újra megnyitni 4. könyvtáros személyével, a felújított épületben. Monoszlón felújítási munkálatok zajlottak a 2021-es évben csak részleges szolgáltatások működtek. Balatonakaliban újra nyitva volt a strandkönyvtár, ami nagy örömkre nagyon jól működött.

Pápa körzetében a regisztrált felhasználók száma, ha minimálisan is, de emelkedett 2021-ben (2%). A személyes használat az előző évi 33,7%-os csökkenést követően 74%-kal nőtt a tárgyévben, és a kölcsönzött dokumentumok tekintetében is 12%-os növekedés volt tapasztalható. Bár a 14 éven aluli regisztrált használók száma 11%-kal csökkent, ám az ő személyes könyvtárhasználatuk, az általuk kölcsönzött, illetve helyben használt dokumentumok száma helyenként jelentős emelkedést mutat.

Sümeg körzetében a regisztrált használók számában az előző esztendőhöz képest 7,6%-os növekedés volt tapasztalható, míg a személyes könyvtárhasználat 17%-kal csökkent, ami az előző évi 27,7%-os csökkenést tekintve további romlást jelent. Az 1500 fölötti lakosságsszámmal rendelkező Csabrendeken beiratkozotti 57 fő a korábbi 6,5%-ról 7%-ra javult a körzet regisztrált használói arányában, ami még mindig nem olyan jó adat tekintettel arra, hogy a település lakosságsszáma a körzet népességének 45,3%-át teszi ki. A kölcsönzött dokumentumokat illetően 2021-ben 16%-os csökkenés tapasztalható a körzetben. Bár a 14 éven aluli regisztrált könyvtárhasználók száma közel 13%-os emelkedést mutat a körzet könyvtárait illetően, mind a személyes használatuk, mind az általuk kölcsönzött dokumentumok száma, mind pedig a helyben használt dokumentumok mutatója kapcsán komoly visszaesésről tanúskodnak a szolgáltatott adatok.

A tapolcai járás kistelepüléseinek könyvtáraiban a regisztrált használók száma 2021-ben is némi csökkenést mutat az előző évhez képest (92%). A csökkenés a legmarkánsabban az 1001 és 1500 közötti lakosságszámmal rendelkező települések esetében jelentkezik (71%). Bár a személyes használat némileg nőtt (102%), a kölcsönzött és helyben használt dokumentumok számában jóindulattal stagnálást állapíthatunk meg (bár 1-2%-os csökkenés itt is észrevehető). A 14 éven aluli használók száma 11%-kal esett vissza, igaz az általuk kölcsönzött dokumentumok száma 24%-kal nőtt, ahogyan a személyes használat is emelkedést mutat az esetükben.

A veszprémi körzet 82 településén a regisztrált használók számában közel 8%-os emelkedést tapasztalhattunk. Ez megmutatkozott a személyes használatban is, viszont a kikölcsönzött, illetve helyben használt dokumentumok számának emelkedése elmaradt némileg ettől az értéktől (101,2%, illetve 104,2%). Bár a körzet települési könyvtáraiban a 14 éven aluli használók száma szerény növekedést mutat (102%), a személyes használatuk és az általuk kölcsönzött dokumentumok száma csökkent a tárgyévben (90%, illetve 85,6%).

2.2. Humán erőforrás

Személyi feltételek a kistételepüléseken																
Település	Lakónépessége	Nyitva tartási		Könyvtárban nyitva tartási		A szolgáltató helyen dolgozó kollégák										
		napok száma hetente átlagolva	órák száma hetente átlagolva	napok száma kéthetente átlagolva	órák száma kéthetente átlagolva	fő foglalkozási közalkalmazotti jogviszonyban összesen	fő foglalkozási közalkalmazotti jogviszonyban átlagolva (fő/települések száma)	részmunkaidős közalkalmazotti jogviszonyban összesen	részmunkaidős közalkalmazotti jogviszonyban átlagolva (fő/települések száma)	megbízási díjas összesen	megbízási díjas átlagolva (fő/települések száma)	közcélú, közhasznú foglalkoztatott összesen (fő)	közcélú, közhasznú foglalkoztatott (fő/települések száma)	önkéntes összesen	önkéntes átlagolva (fő/települések száma)	képesítése megfelel a jogszabályi előírásainak (%) ² átlagolva
Összesen	141083	2,84	9,15	0	0	4	0,01	91	0,39	103	0,55	2	0,02	2	0,01	89
1-500 lakosú településen	27421	2,38	6,63	0	0	0	0	40	0,33	59	0,63	0	0	2	0,02	89
501 - 1000 lakosú településen	41730	3,03	9,80	0	0	1	0,02	26	0,33	31	0,62	1	0,03	0	0	98
1001 - 1500 lakosú településen	25283	3,33	13,38	0	0	1	0,05	12	0,57	7	0,29	1	0,1	0	0	90
1501 - 5000	46649	3,95	15,05	0	0	2	0,05	13	0,67	6	0,29	0	0	0	0	62

² Az emberi erőforrások minisztere 39/2013. (V. 31.) EMMI rendelete a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer működéséről

5. § (1) g) a szolgáltató helyen a kistételepülési önkormányzat

ga) 1500 fő alatti lakosságszámú kistételepülésen legalább érettségivel,

gb) 1500–2500 fő közötti lakosságszámú kistételepülésen középfokú szakirányú végzettséggel,

gc) 2500 fő feletti lakosságszámú kistételepülésen közalkalmazotti jogviszonyban, felsőfokú végzettséggel és könyvtáros szakképzettséggel rendelkező személyt foglalkoztat.

lakosú településen																
-----------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

A 2021. évben a könyvtári szolgáltató helyek nyitvatartási ideje jelentős mértékben csökkent a járványhelyzet miatt. A települési könyvtárak a megjelenő kormányrendeletek, illetve a fenntartó határozata alapján átlagosan 4-5 hónapig tartottak zárva. A használói adatokban mutatkozó csökkenést részben ez okozta, részben az év folyamán életbe lépett korlátozások (az intézmény használatának feltétele a védettségi igazolvány felmutatása és/vagy az orr-száj maszk viselése volt).

Ajka körzetében a települési könyvtárosok megfelelnek a jogszabályi előírásoknak. Mivel 2020-ban sok helyen megszűnt a közalkalmazotti státusz, a körzetben dolgozó 5 könyvtáros egyike sem rendelkezik már közalkalmazotti jogviszonnyal.

A Balatonalmádihoz tartozó települések könyvtárainak humán erőforrása az általuk leadott adatok szerint nem változott a 2020-as évhez képest.

A Balatonfüred körzetébe tartozó települések könyvtári szolgáltató helyein a nyitvatartási napok és órák száma átlagban némileg nőtt 2020-hoz képest. Az itteni települések nagy részében (13/20) a törvényben meghatározott minimális heti 6 órás nyitvatartás az általános, a nagyobb lélekszámú településeken van csupán hosszabb több napos, hosszabb óraszámú nyitvatartás. Balatonudvari településen 2021-ben sajnos egymást váltották a könyvtárosok, és volt olyan időszak, amikor senki sem töltötte be ezt a pozíciót. Novemberre sikerült visszaköltöztetni a felújított könyvtárhelyiségbe az állományt a 2021-es év negyedik könyvtárosaival. Monoszló településen felújítás miatt részleges volt a könyvtár működése. Tagyon településünkön novembertől sajnos a könyvtárosunk beteg. A füredi körzetben csupán egy könyvtáros dolgozik főfoglalkozásuként ebben a munkakörben (Tihany), rajta kívül kilencen részmunkaidőben látják el feladatukat (legtöbbjük emellett a település közművelődési teendőivel is foglalkozik), további 9 könyvtáros pedig megbízási szerződéssel rendelkezik. A tárgyévben nem volt közfoglalkoztatottként alkalmazott könyvtáros ebben a körzetben. Nehéz a kisebb településeken megfelelő lelkesedésű kollégát találni, aki egy 6 órás megbízási szerződéssel, ezt az igen sokrétű feladatot mégis megfelelően ellátja, pedig a személyi feltétel a leginkább mérvadó a könyvtár jó működése szempontjából. Ahol nagy a fluktuáció, ott nehézséget jelent folyamatosan az új kollégák betanítása. Amelyik településen megvan a könyvtáros lelkesedése, a könyvhasználati adatokon azonnal érződik. A 2021-es évben a balatonfüredi körzet 5 könyvtárosa is részt vett az NMI által szervezett közművelődési szakember képzésen, ők a településen nemcsak a könyvtári, hanem a közművelődési feladatokat is ellátják. Ők aktív közösségi emberei a településeknek, érezhetően pozitív hatással vannak a könyvtár működésére.

Sümeg körzetében 2021-ben némileg csökkent a nyitvatartási napok és órák száma. A szolgáltató helyen dolgozó kollégák státuszát illetően a korábbi évhez képest egy fővel nőtt mind a főfoglalkozású jogviszonyban alkalmazott, mind pedig a részmunkaidőben alkalmazott könyvtárosok száma.

A tapolcai körzetben 2021-ben annyi változás történt, hogy a korábbi egyetlen főfoglalkozású könyvtáros státusza is megváltozott. A korábbi 24 helyett, immár 28 részfoglalkozású munkatársat foglalkoztatnak a körzet településein.

2021-ben a Veszprém megyei KSZR-be tartozó településeinken a könyvtári feladatot végzők 85%-ának felel meg a képesítése. A közhasznú foglalkoztatottak száma nullára csökkent, a közművelődési és közönségkapcsolati szakember képzésnek köszönhetően. Az önkormányzatoknak kötelező volt delegálni egy kollégát a tanfolyamra. A képzést sikerrel elvégző kollégák részmunkaidősként kaptak lehetőséget a könyvtári munkával kapcsolatos teendők elvégzésére. A megbízási díjban részesülők aránya 2021-ben is jelentős, könyvtáraink felében élnek ezzel a

lehetőséggel. A személyi feltételek kialakítása önkormányzati hatáskörbe tartozik. Az önkormányzat anyagi lehetőségei, hozzáállása meghatározó szereppel bír a humán erőforrás alakulásában.

2.3. A szolgáltató helyek infrastrukturális feltételei

A szolgáltató hely infrastrukturális feltételei																									
Település	Lakónépessége	A szolgáltató hely működése (település db)					könyvtárbusz	A szolgáltató hely külső-belső akadálymentesítése megoldott (település db)		Az épület állapota (település db)				A könyvtári helyiség/helyiségek állapota (település db)				A nyilvános könyvtári szolgáltatás alapterülete	A könyvtári bútorzat állapota (település db)				A könyvtári tér alkalmas-e csoportos rendezvények befogadására (I/N)	Biztonság-technikai eszközök (település db)	
		önálló épületben	oktatási intézménnyel közös épületben	IKSZT épületében	egyéb kulturális intézménnyel épületben	egyéb		megoldott	nem megoldott	elfogadható	felújított	felújítandó	2021-ben felújított	elfogadható	felújított	felújítandó	2021-ben felújított		elfogadható	felújított	felújítandó	20201-ben felújított		van	fejlesztendő
Összesen	141083	28	12	11	85	66	0	88	114	115	68	12	7	113	70	14	5	54	80	77	40	5	140/62	114	88
1-500 lakosú településen	27421	12	2	2	37	47	0	40	60	55	33	7	5	54	32	12	2	37,1	41	34	24	1	57/43	46	54
501 - 1000 lakosú településen	41730	10	5	4	29	12	0	30	30	38	17	4	1	42	16	1	1	64,1	27	22	10	1	45/15	42	18
1001 - 1500 lakosú településen	25283	3	3	2	9	4	0	7	14	14	7	0	0	11	10	0	0	99,61	6	10	5	0	18/3	15	6
1501 - 5000 lakosú településen	46649	3	2	3	10	3	0	11	10	8	11	1	1	6	12	1	2	62,85	6	11	1	3	20/1	11	10

Ajka körzetében Öcs településen a könyvtár épületének részleges felújítása történt meg, teljes tetőcsere és a külső nyílászárók cseréje valósult meg tavaly. A többi településen nem történt változás sem az épület, sem a könyvtár helyiségét illetően. Kislőd gyarapodott 1-1 kisebb bútorral, de a könyvtári bútorzat még mindig a felújítandó kategóriába sorolható.

A Balatonalmádihoz tartozó települések könyvtárainak infrastrukturális feltételei az általuk szolgáltatott adatok szerint változatlan a 2020-as évhez képest, míg a balatonfüredi körzetben egy könyvtárépület felújítása történt meg a tárgyév folyamán.

Sümeg térségében 2021-ben egy könyvtár épülete került felújításra.

A pápai körzetben 2021-ben 2 könyvtár részesült bútorzatcserében és egy épület került felújításra.

Tapolca körzetében a tárgyévben egy könyvtári helyiség (Lesencefalu) került felújításra, ahol egyben a könyvtári bútorzat is megújult.

A veszprémi körzetben két település (Pénzesgyőr és Ősi) nyert a Magyar Faluprogram pályázatán így ott a könyvtárak is részben vagy egészében megújultak. Hárskúton a könyvtári helyiség felújítása történt meg, ami magába foglalta a nyílászárók cseréjét, festést, általunk pedig új polcrendszerrel, bútorzattal gazdagodott a könyvtár. Kamond és Karakószörcsök szintén a megyei könyvtár segítségével újíttatta meg bútorzatát.

2.4. A központi költségvetési támogatás egységes feladatalapú felhasználása

A csatolt excel táblát kitöltés után lehet beilleszteni. A tábla második munkafüzetlapja automatikusan töltődik a 2020. évi tényadatok átemelésével. Az ebből készített diagramok szabadon formázhatóak és beilleszthetők a szöveges értékelés grafikus ábrázolására.

A központi költségvetési támogatást, annak felhasználását a táblázatban szereplő adatok alapján értékelje szakmai szempontból. (max. 3000 karakter)

A 2021-es évben a személyi jellegű kiadásokra tervezett keretet közel 6 millió forinttal túlléptük, így annak aránya az összes kiadásokra vetítve több, majdnem 4%-kal növekedett. Értelemszerűen, a személyi juttatások járulékai is jóval magasabb összeget igényeltek, mint a tervezett érték. Ezért dologi kiadásokra a tárgyévben az előrevetített összegnél ennyivel kevesebb jutott. Az előző évi tényadatokkal összehasonlítva az látható, hogy míg a személyi jellegű kiadások 13%-kal, a járulékok pedig 4,5%-kal nőttek az előző évhez képest, a dologi kiadások esetében 2,4%-kal kevesebbre tudtunk támaszkodni a tényévben. Dokumentum beszerzésre a tervezettnél 1,5%-kal, az előző évinél 5%-kal tudtunk idén kevesebbet költeni. Ebből a nem hagyományos dokumentumokra a tényévben kevesebb jutott, a tervezett összeg mindössze 15%-a, a 2020-as összeg 30%-a csupán. A folyóiratok beszerzésére a tavalynál 21%-kal nagyobb összeget fordítottunk. A dokumentum beszerzések nagy része természetesen a tényévben is a könyvekre hárult, a tavalynál kb. 9,2%-kal kevesebbet költöttünk ezekre. Az információs szolgáltatásra a tényévben az előző évi kiadások dupláját költöttük el, az anyagi kiadások 0,25%-át fordítottuk erre a célra. A közösségi szolgáltatások esetében a tervezett összeg 78%-át tudtuk 2021-ben a kijelölt célra fordítani. A pandémia miatti kényszerű közel 5 hónapos zárvatartás volt az oka annak is, hogy a könyvtárosaink belső képzésére, szakmai napok tartására a tényévben is viszonylag kevés lehetőség adódott, de azért 2021-ben sikerült az erre tervezett kiadások 78%-át a tervek szerint felhasználni. A szolgáltatások szakmai anyagköltségére tervezett összeget a tényévben nem léptük át annyira látványosan, mint 2020-ban, csupán 9%-kal költöttünk többet a tervezettnél. A kis értékű tárgyi eszközökre eredetileg szánt összeget 67,7%-kal léptük túl, ami a tavalyi 120%-os értéknél mérsékeltebb; igaz már a tavalyi összegnél eleve többet terveztünk a tényévben ezekre költeni. A számítástechnikai nagy értékű eszközök tervezett, nagyobb mértékű beszerzése azonban sajnos idén sem valósulhatott meg, így az azokra a tervezett 5 millió forintból csupán annak 5%-át tudtuk beszerezni, ami a tavalyi év értékének is csak a 16%-a.

3. A megyei könyvtár által nyújtott szolgáltatások

3.1. Állománymenedzsment

3.1.1. Gyűjteményfejlesztés

	darabszám	értéke Ft-ban
Könyvbeszerzés	18070	38857711
Hangoskönyv beszerzés	29	34528
Folyóirat, heti-, napilap	490	7930550
Nem hagyományos dokumentum (Diafilm)	100	156000
Egyéb	4	2000
Összesen	18693	46980789

2021-ben másodszor került sor közbeszerzési pályázat kiírására a könyvbeszerzések kapcsán. A könyvdokumentumok beszerzése ismét a pályázatot elnyerő Könyvtárellátó Nonprofit Kft.-vel kötött KSZR-szerződés alapján történt. A többi típusú dokumentumok esetében nagyobb szabadságot élveztünk a beszerzés helyét illetően. Könyvbeszerzésre az előző évi összeg 93,3%-át fordítottuk, ám darabszámban ez 15%-kal kevesebb könyvet jelentett a 2021-es évben, mint 2020-ban. A könyvek változatlanul a dokumentum beszerzés nagy részét uralják, 96,6% az arányuk az összbeszerzésen belül. 2021-ben az előző évinél 2%-kal több pénzt költöttünk folyóiratok, heti- és napilapok beszerzésére, ezért 490 ilyen típusú dokumentumot sikerült beszerezniünk.

Az ajkai körzetben 2021-ben az előző évhez képest nem változott a könyvbeszerzési keret, és valószínűleg csak a kedvezményes vásárlási feltételeknek köszönhető, hogy a könyvek drágulása ellenére a tavalyihoz képest 8%-kal több dokumentumot sikerült beszerezniük nagyjából az előző évben felhasznált nagyságú költségen. A tervezettnél (650 db dokumentum) jóval több könyvet tudtak megvásárolni. A használói igények folyamatos figyelembevételével fejlesztették a gyűjteményeket. A felnőtt olvasók továbbra is a szépirodalmi könyveket keresik, ez a beszerzések 39%-a. A gyerekek számára, akik az olvasók majdnem felét alkotják, a gyarapodás szép százalékát (56%-át) vásárolták. 10 féle folyóiratot 22 példányban fizettek elő. Sajnos annak ellenére, hogy a tavalyihoz képest – egy-egy drágább folyóirat utáni igény és kis drágulás kalkuláció miatt – megemelték a folyóirat beszerzési keretet, nem sikerült a tervezett 25 példányszámot megvásárolni, mert átlagosan majdnem 29%-kal drágultak a folyóiratok. A folyóirat beszerzési keret kibővítésével az igényeket szerencsére így is sikerült kielégíteni.

A Balatonalmádihoz tartozó települések viszonylatában a könyv- és hangoskönyv-beszerzés a tárgyévben 30%-kal csökkent mind a darabszámot, mind pedig a forintban kifejezett értékét tekintve. A Balatonfüred által ellátott körzetben csak könyv- és folyóiratbeszerzés történt, egyéb dokumentumtípust nem vásároltak, illetve a folyóirat vásárlását a települések saját költségvetésükből oldották meg. DVD-t a csökkenő igények miatt nem vásároltak egy településükre sem. A beszerzésre vonatkozó költségmegosztást a település lélekszáma és a könyvtár működési adatai alapján határozták meg. A tárgyévben összesen 1187 db könyvet vásároltak bruttó 2.624.249 Ft-ért és 34 db könyvet kaptak ajándékba (bruttó 114 e Ft értékben) a Könyvet a könyvtáraknak program keretén belül Csopak településre. A beszerzések 60%-át 2021-ben is a felnőtt szépirodalom tette ki, a felnőtt szakirodalom aránya 6,7% (80 db), a gyermek szépirodalomé 31% (369 db), a gyermek szakirodalomé pedig 1,6 % (19 db) volt. Még 2020-ban vásároltak a KELLO-tól 8 településükre 39 féle folyóiratot, 419.000.-Ft-ért, ez járt 2021 egész évben heti, havi rendszerességgel, amit nagyon szerettek a körzet településeinek könyvtárhasználói. 2021 év végén, rendelték 2022 évre 45 féle (613 példány) folyóiratot, 13 településre bruttó: 598.262 Ft összegért.

A pápai körzetben 2021-ben 4243 darab könyv (az előző évi adat 89,2%-a) került beszerzésre, ami elmarad a tervezett 4700 darabtól. Újságokból, folyóiratokból az előző évi 324 darab helyett csupán 277 került rendelésre, de így is a tervezett összeg 127%-ába került.

Sümeg körzetében a könyvbeszerzés darabszáma a 2020-as évhez képest 6%-kal csökkent, de a drágulást jelzi, hogy a tárgyévben csupán másfél százalékkal kevesebbet költöttek erre a tételre. A folyóiratok beszerzésénél ez még hangsúlyosabban kiderül, hiszen a szintén közel 6%-os darabszám-csökkenés (55 helyett 52 db) ellenére 4%-kal többet kellett fizetni a dokumentumokért.

Tapolca környékén a KSZR 30 tagtelepülése számára megvásárolt könyvdokumentumok száma a 2021. évben összesen 2.892 db volt, ami 20%-kal több, mint a tervezett. Az előző évi munkatervben erre betervezett összeget (6 millió Ft) még így sem használták teljesen fel. Ezen kívül a tárgyévben 100 folyóirat példányait kapták meg a települési könyvtárak, ami szintén előrelépés az előző év 95 folyóiratához képest.

A veszprémi körzetben, a tárgyévben KSZR kereteken belül 9707 db dokumentumot dolgoztunk fel és vettünk leltári nyilvántartásba a Corvina integrált könyvtári rendszerben. Ebből 6993 db dokumentum mögött van kereskedelmi számla. A tárgyévi könyvbeszerzés az előző évhez képest 24%-kal csökkent. A folyóirat-beszerzés 91 darabról 94-re nőtt, és a drágulást jelzi, hogy 46,5%-kal többet kellett fizetni ezért a 2021-es évben, mint 2020-ban. Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár által közvetlenül ellátott 82 település tervszerűen gyarapított állománnyal rendelkezik, emellett figyelembe vesszük könyvtárosaink visszajelzéseit, az igények változásait is. A tárgyévben

másodszor került sor közbeszerzési pályázat kiírására. A dokumentumok beszerzése a pályázatot elnyerő Könyvtárellátó Nonprofit kft.-vel kötött KSZR szerződés alapján történt.

3.1.2. Állomány nyilvántartása, feltárása, gondozása

	Település	Lakónépessége	A településen helyben lévő dokumentumok száma (cserelét nélkül)	Elektronikus nyilvántartásba vett dokumentumok (becslés %-ban)	A szolgáltató helyek feltártsága elektronikus katalógusban (%)	Selejtezendő dokumentumok százalékos aránya (becslés %-ban)	Raktári jelzettel ellátott dokumentumok aránya	Vonalkóddal felszerelt dokumentumok aránya
Összesen		141083	605168	100	100	6	93	99,56
100	1-500 lakosú településen	27421	209361	100	100	3	94	99,12
60	501 - 1000 lakosú településen	41730	204402	100	100	4	91	100
21	1001 - 1500 lakosú településen	25283	96883	100	100	18	96	100
21	1501 - 5000 lakosú településen	46649	94522	100	100	9	96	100

A megye települési könyvtári szolgáltató helyein a gyűjtemény rendszeresen frissül, ugyanakkor az állományapasztás is tervszerűen – bár ellátási körzetenként eltérő ütemben – történik. A településeken helyben lévő állomány az előző évihez képest a tárgyévben csupán 0,17%-kal gyarapodott. A megyei szinten több mint 600.000 dokumentum közel 70%-a 1000 főnél kisebb lakosságú településen található. A beszerzett dokumentumok elektronikus nyilvántartásba vétele és elektronikus katalógusban történő feltárása teljes. A dokumentumok túlnyomó többsége (93%) el van látva raktári jelzettel, és még ennél is nagyobb a vonalkóddal felszerelt dokumentumok aránya (99,56%).

Az ajkai körzetben, a tárgyévben négy könyvtárban, Kislődön, Öcsön, Úrkúton és Városlődön volt állományellenőrzés. Kislődön a könyvtáros váltás miatt vált szükségessé, a másik három településen pedig esedékes volt. Az állományellenőrzéseket összekötötték az elavult, elhasználódott könyvek kiválogatásával és selejtezésével. Kislődön 280 db, Öcsön 284 db, Úrkúton 417 db, Városlődön pedig 16 db dokumentumot töröltek, amely az 5 község összes dokumentumállományának a 3,8%-át teszi ki. A selejtezések által a gyűjtemények tiszta, szép, megújult benyomást keltenek. Kislődön a könyvtár kisebb átalakításával annyi teret nyertek, hogy egy polcot át tudtak mozgatni egy másik falra, így már a könyvtárba való bejutást nem nehezíti a polcok elhelyezkedése. A tér nyitottabb és megközelíthetőbb lett. Az átalakítás során újragondolták az állomány elhelyezését is, egyes állománycsoportok praktikusabb helyre kerültek.

A Balatonalmádi körzetébe tartozó könyvtárak dokumentumállománya 4,5%-kal nőtt 2021-ben. A tavaly betervezett 10%-os selejtezés helyett 17% valósult meg, ebben főleg a legnagyobb létszámú települések könyvtárai jeleskedtek.

A Balatonfüredhez tartozó KSZR-települések közül 2021-ben 4 településen volt állományellenőrzés (Balatoncsicsó, Balatonudvari, Lovas és Dörgicse). Balatoncsicsón hibás vonalkódú könyveken cseréltek vonalkódokat is. Az állományellenőrzés során nem találtak hiányzó dokumentumot, viszont 4 db 2015-ben már hiányzó, de nem apasztott dokumentumot töröltek az állományból. Lovas és

Dörgicse települések esetében megengedhető hiány keletkezett. Balatonudvariban még nem került lezárásra az állományellenőrzés, a könyvtáros váltások eredményeként háromszor voltak kint kollégáink a településen: először ők rakták ki az állományt a felújított helyiség polcaira, hogy könyvtári rend szerint legyenek a könyvek, majd legközelebb állományellenőrzést tartottak, akkor elvégezték az eszközleltárt is, amit rendben találtak. Harmadszorra átellenőrizték a hiánylistát, és még mindig tart az utóellenőrzés. Zánka, Balatonudvari, Balatonszepezd, Lovas településeknél került sor könyvek apasztására, természetes elhasználódás miatt, leginkább a községi állományból.

A pápai körzetben hasonlóan a korábbi évhez, hat esetben fordult elő állományellenőrzés 2021-ben a könyvtáros lemondása miatt (Béb, Dáka, Marcaltó, Nagyacsád, Nagydém, Pápadereske). A leltározás menetéről és eredményéről jegyzőkönyv készült, majd ezután sor került az átadásátvételre, és a leltáregyeztetésre is. Az ellenőrzés során selejtezés is volt.

A Sümeg által szolgáltatott adatokból sajnos nem állapítható meg, hogy a körzetben mely településeken volt állományellenőrzés a tárgyidőszakban.

Tapolca körzetében az állományellenőrzések során 2021-ben is szükség szerint történt a selejtezés, az állományból kivont dokumentumok aránya kb. 5%. A tárgyévben a körzethez tartozó harmincból tizennégy településen végezték el a gyűjteménygondozást (selejtezés, leválogatás, raktári rend ellenőrzése stb.).

A veszprémi körzetben ellátott könyvtárak állománya 100%-ban feldolgozásra került az IKR-ben, a példányok visszakereshetőek. A kölcsönző modul bevezetése 1 településen folyamatban van. Bakonyszentkirály, Borzavár, Csetény, Herend, Nagyvázsony, Olaszfalu. Ősi, Porva, Vilonya településen selejtezést hajtottunk végre.

Dokumentumszolgáltatás

A dokumentumszolgáltatás a hagyományosnak tekinthető könyvtárközi kölcsönzés keretein belül bonyolódott. Minden szolgáltató helyen elérhetőek az ODR szolgáltatásai.

Könyvtárközi forgalmi adatok a KSZR szolgáltatásban³:

A kistépelüléseknek könyvtárköziben küldött dokumentumok száma:	
eredetiben	1706
elektronikusan	5
fénymásolatban	2

A könyvtárközi szolgáltatást 2021-ben az előző évi adat 116,7%-ára nőtt. Ebbe természetesen változatlanul nem számoljuk bele azokat az alkalmakat, amikor a báziskönyvtárból elégítjük ki a települési használói igényeket.

Az ajkai körzetből 2021-ben az előző évihez képest 31%-kal kevesebb könyvtárközi kérés érkezett, amely egyrészt a gyűjtemények fejlődését mutatja, másrészt pedig a vírushelyzet okozta korlátozásoknak tudható be. A könyvtárközi kölcsönzések száma ebben az évben 86 volt, de figyelemre méltó, hogy az ajkai Városi Könyvtár tavaly 185 db könyvet kért kölcsön a szolgáltató helyektől, amely szintén a kistépelülési könyvtárak gyűjteményeinek gazdagságát mutatja.

A Balatonfüredhez tartozó KSZR-települések tekintetében 13,4%-os növekedés volt tapasztalható 2020-hoz képest a könyvtárközi kölcsönzéseket illetően – 164-ről 186-ra nőtt az ily módon kölcsönzött könyvek száma –, ezzel a tárgyévre tervezett mutatót is 9,4%-kal sikerült felülmúlni. Balatoncsicsó 1, Paloznak 2, Szentantalfa 2, Tihany 154, Zánka pedig 27 alkalommal élt 2021-ben ezzel a lehetőséggel.

Pápa körzetében 212 ízben történt a könyvtárközi kölcsönzés igénybevétele a tárgyévben, ami az előző év 71-es számához képest mindenképpen komoly előrelépés.

Sümege térségében a korábbi csökkenést követően a könyvtárközi kölcsönzési adatok megduplázódtak. A 12 településen 2021-ben 7 alkalommal történt könyvtárközi kölcsönzés.

A Tapolcához tartozó településeken 2021-ben összesen 32 esetben vették igénybe a szolgáltatást, amely 2020-hoz képest több mint 60%-os visszaesést jelent. Ennek oka részben az, hogy a kistépelülési könyvtárak állományát kifejezetten a visszajelzések, helyi igények alapján gyarapítják.

A Veszprémhez tartozó települések esetében a könyvtárközi kölcsönzés 2021-ben az előző évhez nagyon hasonló eredményt mutatott.

3.2. Információs szolgáltatás

A települési könyvtári szolgáltató helyekről, elérhetőségeikről és az általuk nyújtott szolgáltatásokról tájékozódni lehet mind a megyei könyvtár, mind pedig a szolgáltatások megszervezésébe bevont hat városi könyvtár (Ajka, Balatonalmádi, Balatonfüred, Pápa, Sümege és Tapolca) honlapján. Több település honlapja is tartalmaz információt könyvtárukról. Számos település könyvtárosa használja ki a közösségi média (elsősorban Facebook) lehetőségeit is. A rendezvényeket mindenhol plakátokkal, szórólapokkal népszerűsítik. A helyismereti tartalmak, digitalizált dokumentumok a megyei könyvtár Helyismeret alportálján folyamatosan megtekinthetők. Az aktuális pályázati lehetőségekről tájékoztatjuk a települések önkormányzatait és könyvtárosaikat.

³ Az adat csak a KSZR településekre vonatkozó könyvtárközi kéréseket tartalmazza

3.3. Községi szolgáltatások

A program típusa, mely a KSZR szolgáltató könyvtár szervezésében valósult meg	KSZR állami támogatásból és saját forrásból		Európai Unió és hazai támogatásból	
	lebonyolított programok száma	részvevők száma összesen (fő)	lebonyolított programok száma	részvevők száma összesen (fő)
Vetélkedők, versenyek	18	376		
Könyvtárbemutató	3	37		
Tanítási óra iskolai csoportoknak	0	0		
Könyvtári óra iskolai csoportoknak	1	17		
Játékos tevékenység	356	8375		
Tanfolyam, tréning	0	0		
Előadás, konferencia	163	3403		
Kiállítás	33	908		
Könyvbemutató	23	552		
Műsoros, szórakoztató rendezvény	190	6938		
Hangverseny	0	0		
Filmvetítés	10	137		
Használóképzés	2	74		
Digitális kompetenciafejlesztés	25	260		
Egyéb	33	616		
Összesen	857	21693		
A programok, melyek egyéb szervezésben, egyéb forrásból valósultak meg a szolgáltató helyen (helyi pályázat, helyi önkormányzat, egyéb)				
Rendezvények száma	377	9780		
Összesen	1234	31473		

Az elmúlt évben a programszervezés már kialakult, megszokott folyamatát ismét nagyban befolyásolták a koronavírus járvány okozta korlátozások. Az első félévben a jogszabályi környezethez való igazodás, a programok időbeli tervezhetőségének bizonytalansága, valamint a rendezvényszervezésre vonatkozó biztonsági előírások betartása miatt, jelentősen csökkent a szervezőmunka intenzitása és a megvalósult KSZR programok száma. Ezt az elmaradást a második félévben sikerült pótolni, ami annak is köszönhető, hogy a könyvtárosok és szervezők az előző évben szerzett tapasztalataikat (rugalmasság, gyorsaság, pro-aktivitás, kreativitás és alkalmazkodás) hatékonyan hasznosították a programszervezés területén. Összesen 857 db KSZR program valósult meg (az előző évinél 27,5%-kal több), 21.693 fő részvételével (a 2020-as részvételi létszám 137,6%-a). A megvalósult KSZR programok közül 2021-ben is a „Játékos tevékenység”-hez sorolt programok száma volt a legmagasabb (356 db, megközelíti a 2019-es, pandémia előtti adatot). Ezt követte a „Műsoros, szórakoztató rendezvények” kategóriába tartozó programok száma (190 db – 31%-kal magasabb az előző évihez képest), majd az „Előadások” alkalma (163 db – 28%-os növekedés).

Az ajkai körzetben az Októberi Könyvtári Napok idején találkoztak a kislódi olvasók Réti Lászlóval. A rendőrnnyomozóból lett író rendkívül barátságos, kellemes orgánumú ember, aki gyorsan belopta magát az olvasók szívébe, őszintesége pedig lenyűgözte a hallgatóságot. A körzet három települése ismerkedhetett meg Bihari Zoltán Mi, svábok: történetek magyarországi németekről című impozáns kiadványával. A kistelepülések lakóinak azért is volt különleges élmény a találkozók, mert településük szerepel a könyvben. A könyvbemutató egyik nem titkolt célja az volt, hogy a nemzetiségi közösség

identitástudatát erősítse a lakosságban. A tavalyi év folyamán egy községben vehettek részt a felnőttek „Az itt van az ősz, itt van újra...” című kézműves foglalkozáson, amely során őszi hangulatot idéző, virágos kopogtatót készíthettek el a résztvevők. Négy település lakói gazdagodhattak hasznos tudással és gyakorlati ismeretekkel a „A mozgásszervi betegségek – Mit üzen a betegség?” című előadáson, további egy településen pedig „A gyermek szerepe a nő és a férfi szellemi fejlődésében” című előadást hallgathatták meg az érdeklődők, melynek során a résztvevők nemcsak a témával ismerkedhettek meg, hanem a bioenergetika és a természetgyógyászat lényegével, az emberi test fizikai/látható valóján túli „kiterjedésével” és az energiaáramlással is. A kialakult koronavírus helyzet miatt az első negyedéves KSZR rendezvényeket rendhagyó módon lehetett lebonyolítani. Mind az öt községbe „Húsvéti készülődés” címmel gyerekeknek szánt kézműves csomagok kerültek kiosztásra. A csomagokban húsvéti mese, könyvajánló és színező meglepetés várta a gyerekeket. A második negyedévben ugyan enyhítettek a koronavírus helyzet miatt kialakult szigorításokon, de annak érdekében, hogy a rendezvényekből ne zárjanak ki egyetlen olvasót sem, igyekeztek olyan programot szervezni a községekbe, melyeken minden beiratkozott olvasó (függetlenül attól, hogy rendelkezik-e védettségi igazolvánnyal vagy sem) részt tud venni. Négy községben „Alkotásra fel” című rajzpályázat került meghirdetésre az általános iskolás gyerekek számára. A pályázat témája a kedvenc könyvhöz egy illusztráció vagy könyvborító elkészítése volt. Egy községben „Életünk receptjei” című receptbeküldő pályázat került meghirdetésre. Régi, kézzel írt, hagyományos ételek, sütemények receptjeit várták. Mind az öt pályázatos program meghirdetésében és lebonyolításában a községek újonnan létrehozott Facebook oldala nagy szerepet játszott. Az iskolások ismerkedtek a könyvtárral életkoruknak, tudásuknak megfelelően Kislődön és Városlődön. A városlódi kisiskolások könyvtárba szoktatását célozta meg a papírszínházi mese előadása. Az interaktív foglalkozás keretében a mese nyújtotta lehetőségeket kihasználva fedezték fel a gyerekek a könyvtárat is.

Balatonalmádi körzetének 5 településén a közösségi szolgáltatások száma az előző évhez képest nem változott, de az azokat igénybevevő résztvevők száma 7%-kal emelkedett. 2021-ben négy játékos tevékenységről és 6 műsoros szórakoztató rendezvényről számolnak be. Volt itt ezen kívül egy előadás és két könyvbemutató is, de a megadott adatok alapján 2021-ben is úgy tűnik, hogy nem minden település tudta teljesíteni a pandémia miatt a jogszabályban előírt negyedévente megrendezendő programok megtartását.

Balatonfüred körzetében 2021-ben is a legnépszerűbb programok között maradt a játékos tevékenység, és az előző évhez képest megnőtt a könyvbemutatók, a kiállítások és a digitális kompetenciafejlesztés száma. A KSZR programok számában 22%-os emelkedés tapasztalható, míg az ezeken résztvevők száma 16%-kal nőtt 2020-hoz képest.

A pápai körzet 48 KSZR könyvtári szolgáltató helyén az elmúlt év során könyvtáranként minimum 4 programot szerveztek. Összességében 199 rendezvény teljesült az elmúlt évben, ami kevesebb, mint az előző évi 230 program, de a résztvevők száma még így is emelkedett valamennyit 2020-hoz képest. Gyermeknek és felnőtteknek egyaránt nyújtottak élményt akár könyvtári, akár szabadterei programként. A könyvtáros szervezésével és a polgármesterek együttműködésével sikerült bevonni a különböző intézményeket a könyvtári életbe, így iskolákban, óvodákban és a művelődési házakban is helyszínt adtak ezeknek a rendezvényeknek. A községek nagyon nyitottak az ajánlott programokkal kapcsolatban, elégedettséget tapasztaltunk részükről, ezáltal a kapcsolat a kistépülés, a városi könyvtár és a megyei könyvtár között mélyülni látszik.

Sümeg térségében 2021-ben a játékos tevékenység és az előadás volt a két leggyakrabban megrendezett programtípus. Ez utóbbinak a gyakorisága 2020-hoz képest 5-ről 16 alkalomra ugrott, és a rajtuk résztvevők is 82 főről 266 főre gyarapodtak. Az összes rendezvény tekintetében a programok száma 7%-kal, a résztvevők száma pedig 29%-kal emelkedett a korábbi időszakhoz képest.

A tapolcai körzetben 2021-ben a KSZR programok száma 67%-kal, az azokon résztvevők száma 89%-kal nőtt. A legnépszerűbb rendezvények a játékos tevékenységek, a műsoros szórakoztató rendezvények, illetve az előadások voltak. Ezek közül is a legnagyobb mértékű változás a 2020-as évhez képest a másodikként említett programok növekedésében figyelhető meg (231%-os emelkedés a lebonyolított programok számában, illetve 249,8%-os növekedés a résztvevők számában).

A Veszprémhez tartozó KSZR-településeken az elmúlt évben a programszervezés már kialakult, megszokott folyamatát ismét nagyban befolyásolták a koronavírus járvány okozta korlátozások. Az első félévben a jogszabályi környezethez való igazodás, a programok időbeli tervezhetőségének bizonytalansága, valamint a rendezvényszervezésre vonatkozó biztonsági előírások betartása miatt, jelentősen csökkent a szervezőmunka intenzitása és a megvalósult KSZR programok száma. Ezt az elmaradást a második félévben – elsősorban a IV. negyedévben – sikerült pótolni, ami annak is köszönhető, hogy a könyvtárosok az előző évben szerzett tapasztalataikat (rugalmasság, gyorsaság, pro-aktivitás, kreativitás és alkalmazkodás) hatékonyan hasznosították a programszervezés területén. Betegség vagy karanténkötelezettség miatt, összesen 30 leszervezett KSZR program maradt el, ami jóval kevesebb, mint 2020-ban. A könyvtárosok szakmai támogatása céljából tervezett műhelynapok, tréningek ismét elmaradtak, de a körzet könyvtárai az Országos Könyvtári Napok rendezvénysorozatban aktívan részt vettek. A veszprémi ellátási körzetben összesen 375 db KSZR programot szerveztek (a 2020-as év mutatójának 163%-a), 11.182 fő részvételével (166,7%). A megvalósult KSZR programok közül 2021-ben is a „Játékos tevékenység”-hez sorolt programok száma volt a legmagasabb (203 db ellentétben az előző évi 117-tel). Ezt követte a „Műsoros, szórakoztató rendezvények” kategóriába tartozó programok száma (76 db – 2020-ban 10 db), majd az „Előadások” alkalma (45 db – korábban 31 db).

3.4. Speciális könyvtári szolgáltatások, dokumentumok, eszközök biztosítása a fogyatékkal élők számára

A községekben jelentős számú nyugdíjas él, az ő ellátásuk szempontjából továbbra is indokolt a hangoskönyv dokumentumok beszerzése.

3.5. Szakmai képzés, továbbképzés

Szakmai képzés, továbbképzés

A vírushelyzet 2021-ben is rányomta bélyegét a szakmai továbbképzések lehetőségeire. Az év első felében a zárvatartás kényszerűsége miatt megghiúsult a szakmai találkozók lehetősége és az év második felében is korlátozták azt a megbetegedések.

Ajka körzetében a vírushelyzet ellenére sikerült a kötelező kettő továbbképzést megtartani. A személyesen megjelent kistépülési könyvtárosokkal átbeszélték a könyvtári munka során a mindennapokban alkalmazott adatkezeléseket, technikákat, jó gyakorlatokat, esetleges változásokat, majd Kovácsné Ottó Krisztina, DJP mentor által a Községi Média biztonságos használatával és a Facebook adatvédelmi beállításaiával ismerkedhettek meg a könyvtárosok, amely a szolgáltató helyek könyvtárainak újonnan létrehozott Facebook profiloldalai miatt is aktuális téma volt és hasznos tudást adott. A november 17-i továbbképzésen négy kolléga vett részt. A képzés a meséről és fontosságukról, gyógyító erejükről, gyerekeknek szóló hasznos adatbázisokról, valamint meseajánlókról bővítette a kollégák tudását. Szakmai tanácsadást a szolgáltató helyek látogatása alkalmával mindig nyújtottak, de problémák esetén máskor is kérhettek tőlük segítséget községi könyvtáraik, hogy olvasóik igényeit ki tudják elégíteni.

A 2021-es évben a balatonfüredi körzet települési könyvtárosai számára nem történt csoportos továbbképzés. A 2021. november 26-ára tervezett továbbképzés az akkor fennálló vírushelyzet miatt elmaradt (több KSZR könyvtárosuk éppen beteg volt). Az egyéni szakmai tanácsadás és a kapcsolattartás folyamatos, főként az új kollégák tanítása egyénileg történik. A beiratkozási és munkanapló helyes vezetéséről, a statisztika elkészítéséről, a rendezvények leszervezéséről és a

Huntéka program működéséről folyamatosan személyesen, telefonon és e-mailen keresztül is tanítják a kistérségi kollégákat.

Pápa körzetében az elmúlt évben egy alkalommal terveztek továbbképzést a községi könyvtárosoknak, amelyen az új könyvtárosok vettek részt. A könyvtárosok beszámoló mellett lehetőséget biztosítottak a közös tapasztalatcserére, problémák megbeszélésére is.

Sümege körzetében a leadott adatok szerint nem került sor képzésre, továbbképzésre 2021-ben.

A tapolcai körzetben a 2021. évben mind a szolgáltató könyvtárra, mind a szolgáltató helyekre érvényes kényszerű zárva tartás miatt az előző évhez hasonlóan csak egy alkalommal szervezhetők meg hagyományos közös megbeszélésüket, amelynek alkalmával szóba került valamennyi, a szolgáltató rendszer keretein belül a tárgyévben elvégzendő feladat, munkafolyamat. Ennek alkalmával kínálkozott alkalom az esetleges problémák, kérdéses ügyek megbeszélésére csoportosan, vagy akár egyénileg. A személyes kapcsolattartás hiánya miatt a szokásosnál is nagyobb figyelmet fordítottak a napi szintű, e-mail és telefon útján történő kommunikációra. Ezenkívül – szakmai, módszertani feladatok esetében – igény szerint személyesen, a helyszínen vettek részt munkatársaik bizonyos munkafolyamatok elvégzésében (pl. a gyűjtemény átmeneti „költöztetése” esetén az állománynak a polcra történő leszedése és felrakása, könyvtári rend újbóli kialakítása, soron kívüli leltározás). Az újonnan, a tárgyév folyamán alkalmazásra került munkatársak tevékenységét fokozott figyelemmel kísérték, munkájukat segítették.

A veszprémi körzetben kollégáink a tárgyévben hasonlóan a korábbi évekhez a szakmai tanácsadást egyénileg, könyvtárosaink felmerülő igényei szerint szóban, telefonon és elektronikus formában adták. Fontosnak tartottuk, hogy a könyvkiszállítási alkalmakat a könyvtárossal való szakmai megbeszélésre, segítségnyújtásra is ki tudjuk használni.

3.6. Eszközbeszerzés

Beszerzett eszköz megnevezése ⁴	A szolgáltató helyeken már meglévő eszközök száma összesen	2021-ben beszerzett eszközök darab-száma az állami támogatás felhasználásával	2021-ben beszerzett eszközök darabszáma egyéb forrásból
Szolgáltatások kísértékű tárgyi eszközei			
Fejlesztő játékok, eszközök	272	130	
Kiegészítő célbútorok, berendezési tárgyak	1845	240	
Számítástechnikai eszközök, elektronikai eszközök részletezve:			
asztali számítógép+monitor munkaállomás (könyvtáros)	271	11	
asztali számítógép+monitor használók számára	348		
hordozható számítógép (könyvtáros)	88	10	
hordozható számítógép (használók számára)	17	6	
projektor	68	12	
nyomtató	92	17	
szkenner	25		
multifunkciós eszköz (nyomtató, szkenner)	96	3	
digitális fényképező	153	4	
vetítővászon	55	14	
DVD lejátszó	26	3	

⁴ a táblázat sorai tetszés szerint bővíthetők

televízió	38		
Router	9		
Szoftver	113	36	
Távkarbantartás		1	
Hordozható cd-s rádió	4	4	
Diktafon	2		
Fénymásoló	6		
Külső winchester	6		
Vonalkódleolvasó	168		
Pendrivel	4	5	
Fejhallgató	5	5	
Elosztó	48		
Szünetmentes tápegység	5	1	
Kézi kocs	2		
Spirálozó gép	2		
Lamináló	8	19	
Papírvágó	4	23	
Hangfal	12		
Headset	11		
Vezetéknélküli egér	22		
Analóg hangosítás	3		
Mikrofon	2		
Videokamera	1		
Diavetítő	12	8	
Iratmegsemmisítő		1	
Szolgáltatások beruházása, fejlesztése			
Számítástechnikai nagyértékű eszközök:			
asztali számítógép+monitor munkaállomás (könyvtáros)	8		
asztali számítógép+monitor használók számára			
hordozható számítógép (könyvtáros)			
hordozható számítógép (használók számára)			
projektor			
nyomtató			
szkenner	11		
DVD lejátszó	3		
televízió			
számítástechnikai szoftver	159		
szállító jármű vásárlása (autó)	2		
szoftver- és adatbázisfejlesztés	45		
Egyéb(vonalkódleolvasó)	34		

Az eszközbeszerzések során változatlanul az a célunk, hogy a települési könyvtárak eltérő felszereltségét, műszaki és informatikai infrastrukturális adottságát a helyi viszonyoknak megfelelő módon kiegyenlítsük. A beszerzések teljesítésénél igyekszünk figyelembe venni a könyvtárosok kérését, a helyi igényeket. 2021-ben – az előző évhez hasonlóan – a járvány miatt nagyfokú bizonytalanság volt érezhető a források felhasználhatóságát illetően, ezért az év egy részében a beszerzések csak korlátozott mértékben folyhattak.

Az ajkai körzetben fontosnak tartják, hogy mind a könyvtárosi, mind az olvasói gépeken biztonságosan lehessen használni az internetet, ezért újabb 1 évre meghosszabbították az EsetNod32 víruskereső szoftvert az összes számítógépre. Kislődön a szünetmentes tápegység teljesítménye már nem volt kielégítő, sajnos felújítani nem lehetett, így teljesen újat kapott a település könyvtára. Rendezvényeik között minden évben szokott lenni olyan program, amely során az előadó kivetítette előadása anyagát, ezért tavaly vetítővásznakat szereztek be Kislőd, Magyarpolány, Öcs és Városlőd könyvtári szolgáltató helyeire. Ezáltal már mind az öt településen rendelkezésre állnak a vásznak, melyek megkönnyítik az egyes programok lebonyolítását. A kislődi és magyarpolányi olvasók

számára fejhallgatót vásároltak. Kislődön a könyvtár egy kisebb átalakításon esett át. Kialakítottak egy kis olvasósarkot a gyerekeknek, ülőalkalmatossággént beszerettek egy babzsákfotelt, így a gyerekek kényelmesen tudják eltölteni az idejüket meseolvasás közben. Az olvasósarok kialakítását úgy tudták abszolválni, hogy a felesleges bútorokat eltávolították. Annak érdekében, hogy a könyvtáros megfelelően tudja tárolni a könyvtári dokumentumokat, eszközöket, szükségessé vált egy zárható 4 fiókos szekrény megvásárlása. Az átalakítás megkövetelte, hogy a könyvtáros asztala másként helyezkedjen el, mint eddig. Annak érdekében, hogy funkcióját maradéktalanul ellássa és esztétikailag is kielégítő legyen, fed- és hátlapot készítették rá beépített kábelvezetővel. A könyvtáros asztala/munkaállomása személyre szabott lett, biztosítja az ergonomikus munkavégzést, elhelyezkedése megfelel a GDPR követelményeinek.

A balatonalmádi körzet három hordozható számítógéppel gyarapodott, itt más beszerzés 2020. folyamán a megadott adatok alapján nem történt.

Balatonfüred körzetében Csopak és Dörgicse asztali számítógépet, Balatonszőlös, Pécsely és Tagyon multifunkciós eszközt kapott. Szentantalfa egy papírvágóval gyarapodott, Aszófőre és Tihanyba pedig új diavetítő került. Bútorokkal (szék, gyerekbútorzat) Aszófő, Balatonszepezd, Paloznak, Zánka, Lovas és Szentjakabfa is gazdagodott a tárgyéven.

Pápa körzetének települési könyvtárai a tárgyéven többféle informatikai eszközzel bővítették eszköztárukat, többek között számítógéppel, lappal, diavetítővel, projektorral és vetítővászonnal, valamint fejlesztőjátékokat is rendeltek.

Sümegegy körzetében 2021-ben a célbútorok, berendezési tárgyak beszerzése és a szoftver- és adatbázisfejlesztés volt a legjellemzőbb.

A tapolcai körzetben a 2021. évben a KSZR keretei között teljes egészében megújult a lesencefalui könyvtár bútorzata. A funkcionális berendezés a KSZR ajánlás alapján készült. A könyvtárhelyiségben az újbóli berendezést megelőzően elvégezték a szükséges felújítási-karbantartási munkálatokat is.

A veszprémi körzetben szintén történt bútorbeszerzés, valamint itt is több fejlesztő játékot, projektort és vetítővásznat, számítástechnikai és egyéb elektronikai eszközt (nyomtatót, szkennert, DVD lejátszót stb.) sikerült beszerezni az év folyamán.

3.7. A megyei könyvtár által a kistépülési megállapodásban vállalt további szolgáltatás

A megyei könyvtár segít a pályázatok, egyéb források felkutatásában, továbbá részt vesz a települések kommunikációjának gördülékennyé tételében.

A megyei könyvtár segít a pályázatok, egyéb források felkutatásában, szükség esetén szakértői vélemény biztosításában, továbbá részt vesz a települések kommunikációjának gördülékennyé tételében. A 2021. évben munkatársunk szakértői véleménnyel segítette Lesencefalui, Nagyesztergár, Ajka, Balatonkenese, Berhida településeket. Balatonfüzfőn, a Vágfalvi Ottó Művelődési Központ és Könyvtár az intézményvezetői pályázat elbírálását végző szakértői bizottságban az év folyamán többször is részt vett. A pályázat eredménytelensége miatt a kiválasztás folyamata 2019 óta húzódik.

4. Szolgáltató könyvtár

a szolgáltató helyeket kialakult stratégia szerint látja el és szervezi a napi feladatellátást.

A megyei könyvtár törvényben előírt feladata a megyéhez tartozó települések könyvtári ellátásának megszervezése. Veszprém megye KSZR lefedettségének központi szolgáltató könyvtára a veszprémi Eötvös Károly Megyei Könyvtár. Az intézmény mintegy 390 ezres dokumentumállománnyal rendelkezik. Központi épülete közel 5000 m²-en helyezkedik el. Ezen kívül 3 fiókkönyvtárral, valamint 2 könyvtárponttal áll a használók rendelkezésére. A szolgáltatás megszervezésébe a korábbi évekhez hasonlóan 2021-ben is 6 városi könyvtár segít be az év elején megkötött megállapodásokban rögzített szabályok és elvárások mentén. A KSZR csoportban személyi változás annyi történt, hogy

az év folyamán egy munkatárs csatlakozott a csoporthoz, majd pár hét együttműködést követően elhagyta az intézményt, azonban a meglévő munkatársak kompetenciái változatlanok maradtak. 2021-ben is 4 fő felsőfokú szakirányú végzettségű könyvtáros és 1 fő immáron teljes munkaidőben foglalkoztatott könyvtári adatrögzítő végzi a tevékenységet. A Közkapcsolati osztály munkatársa továbbra is végzi a programszervezést (szakirányú felsőfokú végzettséggel, projekt tapasztalattal), valamint az adatbázis adminisztrációt egy KSZR referens segíti. Tekintettel arra, hogy a megyei könyvtár munkatársai 82 települést látnak el közvetlenül, jelentős munkateherrel kell megküzdeniük. A szolgáltatásban résztvevő városi könyvtárak közül Ajka és Balatonalmádi 5-5, Balatonfüred 20, Pápa 48, Sümeg 12, Tapolca pedig 30 kistépülést látott el. A képzett és elhivatott munkatársak pályaelhagyása változatlanul állandó veszélyként fenyegeti a KSZR-t is.

5. Minőségfejlesztés, minőségirányítás, a szolgáltatás dokumentálása

A települési könyvtári szolgáltató helyek minőségbiztosításával kapcsolatos feladatok kidolgozására 2015-ben indult el a felkészülés, amelyet egy évvel később adatgyűjtés követett. A kitűzött célok ellenőrzése és a szükséges beavatkozások megtervezése 2018-ban a PDCA ciklus segítségével történt. A vizsgálat kimutatta, hogy az ellátott kistépülések működési környezete, infrastruktúrája, az ott dolgozó könyvtárosok képzettsége jelentősen eltérő és további célként ezek kiegyenlítését tűztük ki. Az intézményünkben jelenleg rendelkezésre álló humán erőforrás nem volt elégséges sajnos ahhoz, hogy ezen a területen 2020-ban komolyabb előrelépést tudjunk tenni. Mindazonáltal az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban 2020 óta folyamatban lévő minőségbiztosítási előkészületi munkálatok tapasztalatainak megosztásával tudjuk segíteni a települési és városi könyvtárak ilyen irányú törekvéseit.

6. Sajtóbibliográfia a KSZR megyei szolgáltatásairól, valamint rövid beszámoló a KSZR szolgáltatások 2020. évi népszerűsítéséről, a kistépülési könyvtári események kommunikációjáról és a kistépülésektől kapott, a könyvtári szolgáltatásokhoz kapcsolódó, visszajelzésekről

Médiaszövetség EKMK és KSZR 2021.

I. negyedév

Mátyus Tamás: Megjelent a legújabb Veszprémi Szemle = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 2. sz. (2021. jan. 14.) p.10. A cikk bemutatja a Veszprémi Szemle 59. számát, amit a megyei könyvtár igazgatóságának bejáratánál lehetett átvenni.

Könyvkölcsönzés = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 2. sz. (2021. jan. 14.) p.23.

Hosszabb időtartamban van lehetőség az előre egyeztetett könyvcsomagok kikölcsönzésére a megyei könyvtárban és fiókkönyvtáraiban. Rövidhír

Könyvkölcsönzés új helyen = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 3. sz. (2021. jan. 21.) p.10.

A főbejáratnál levő forgóajtónál lehet jan. 19-től kölcsönözni az EKMK-ban. Rövidhír

Cseh Zoltán: Zárt ajtók mellett is lehet kölcsönözni = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 4. sz. (2021. jan. 28.) p.6

Az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban és fiókkönyvtáraiban lehetőség van a kölcsönzésre. Schreiber Márta igazgatóhelyettes tájékoztatója a könyvtárról.

Márkusné Vörös Hajnalka: Fallal körülvett zárt világból kulturális negyed == Séd, 6. évf. 6.sz. (2020.)p. 2-4.

A Püspökkert épületeinek története. Az cikk a megyei könyvtár épületéről is ír.

Schreiber Márta: Ablakos könyvkölcsönzés == Séd, 7.évf. 1.sz. (2021.)p. 4.

Az EKMK szolgáltatásának tapasztalatairól.

Másokat is védhetünk az oltással ==Napló 77. évf. 34. sz. (2021.febr. 10.) p. 1. 3.

Baranyai Tamás igazgató nyilatkozik a Covid védőoltás fontosságáról

Elizabeth megyei első lett az olvasópályázaton ==Napló 77. évf. 45. sz. (2021.febr. 23.) p. 4.

Az EKMK olvasópályázatán érte el a helyezést.

Online Eötvös-napok = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 9. sz. (2021. márc. 4.) p. 12. Rövid programajánló

Olvasási szokások a COVID idején = Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 12. sz. (2021. márc. 25.) p. 7. EKMK Covid idején.

10 db hír

Régi veszprémi strandok és fürdők nyomában (2021.01.03.)

A Veszprém Megyei Honismereti Egyesület városnéző sétáján nemrégiben a megyeszékhely egykor népszerű, ma már nem működő fürdőinek, strandjainak helyszínére látogathattak el az érdeklődők. Az egyik a Koma-kútnál volt, a régi SZTK-rendelőintézet helyén, a megyei könyvtár parkolójánál. A kút vize napjainkban is többször okoz gondot a könyvtárnak.

<https://www.veol.hu/elestilus/helyi-elestilus/regi-veszpremi-strandok-furdok-nyomaban-4294018/>

(Letöltés: 2021.01.05.)

7. Elindult a Kézai Program (2021.01.13.)

Múlt év decemberében elindult a Kézai Simon Program.

A projekt küldetése olyan országos mozgalom létrehozása, amelynek célja digitálisan megőrizni a régi, analóg technológiával fotókon rögzített emlékeket és családi történeteket. A fényképek és dokumentumok digitalizálását, valamint online albumba rendezését a fotók tulajdonosai webes felületen, ingyenes mobilapplikáció segítségével, illetve az ország 25 pontján a Digitális Jólét Program Hálózat Kézai Pontjain, könyvtárakban, levéltárakban tudják elvégezni ingyenesen 100 kép erejéig. Veszprémben, az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban várja majd személyesen az érdeklődőket Kézai-mentor a veszélyhelyzet feloldását követően, addig telefonon és e-mailben tudnak segíteni mindazoknak, akik szeretnék létrehozni saját digitális családtörténeti albumukat.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/elindult-a-kezai-program/#more-40331>

(letöltés: 2021. 01.18.)

8. Kézai Simon Program (2021.01.14.)

Múlt év decemberében elindult a Kézai Simon Program.

A projekt küldetése olyan országos mozgalom létrehozása, amelynek célja digitálisan megőrizni a régi, analóg technológiával fotókon rögzített emlékeket és családi történeteket. A fényképek és dokumentumok digitalizálását, valamint online albumba rendezését a fotók tulajdonosai webes felületen, ingyenes mobilapplikáció segítségével, illetve az ország 25 pontján a Digitális Jólét Program Hálózat Kézai Pontjain tudják elvégezni ingyenesen 100 kép erejéig.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/kezai-simon-program/>

(Letöltés: 2021. 01.18.)

Változások a kölcsönzésben – 2021.01.22.

Változtak a héten a könyvek kölcsönzésének és visszavételének feltételei a megyei könyvtárban. Mostantól a központi könyvtárban a főépületben a forgóajtónál lehet leadni, illetve felvenni a dokumentumokat. Már nemcsak könyvek, de cd-k, dvd-k, dia- és videofilmek kölcsönzésére is van lehetőség a járványügyi előírások betartásával. A könyvtár továbbra is zárva van, az épületbe az olvasók nem léphetnek be, az online térben viszont többféle játékkal is várja őket a könyvtár.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/valtozasok-a-kolcsonzesben/>

(Letöltés: 2021. 01.25.)

Baranyai Tamás: Az oltás szükségessége mellett teszem le a voksomat (2021.02.10.)

Beoltagja magát Baranyai Tamás, az Eötvös Károly Megyei Könyvtár igazgatója, mihelyst erre lehetősége lesz.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/az-oltas-szuksegessege-mellett-teszem-le-a-voksomat-mondta-el-baranyai-tamas-4397110/>

(letöltés: 2021.02.16.)

Ismét megtartja a veszprémi megyei könyvtár az Eötvös napokat

Online felületein lesz elérhető a veszprémi Eötvös Károly Megyei Könyvtár Eötvös Napok című rendezvénysorozata - március 10. és 12. között idézi fel eseményével az intézmény a hajdani politikus, ügyvéd, író, publicista, veszprémi országgyűlési képviselő különleges személyiségét. A Facebookon és az Instagramon kvíz- és puzzlejáték, valamint virtuális utazás lesz elérhető Eötvös Károllyal a Balaton körül, mellette szintén virtuális barangolás a Bakonyban, a szerzőnek a Bakonyi utazás című könyve alapján; zárásként a Zoomon március 12-én 16 órától A táj és jeles alakjai: Eötvös Károly balatoni-dunántúli írásai mint korai helytörténetek címmel tart előadást Radnai Dániel Szabolcs pécsi egyetemi doktorandusz.

<http://www.mezradio.hu/hir.php?id=3546>

(letöltés: 2021.03.09.)

Március 15-i rendezvények Veszprémben

Eötvös Károly Megyei Könyvtár - Március 15. úti Könyvtár

A „Kiállítás az ablakban” sorozat keretében emlékezzünk az 1848-1849-es szabadságharcra! Ismeretterjesztő könyvekből, kiállítási katalógusokból, szépirodalmi írásokból összeállított tárlat látható az ablakban március 8-18. között.

<https://www.vehir.hu/cikk/59312-marcius-15-i-rendezvenyek-veszpremben>

A március 15-i programok között az EKMK Március 15. úti könyvtárának online kiállítása.

(letöltés: 2021.03.11.)

4 db tv, rádió

3 db egyéb

KSZR könyvtárak

2021. I. negyedév

Hó Tündéres Mesélő könyvtár == Hárslevél, 17. évf. 7.sz. (2020. október-november)p.1-2.

Programok a Hárskúti Községi Könyvtár és Közösségi Szintérben. A programok az EKMK, a KSZR és a helyi könyvtár szervezésében valósultak meg.

Borsné Gajdacsik Krisztina: A községi könyvtár működéséről == Bakonytamási Hírnök, 17. szám p. 16-19.

A helyi könyvtáros szerző a könyvtár 2020-as működéséről ír.

Tóth B. Zsuzsa: Kerékpárút és zebra == Napló, 77. évf. 26.sz. (2020.febr. 1.) p. 4.

Évértékelés Balatonrendes községről. Többek között minikönyvtárakat rendeztek be a falu buszmegállóiban.

KulTúra Szabó István emlékére == Napló, 77. évf. 19. sz. (2021. jan. 23.) p. 16.

Szabó István fafaragó emlékére a szentgáli könyvtár túrázásra hívja fel az érdeklődők figyelmét.

Molnár Sándor: Hoznak és visznek is. Minikönyvtárat alakítottak ki a buszmegállóban == Napló, 77. évf. 39. sz. (2021. febr. 16.) p. 16.

Barnag község buszmegállójában létrehoztak egy minikönyvtárat.

Tóth B. Zsuzsa: Rejtvényfejtő nap online keretek között== Napló, 77. évf. 44.sz. (2020.febr. 22.) p. 4.

A csabrendeki könyvtár szervezésében online rejtvényfejtő versenyt tartottak.

Minden apró fejlesztésnek, beruházásnak örülnek Németbányán (2021.02.10.)

A polgármester évértékelése.

<https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2021/02/minden-apro-fejlesztésnek-beruházásnak-orulnek-nemetbanyan>

EKMK részvétele a nyomtatott médiában

2021. II. negyedév

Marton Attila: Költészet napi előadás == Napló, 77. évf. 80.sz.(2021.ápr.8.) p. 4.

Érzelmi vakcina- avagy mi végre olvassunk verseket? címmel Nyáry Krisztián tart online előadást az EKMK szervezésében, ápr.9-13. között. Rövidhír

Marton Attila: Generációkat köt össze egy sor vagy egy versszak. Nyáry Krisztián irodalomtörténész költészet napi előadása == Napló, 77. évf. 83.sz. (2021. ápr. 12) p. 3.

Érzelmi vakcina- avagy mi végre olvassunk verseket? címmel Nyáry Krisztián tartott online előadást az EKMK szervezésében, ápr.9-13. között.

Marton Attila, Laskovics Márió, Tisler Anna: Értékközvetítő szakma. A jó könyvtáros empátikus, udvarias, nyitott és tájékozott. A jó könyv csodákra képes. Ma is az olvasás népszerűsítése a bibliotékák legfontosabb feladata == Napló, 77. évf. 85. sz. (2021. ápr. 14.) p. 1-2.

A cikkben négy könyvtár – EKMK, JMVK, Nagy L. Városi Könyvtár és a zalagyömörői Könyvtári Inf. és Közösségi Hely könyvtárosaikat, könyvtárvezetőit kérdezték a könyvtárosok világnapja alkalmából.

Nagy Cecília: A gyermekkönyvek világnapja == Veszprémi 7 Nap, 26.évf. 13.sz.(2021.ápr.1.) p. 14.

Körkép a gyermekkönyvek világnapja alkalmából. Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár online programokkal készül a világnapra.

Marton Attila: Átvehető lesz az új lapszám == Napló, 77. évf. 92. sz. (2021. ápr. 22.) p. 2.

Veszprémi Szemle 60. számának átadási helyéről, idejéről ír a cikk.

Marton Attila: Ablakos kölcsönzés == Napló, 77. évf. 92. sz. (2021. ápr. 22.) p. 4.

Az EKMK és fiókkönyvtárainak ablakos kölcsönzési lehetőségeiről tájékoztatnak.

Ünnepeljük a költészet napját == Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 14.sz.(2021.ápr.8.) p. 6.

Érzelmi vakcina- avagy mi végre olvassunk verseket? címmel Nyáry Krisztián tart online előadást az EKMK szervezésében

Kiváltható közösségi munka == Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 14.sz.(2021.ápr.8.) p. 12.

A megyei könyvtár lehetőséget biztosít, hogy a diákok online módon is teljesíthessék a közösségi szolgálat óraszámának egy részét.

Úti cél: könyvmegálló== Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 14.sz.(2021.ápr.8.) p. 12.

A veszprémi Fricska vendéglátóhelynél működő könyvmegállót a VÉKA működteti az EKMK szakmai segítségével.

„Könyvforgó” és „Ablakos kölcsönzés”== Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 15.sz.(2021.ápr.15.) p. 7.

Az EKMK átmeneti szolgáltatásai.

Rybár Olivér: Eötvössel a Balatonnál. Radnai Dániel Szabolcs (PTE BTK IDI): A táj és jeles alakjai: Eötvös Károly balatoni-dunántúli írásai mint korai helytörténetek – EKMK online előadás. 2020. március 12. (kritika) == Séd 7. évf. 2021. 2. sz. p. 24.

Marton Attila: Fokozatosan nyitnak a könyvtárak== Napló, 77. évf. 104. sz. (2021. máj 7.) p. 9.

Tájékoztatás az újrainvitással kapcsolatban, nyitvatartási idők a központi és fiókkönyvtárakban. Új szabályok.

Nyitva a megyei könyvtár == Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 19.sz. (2021.máj.13.) p. 12.

Bővülő szolgáltatások== Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 20.sz. (2021.máj.20.) p. 16.

Hirdetmény az EKMK szolgáltatásairól.

Horváth Virág: Példát adtak empátiából a könyvtár munkatársai == Napló, 77. évf. 123. sz. (2021. máj 31.) p. 11.

Tedd színebbé a nyarat! „kaland” táborok Veszprémben == Veszprémi 7 Nap , 27. évf. 23.sz. (2021.jún.10.) p. 18.
Programajánló, benne az EKMK táborai is.

Órsi Ági: Babák és mamák együtt mehetnek ==Napló, 77.évf.138.sz.(2021.jún.17.) p. 4.

Baba-mama sarkot adtak át az EKMK Gyermekkönyvtárában.

Marton Attila: Folyóirat- és kötetbemutató== Napló, 77. évf. 139.sz. (2021.jún.18.) p.2.

A Veszprémi Szemle folyóirat és a Veszprémi Szemle könyvek legújabb kötetének bemutatója június 25-én lesz az EKMK-ban. Rövidhír.

Petrányi Zsolt: A fotográfia periódusos fordulatai: interjú Jokesz Antallal a 40 éves Dokumentum kiállításorozatról ==Fotóművészet, 62. évf. Rendszerváltás különszám (2019) p. 22-39.

Az 1980-as kiállítást a veszprémi megyei könyvtárban tartották.

**EKMK részvétele az elektronikus médiában
2021. II. negyedév**

Ünnepeljük a költészet napját Nyáry Krisztiánnal (2021. 04.06.)

Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár várja olvasóit Nyáry Krisztián Érzelmű vakcina – avagy mivégre olvassunk verseket? című online előadására.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/unnepeljuk-a-kolteszet-napiat-nyary-krisztiannal-4550332/>

(Letöltés: 2021.04.07.)

9. A vers érzelmi vakcina (2021.04.11.)

Amely épp úgy működik, mint a rendes oltás: attól nem véd meg, hogy átéljük bizonyos érzelmi szituációkat, de segít, hogy sokkal könnyebben vészeljük át őket. A magyar költészet napja alkalmából Nyáry Krisztián online előadására hívta az érdeklődőket az Eötvös Károly Megyei Könyvtár.

<https://www.veol.hu/cikk/59703-a-vers-erzelmi-vakcina>

(Letöltés: 2021.04.14.)

10. A költészet ünnepe (2021.04.12.)

A járványos helyzetben rendhagyó módon ünnepelték Veszprémben is a magyar költészet napját.

A színház szabadtéri versmondásra hívta a versbarátokat, a Veszprémi Programiroda online szavalóbajnokságot hirdetett, a megyei könyvtár pedig a virtuális térben várta irodalmi előadásra az érdeklődőket. Holnapig tart a Művészetek Háza és a Veszprém-Balaton 2023 Zrt. közös akciója, mellyel a régió kortárs költőit szeretnék népszerűsíteni. A magyar költészet napját 1964 óta ünnepeljük József Attila születésnapján, április 11-én.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/a-kolteszet-unnepe-2/>

(Letöltés: 2021.04.14.)

Könyvtárosok világnapja

Az újságírók három megyebeli szakembert kérdeztek a könyvtárosok világnapja alkalmából, hogyan látják az ágazat helyzetét és a benne dolgozók szerepét.

A cikkben dr. Baranyai Tamás igazgató is nyilatkozik.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/konyvtarosok-vilagnapja-ma-is-az-olvasas-nepszerusitese-a-bibliotekak-legfontosabb-feladata-4571458/>

(letöltés: 2021.04.20.)

11. Egyházi épületek a Szemle fókuszában

Megjelent a Veszprémi Szemle idei első száma, a nyomtatott példányokat április 23-án pénteken 15:00-16:30 óra között lehet átvenni a megyei könyvtárnál.

<https://www.veol.hu/cikk/59822-egyhazi-epuletek-a-szemle-fokuszaban>

(letöltés: 2021. 04.20.)

Múltidéző- Ilyen volt a Wollák ABC

Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Veszprém Megyei Helyismereti Gyűjteménye összeállításából kiderül, ki volt Wollák Imre, és milyen változások értek el megyénkbe 1960-ban.

<https://www.veol.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/multidezo-ilyen-volt-a-wollak-abc-4648606/>

(letöltés: 2021. 05. 11.)

Május 10-től nyitnak a könyvtárak Veszprémben

Május 10-én, hétfőn a fiókkönyvtárak, másnapról a központi könyvtár is látogatható lesz védettségi igazolvánnyal Veszprémben, mondta el Baranyai Tamás, az Eötvös Károly Megyei Könyvtár igazgatója.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/majus-10-tol-nyitnak-a-konyvtarak-veszpremben-4639969/>

(letöltés: 2021. 05. 11.)

Korlátozások mellett kinyitott a Veszprém megyei könyvtár

<http://www.mezradio.hu/hir.php?id=3702>

(letöltés: 2021. 05. 11.)

12. Várják az olvasókat (2021.05.11.)

Veszprémben is kinyitottak a héten a könyvtárak. Egyelőre korlátozásokkal fogadják az olvasókat.

A dokumentumok helyben használatára nincs lehetőség, a központi könyvtárban nincs nyitva az olvasóterem, nem lehet folyóiratokat olvasni és a helyismereti gyűjtemény sem látogatható. A könyvtárakba védettségi igazolvánnyal lehet bemenni, és a maszk is kötelező.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/varjak-az-olvasokat/#more-42163>

(letöltés: 2021. 05. 13.)

Könnybe lábadt szemmel kért könyvet a kis Máté, a könyvtár dolgozói rögtön segítettek (2021.05.23.)

Nem halt még ki az emberekből a jóság – sok helyen olvashatjuk, hogy a pandémia szétfeszíti a társas kapcsolatainkat, de az eltávolodásnak nyoma sincs a veszprémi Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/eotvos-karoly-megyei-konyvtar-ekmk-veszprem-jo-tett-mate-4679848/>

(letöltés: 2021. 05. 25.)

Európai Unió városfejlesztési projekt zárul Veszprémben (2021.05.28.)

Lezárult az Európai Unió Innovato-R , „Legyél te is újtó!” program, amihez az EKMK dolgozói is nyújtottak be sikeres pályázatokat.

<https://www.veol.hu/gazdasag/helyi-gazdasag/europai-unios-varosfejlesztési-projekt-zarul-veszpremben-4695973/>

(letöltés: 2021. 05. 28.)

13. Gyereknapi könyvtárban (2021.05.27.)

Az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Gyermek és Ifjúsági Könyvtára pénteken és szombaton is gyereknapi meglepetéssel várja a könyvtárba ellátogató olvasókat. A kis kézműves ajándéktáskákban otthon elkészíthető dekorációkat, ötletes használati tárgyakat találnak az érdeklődők pl. ajtónévtáblát, rajzmappát, üzenőtáblát. A gyermekkönyvtár dolgozói e hét végéig szeretettel várják a szülőket, nagyszülőket, gyerekeket az interaktív, elvihető, gyereknapi meglepetéscsomagokkal.

<https://www.veszpremtv.hu/tv-musor/gyereknapi-konyvtarban/>

(letöltés: 2021. 05. 28.)

Tedd színeesebbé a Nyarat! Kalandtáborok Veszprémben

A programajánló az EKKM nyári táborait is tartalmazza.

<https://veszprem.hu/hirek/programajanlo/7902-nyar>

(letöltés: 2021. 06. 07.)

Vigyáztak a kicsikre gyereknapon (2021.05.30.)

A hatályos járványügyi szabályok betartásával rendeztek gyereknapi programokat Veszprémben vasárnap. Az elmúlt napokban a megyei könyvtár munkatársai is meglepetéssel készültek a kicsiknek: az intézményt szüleikkel, nagyszüleikkel meglátogató gyerekek kézműves ajándékot kaptak.

<https://www.vehir.hu/cikk/60335-vigyastak-a-kicsikre-gyereknapon>

(letöltés: 2021. 06. 07.)

Színes és ingyenes programokkal várják a gyerekeket Veszprémben

A város számos intézménye gyermektáborokkal készül a nyárra, míg a családsegítő ingyenes gyermekfelügyelettel segíti a szülőket, családokat. A cikk a megyei könyvtárat is megemlíti.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/szines-es-ingyenes-programokkal-varjak-a-gyerekeket-veszpremben-4732486/>

(letöltés: 2021. 06. 09.)

Folyóirat- és kötetbemutató Veszprémben (2021.06.13.)

A Veszprémi Szemle várostörténeti folyóirat új számát és a szemle könyvek tizenharmadik kötetét mutatják be június 25-én, pénteken 15 órától az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Kisfaludy termében.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/folyoirat-es-kotetbemutato-veszpremben-4747663/>

(letöltés: 2021.06.14.)

Baba-mama sarok (2021.06.10.)

Baba-mama sarkot adtak át a megyei könyvtárban. A bababarát helyiséget a Veszprém Megyei Család, Esélyteremtő és Önkéntes Ház program támogatásával...

<https://www.veszpremtv.hu/2021/06/10/baba-mama-sarok/>

(Letöltés: 2021.06.15.)

Babák és mamák együtt mehetnek a veszprémi könyvtárba (2021.06.17.)

Örömteli eseménynek lehettek tanúi a sajtó munkatársai, akik egy átadás-átvétellel kaptak meghívót az Eötvös Károly Megyei Könyvtárba, ahol megnyílt a Baba-mama sarok.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/babak-es-mamak-egyutt-mehetnek-a-veszpremi-konyvtarba-4762361/>

(Letöltés: 2021.06.18.)

A Veszprémi Szemle bemutója az EKM-ban. ((Letöltés: 2021.06.21.

<http://www.mezradio.hu/hir.php?id=3793>

Megtartják a Veszprémi Szemle várostörténeti folyóirat ez évi 2., összességében 61. és a Veszprémi Szemle könyvek 13. számának bemutóját - június 25-én 15 órakor kezdődik a kiadó Veszprémi Szemle Várostarténeti Közhasznú Alapítvány rendezvénye a megyeszékhelyen az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Kisfaludy-termében.

(Letöltés: 2021.06.21.)

6 db tv, rádió

13 db egyéb

tehát 19 db elektronikus hír

összes sajtóhír a II. negyedévben 19+19= 38 db

KSZR könyvtárak 2021. II. negyedév

Molnár Sándor: Kreatív ötletek, játékok az ünnepvárás jegyében == Napló, 77. évf. 76.sz. (2020.ápr 1.) p. 3.

A szentgáli könyvtár online programokat szervez a húsvétal kapcsolatban.

Marton Attila, Laskovics Márió, Tisler Anna: Értékközvetítő szakma. A jó könyvtáros empátikus, udvarias, nyitott és tájékozott. A jó könyv csodákra képes. Ma is az olvasás népszerűsítése a bibliotékák legfontosabb feladata == Napló, 77. évf. 85. sz. (2021. ápr. 14.) p. 1-2.

A cikkben négy könyvtár – EKM, JMV, Nagy L. Városi Könyvtár és a zalagyömörői Könyvtári Inf. és Közösségi Hely könyvtárosait, könyvtárvezetőit kérdezték a könyvtárosok világnapja alkalmából.

Kovács Erika: Újra fogadják az olvasókat == Napló, 77. évf. 124.sz. (2021.jún.1.) p. 2.

Nyit a felsőrsi könyvtár és civil ház. Rövidhír.

Juhász-Léhi István: Várja a látogatókat a könyvtár == Napló, 77. évf. 126.sz. (2021.jún.3.) p. 2.

Nyit az olaszfalui könyvtár. Rövidhír.

Kedves Olvasónk! == Badacsony, 31.évf. 5.sz. (2021.május) p.6.

Újra nyit a Badacsonytomaji könyvtár.

Palotás Dóra könyvtáros: Könyvtárunk hírei == Bakonybéli Hírmondó, 6. évf. 2021. 6.sz. p.6.

https://interface.uiwebservices.hu/files/ISS/Onkormanyzatok_konstans_adatok_2020-tol/Bakonybel/Hirmondo/2021/Bakonybel_Hirmondo_2106.pdf

Kovács Erika: Pályázatból fejlesztik az alsóörsi könyvtárat == Napló, 77. évf. 87.sz. (2021.ápr.16). p. 4.

Tóth B. Zsuzsa: Közösségépítő versmondók == Napló, 77. évf. 89.sz. (2021.ápr.19). p. 4.

A csabrendeki könyvtár rendhagyó költészeti napi programja.

8 db nyomtatott

1 db elektronikus

EKKM részvétele a nyomtatott médiában 2021. III. negyedév

Rókanap a könyvtárban == Napló, 77. évf. 150.sz. (2021.júl.1.) p.4.

Juhász-Léhi István: Közönségnek mutatták be. Legújabb számával jelentkezett a Veszprémi Szemle== Napló, 77. évf. 150.sz. (2021.júl.1.) p. 11.

Petrányi Zsolt: A fotográfia periódusos fordulatai: interjú Jokesz Antallal a 40 éves Dokumentum kiállítás-sorozatról ==Fotóművészet, 62. évf. Rendszerváltás különszám (2019) p. 22-39.

Az 1980-as kiállítást a veszprémi megyei könyvtárban tartották.

Darcsi István: Baba-mama sarok a könyvtárban == Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 24.sz. (2021.jún.17.) p. 5.

Zatkalik András: Tripla kezdés a könyvtárban == Veszprémi 7 Nap, 27. évf. 26.sz. (2021.júl.1.) p. 12.

Metálkoncert a könyvtár előtt == Napló, 77. évf. 169.sz. (2021.júl.23.) p.16.

Őrsi Ágnes: Újra a Kisfaludy Teremben. Veszprémi Szemle 61. szám. Eötvös Károly Megyei Könyvtár, Kisfaludy Terem, 2021. június 25. == Séd, 7. évf. 4.sz. 30.

Marton Attila: Szombatonként újra nyitva == Napló, 77.évf. 213.sz.(2021.szept.14.) p. 2.

Szeptembertől újra nyitva lesz szombatonként a megyei könyvtár. Rövidhír.

Szeptember 18, szombat: Kulturális örökség napja a megyei könyvtárban==Veszprémi 7 Nap, 27. évf..36.sz.(2021.szept.16) p.10.

Programajánló

Kulturális örökség napjai 2021.szeptember 18-19.=Veszprémi 7 Nap, 27. évf..36.sz.(2021.szept.16) p.12.
A hirdetmény a megyei könyvtár programjait is tartalmazza.

Marton Attila: Vezetett séta az ikonikus épületekhez== Napló, 77. évf. 221.sz.(2021.szept.23.) p. 1,2.

Sétát szerveztek Csomay Kálmán veszprémi építőmester nyomában. A sétát Palkóné Jády Melitta, az EKKM munkatársa vezette.

Rimányi Zita: És az élet ment tovább. Világháborús tárlat a folyóirat-bemutató alkalmával == Napló, 77. évf. 227. sz. (2021. szept. 30.) p. 11.

A Veszprémi Szemle harmadik számának bemutatóján a résztvevők megtekinthették az És az élet ment tovább... - Veszprém megyei hírek az első világháború végétől a trianoni békediktátum aláírásáig című kiállítást is. Vámos Eszter történész, a helytörténeti gyűjtemény munkatársa bemutatta a tárlatot.

12 db

**EKKM részvétele az elektronikus médiában
2021. III. negyedév****A lokálpatriotizmus máig ható példaképe a Cholnoky család (2021. 07. 27.)**

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/a-lokalpatriotizmus-maig-hato-peldakepe-a-cholnoky-csalad-4875569/>

Intézmények indítottak nagyszabású projektet a Cholnoky család történetének feldolgozására, ez az Európa Kulturális Fővárosa 2023 program keretében valósul meg.

A tervek szerint az Eötvös Károly Megyei Könyvtár kezeli majd a interaktív virtuális családtörténeti gyűjteményt
(Letöltés: 2021.07.30.)

Családi nap (2021.07.25.)

<https://www.veol.hu/programajanlo/csaladi-nap-3-4866500/>

A Dózsavárosi Baráti Kör családi napot tart július 31-én, szombaton a városrész könyvtárának udvarán.
(Letöltés: 2021.07.30.)

A Cholnoky család örökségét ápolják (2021.07.24.)

<https://www.veol.hu/cikk/61009-a-cholnoky-csalad-orokseget-apoljak>

Széleskörű projekt indult az Európa Kulturális Fővárosa program keretein belül a Cholnoky család történetének, munkásságának, művészetének feldolgozására és bemutatására.

Több kulturális intézmény és művész részvételével indították útnak pénteken azt a projektet, ami a Cholnokyak történetét és munkásságát hivatott minél szélesebb körben bemutatni, felkelteni minden korosztály érdeklődését a téma iránt. Ennek érdekében széles műfaji spektrumot készülnek bevetni a tanulmánykötettől a képregényig.
(Letöltés: 2021.07.30.)

Hangulatos olvasókert várja az érdeklődőket a megyei könyvtárban (2021.08.12.)

Hosszú évek óta augusztusban hétfőnként, a könyvtár zárt napján az Eötvös Károly Megyei Könyvtár kiköltözik a színházkertbe.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/hangulatos-olasokert-varja-az-erdeklodoket-a-megyei-konyvtarban-4920899/>

(Letöltés: 2021.08.17.)

Európai pályázat -Nemcsak két, három év múlva is főváros lehet Veszprém (2021.08.12.)

Tegyük együtt fiatalossá Veszprémet! címmel szervezett workshopot az önkormányzat az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban az Európa Ifjúsági Fővárosa 2024 cím elnyerése miatt készített pályázat kapcsán.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/europai-palyazat-nemcsak-ket-harom-ev-mulva-is-fovaros-lehet-veszprem-4920338/>

(Letöltés: 2021.08.17.)

Kutyabarát hely lett a megyei könyvtár (2021.08.25.)

Kísérleti jelleggel a felelős állattartók immáron négy lábú kedvenceikkel együtt látogathatják az Eötvös Károly Megyei Könyvtárat.

<https://www.vehir.hu/cikk/61416-kutyabarat-hely-lett-a-megyei-konyvtar>

(Letöltés: 2021.08.25.)

Szombatonként újra nyitva a könyvtár

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/szombatonkent-ujra-nyitva-a-konyvtar-5009774/>

(Letöltés: 2021.09.17.)

Ikonikus veszprémi épületeket ismerhettek meg a sétán

Az idősebb Csomay Kálmán építőmester nevéhez köthető patinás épületeket járhatták be vezetett sétán az érdeklődők a kulturális örökség napjai egyik programjaként. A sétát Palkóné Jády Melitta, az EKMK munkatársa, vezette.

<https://www.veol.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/ikonikus-veszpremi-epuleteket-ismerhettek-meg-a-setan-5037257/>

(Letöltés: 2021.09.24.)

Sportos számmal jelentkezik az Ecoport magazin (2021.09.17.)

A legfrissebb számban beszélgetés olvasható Baranyai Tamással, az EKMK igazgatójával.

<https://www.vehir.hu/cikk/61701-sportos-szammal-jelentkezik-az-ecoport-magazin>

(Letöltés: 2021.09.24.)

Kutyák is járhatnak könyvtárba Veszprémben (2021.08.27.)

Kutyabarátság közintézmény lett az Eötvös Károly Megyei Könyvtár.

<https://82nullanulla.hu/cikkek/2021/08/27/kutyak-is-jarhatnak-konyvtarba-veszpremben.html>

(letöltés: 2021.10.8.)

db tv, rádió

10 db egyéb

tehát 10 db elektronikus hír

összes sajtóhír a III. negyedévben $12+10 = 22$ db

12 nyomtatott hír

KSZR Hírek 2021. III. negyedév

Hudák Józsefné: Gondolatok az akali könyvtár 70. születésnapjára == Akali hírek, 18. évf. 2.sz. (2021. április) p.2.

Juhász-Léhi István: Hullócsillagok és meteoritok= Napló, 77. évf. 184.sz.(2021. aug.10.) p.3.

A Bakonyi Csillagászati Egyesület előadást tart a taliándörögdi könyvtár udvarán. Rövidhír.

Falukemencét avattak Zánkán

A rendezvényt a helyi önkormányzat, a tájház és a könyvtár szervezte.

<https://www.veol.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/falukemencet-avattak-zankan-illatozo-sult-csulokkal-4990169/>

(letöltés: 2021.09.10.)

Polgár Bettina: Könyvtárnyitás== Napló, 77. évf. 213.sz.(2021.szept.14.) p.2.

Újra megnyílt a marcaltói községi könyvtár. Rövidhír.

Ismét megnyílt a könyvtár

Szeptember 7-én ismét megnyílt a marcaltói könyvtár.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/ismet-megnyit-a-konyvtar-5002301/>

(Letöltés: 2021.09.17.)

Képzőművészet, koncert, színház, halfőzés (2021.09.23.)

Az Eötvös Károly Művelődési Ház és Könyvtár 360° Képzőművészet és Színház Alsóörsön programja szeptember utolsó hétvégéjén zárul a Török-házban.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/kepzuomuveszet-koncert-szinhaz-halfozes-5039954/>

(letöltés: 2021.09.24.)

Kovács Erika: Gazdagodik a település== Napló, 77. évf. 223.sz.(2021.szept.25.) p.1., 2.

Többfunkciós önkormányzati épületnek tették le az alapkövét Aszófőn.

Az új épületben kap helyet a polgármesteri hivatal mellett az orvosi rendelő és a könyvtár is.

Szőlőhegyi örökség

Pető Piroska tart előadást a [badacsonytomaji] városi könyvtárban.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/szolohegyi-orokseg-4801091/>

(Letöltés: 2021. 07. 02.)

EKMK részvétele a nyomtatott médiában 2021. IV. negyedév

Programajánló. Október 4-10. hétfő-vasárnap== Veszprémi 7 Nap, 26. évf. 38. sz. (2021. szept. 30.) p. 10-11.

OKN programok a megyei könyvtárban és a fiókkönyvtárakban.

Hirdetés. Október 4-10. hétfő-vasárnap== Veszprémi 7 Nap, 26. évf. 38. sz. (2021. szept. 30.) p. 10-11.

OKN programok a megyei könyvtárban és a fiókkönyvtárakban.

Rimányi Zita: Olasz klub. Író-olvasó találkozó == Napló, 77. évf. 233. sz. (2021.okt.7.) p. 4.

Rövidhírek Olasz klub és A füredi lány című könyv bemutatójáról.

Kovács Erika: Kutya barát könyvtár == Napló, 77. évf. 235.sz. (2021.okt.09.) p.1., 2.

Az OKN programjai keretében kutya barát helyé avatták az Eötvös Károly Megyei Könyvtárat.

Rimányi Zita: Koncert == Napló, 77. évf. 235. sz. (2021.okt.9.) p. 2

David Spischak koncertje az az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban. Rövidhír.

Rimányi Zita: Játékos délután == Napló, 77. évf. 235. sz. (2021.okt.9.) p. 2

Eötvös Károly Megyei Könyvtár vasárnapi programja. Rövidhír.

Rimányi Zita: Zenei Klub a könyvtárban == Napló, 77. évf. 237. sz. (2021.okt.12.) p. 2.

Eötvös Károly Megyei Könyvtár Zenei Klub következő eseménye. Rövidhír.

Cseh Zoltán: Kutya barát lett a megyei könyvtár == Veszprémi 7 Nap 26. évf. 40. sz. (2021. okt. 14.) p. 9.

Tölgyesi József: Egy életút kettős emlékei: kilencvenéves a lexikográfus könyvtáros, Varga Béla== Honismeret, 49.évf. 5. sz. (2021) p.114-116.

Rimányi Zita: Játékos délután == Napló, 77. évf. 247. sz. (2021.okt.25.) p. 11
Eötvös Károly Megyei Könyvtár Dózsavárosi Klubkönyvtárának programja. Rövidhír.

Rimányi Zita: Aranyhaj foglalkozás== Napló, 77. évf. 248. sz. (2021.okt.26.) p. 11
Eötvös Károly Megyei Könyvtár gyermekkönyvtárának kézműves programja. Rövidhír.

Rimányi Zita: Előadás a költészetéről== Napló, 77. évf. 248. sz. (2021.okt.26.) p. 11
Pilinszky János költészetéről tartanak előadást az EKMK-ban. Rövidhír.

Rimányi Zita: Titkos kalendárium== Napló, 77. évf. 255. sz. (2021.nov.4.) p. 1
Fekete István kiállítás az EKMK-ban. Rövidhír.

Molnár Sándor: Az elfogadás építőkövei == Napló, 77. évf. 264. sz. (2021.nov.15.) p. 3.
A Veszprém Megyei Civil Hálózatért Egyesület programsorozatát szervezett a fogyatékkal élők megismerésére. A program egyik helyszíne az EKMK és az EKMK Március 15.úti klubkönyvtára.

Rimányi Zita: Zenehallgatás a klubban== Napló, 77. évf. 264. sz. (2021.nov.15.) p. 11.
Az EKMK zenei klubjának következő rendezvénye november 16-án lesz.

Rimányi Zita: Ünnepvárás== Napló, 77. évf. 265. sz. (2021.nov.16.) p. 3.
A Csikász Imre Nyugdíjas Klub kézműveskedésre várja az érdeklődőket az EKMK Dózsavárosi Klubkönyvtárába. Rövidhír.

Rimányi Zita: Szemléletformáló beszélgetés== Napló, 77. évf. 266. sz. (2021.nov.17.) p. 3.
Szólj be a fogynak! címmel beszélgetést tartanak az EKMK Március 15.úti klubkönyvtárában. Rövidhír

Rimányi Zita: Kutyabarát klub== Napló, 77. évf. 266. sz. (2021.nov.17.) p. 2.
Interaktív foglalkozást tartanak terápiás kutyák bevonásával az EKMK Dózsavárosi Könyvtárában. Rövidhír.

Zatkalik András: Nem szóltunk be, meghatódtunk...== Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 45.sz.(2021.nov.18.)p.2.
Szólj be a fogynak! címmel beszélgetést tartottak a megyei könyvtárban.

Cseh Zoltán: Mélymulcsos kertművelés== Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 45.sz.(2021.nov.18.)p.2.
Közösségi kerteket hoznak létre Veszprémben. A program a megyei könyvtár és az Agóra által készített felmérés alapján valósult meg.

Rimányi Zita: Társalgás franciául ==Napló, 77. évf. 277.sz.(2021.nov.30.) p.3.
A francia nyelvű társalgási klub következő foglalkozása dec. 2-án lesz az EKMK-ban. Rövidhír.

Rimányi Zita: Adventi kiállítás==Napló, 77. évf. 277.sz.(2021.nov.30.) p.5.
Nyugdíjasklubok tagjainak kézimunkáiból nyílik kiállítás az EKMK Március 15. úti Klubkönyvtárában. Rövidhír.

Rimányi Zita: Karácsonyi játszóház==Napló, 77. évf. 279.sz.(2021.dec.2.) p.4.
Adventi családi kézművesnapot tartanak az EKMK gyermekkönyvtárában dec.4-én. Rövidhír.

Rimányi Zita: Ünnepre hangoló kézműveskedés ==Napló, 77. évf. 283.sz.(2021.dec.7.) p.5.
Karácsonyi kézműves délutánt tartanak az EKMK-ban, dec. 8-án. Rövidhír.

Kovács Erika: Közös ügyünk== Napló, 77. évf. 285.sz.(2021.dec.9.) p1., 2.
Veszprémben aláírták az Állatvédelmi Kódexet. A megyei könyvtár is az aláíró intézmények között volt.

Rimányi Zita: Adventi díszeket készítenek==Napló, 77. évf. 285.sz.(2021.dec.9.) p.4.

Adventi kézműves foglalkozást tartanak dec. 10-én Kádártán az EKMK és a Közösség Kádártáért Egyesület közreműködésével. Rövidhír.

Rimányi Zita: Előadás: a szeretet jövője==Napló, 77. évf. 285.sz.(2021.dec.9.) p.4.

Soós Attila bibliaoktató tart előadást dec. 9-én az EKMK-ban. Rövidhír.

Rimányi Zita: Kutyaterápiás foglalkozás==Napló, 77. évf. 285.sz.(2021.dec.9.) p.4.

Kutyaterápiás foglalkozást tartanak az EKMK-ban dec.9-én. Rövidhír.

Rimányi Zita: Francia klub ==Napló, 77. évf. 286.sz.(2021.dec.10.) p.2.

A francia klub következő rendezvénye dec. 16-án lesz az EKMK-ban. Rövidhír.

Őrsi Ágnes: Városunk építőmestere, Csomay Kálmán nyomában == Séd, 7. évf, 6.sz.(2021) p. 20.

Városismertető sétát tartottak a Kulturális Örökség Napja alkalmából az EKMK szervezésében, Palkóné Jády Melitta vezetésével.

Elismerés Váminé Molnár Emmának == Napló, 77. évf. 291. sz. (2021. dec. 16.) p.4.

Csiszár Miklósné-emplédképet kapott Váminé Molnár Emma.

Juhász-Léhi István: Rendhagyó módon mutatták be a lapot== Napló, 77. évf. 294. sz. (2021. dec. 20.) p.11.

Az Eötvös Károly Megyei Könyvtárnál lehetett átvenni a Veszprémi Szemle legújabb számát. Ezúttal nem tartottak bemutatót.

Rimányi Zita: Tárlat az amatőr festő képeiből== Napló, 77. évf. 294. sz. (2021. dec. 20.) p.11.

Kecső Irén kiállítása látható az EKMK-ban. Rövidhír.

Zatkalik András: A tél hangulata == Veszprémi 7 Nap, 27.évf. 50.sz.(2021.dec.23.)p.25.

Kecső Irán kiállítása a könyvtárban.

Marton Attila: Zárva a könyvtár == Napló, 77. évf. 298. sz. (2021. dec. 24.) p. 7.

A központi és városrészi könyvtárak ünnepi nyitvatartása. Röviden

35 db

EKMK részvétele az elektronikus médiában 2021. IV. negyedév

Beszélgetés a bezártság élményeiről (2021.10.04.)

Meséld el! címmel október 5-én, kedden 16.30-tól azokról a könyv- és filmélményeikről beszélgethetnek a résztvevők az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban, a könyvkiválasztó térben, amelyek segítettek nekik a koronavírus miatti bezártságot elviselni, átvészelni.

<https://www.veol.hu/programajanlo/beszelgetes-a-bezartsag-elmanyeirol-5071088/>

(Letöltés 2021.10.05.)

A botanikus alkirálytól az idej forró nyárig –Bemutatták a Veszprémi Szemle új számát (2021.09.26.)

A Veszprémi Szemle bemutatója az EKMK-ban.

A vendégek megtekintették az És az élet ment tovább... – Veszprém megyei hírek az első világháború végétől a trianoni békediktátum aláírásáig című kiállítást.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/a-botanikus-alkiralytol-az-idei-forro-nyarig-bemutattak-a-veszpremi-szemle-uj-szamat-5047457/>

(Letöltés 2021.10.05.)

Országos Könyvtári Napok Veszprém 2021

<https://www.programturizmus.hu/ajanlat-orzagos-konyvtari-napok-veszprem.html>

(Letöltés 2021. 10. 06.)

Országos Könyvtári Napok – EKMK és fiókkönyvtárai

<https://www.veszpremtv.hu/2021/10/05/orzagos-konyvtari-napok-5/>

(Letöltés: 2021. 10. 06.)

Kutyabarát könyvtár

<https://www.veszpremtv.hu/2021/10/08/kutyabarat-konyvtar/>

(letöltés: 2021.10.09.)

Interjú: Veszprémi intézmények vendégeskednek egymásnál a Szomszédolás projekt keretében

<https://veszprembalaton2023.hu/hir/interju-veszpremi-intezmenyek-vendegekednek-egymasnal-a-szomszedolas-projekt-kereteben?fbclid=IwAR1iD2eX83JlvSACs3a1AfnSr08W7N6JjegKj4cdlY8COtIU05CyBemqSes>

(letöltés: 2021. 10. 20.)

Előadás a költészetről

Pilinszky János költészetéről lesz szó A mélypont ünnepélye című rendezvényen október 28-án, csütörtökön 17 órától az Eötvös Károly Megyei Könyvtár harmadik emeleti közösségi terében.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/eloadas-a-kolteszetrol-5129966/>

(Letöltés: 2021. 10. 25.)

Szünidei program

A Dózsavárosi könyvtár programjáról.

<https://www.veol.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/szunidei-program-5129960/>

(Letöltés: 2021. 10. 25.)

Aranyhaj műhelynap Veszprém

Kézműves foglalkozást tartanak az EKMK gyermekkönyvtárában.

<https://www.veol.hu/eletstilus/helyi-eletstilus/aranyhaj-muhelynap-veszpremben-5129954/>

(Letöltés: 2021. 10. 25.)

Huszonöt éves az Őszidő Nyugdíjas Klub (2021.10.23.)

Színes produkciókkal, tánccal, zenével ünnepelte jubilálását az Őszidő Nyugdíjas Klub péntek este a Dózsavárosi Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/cikk/62172-huszonot-ve-es-az-oszido-nyugdijas-klub>

(Letöltés: 2021. 10. 25.)

Kiállítás Veszprém

A Fekete István vándorkiállítás november 3-tól tekinthető meg az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/programajanko/kiallitas-veszpremben-5148674/>

(Letöltés: 2021. 11.03.)

Kutyaterápia Veszprém

Travellel, a terápiás kutyával találkozhatnak az érdeklődők november 11-én, csütörtökön 16.30-tól az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban (Komakút tér 3.). A foglalkozást a Doktor Mancsok Alapítvány képviselője, Jánoska Anikó vezeti.

<https://www.veol.hu/programajanlo/kutyaterapia-veszpremben-5172560/>

(Letöltés: 2021. 11.11.)

Szemléletformáló beszélgetés (2021.11.17.)

Szólj be a fogynak! címmel szemléletformáló beszélgetős műsort rendeznek november 19-én, pénteken 16 órától a Március 15. úti könyvtárban. Az érdeklődők tabuk nélkül tehetik fel kérdéseiket a sérült embereknek.

<https://www.veol.hu/programajanlo/szemleletformalo-beszelgetes-2-5191130/>

(Letöltés: 2021. 11.19.)

Kutyabarát Klub (2021.11.16.)

Interaktív foglalkozást tartanak terápiás kutyák bevonásával a Kutyákkal a Gyermekekért Alapítvány munkatársai hat és tizennégy év közötti gyermekeknek a Dózsavárosi Könyvtárban (Szent István utca 73.) november 19-én, pénteken 16.30-tól.

<https://www.veol.hu/programajanlo/kutyabar-at-klub-5191124/>

(Letöltés: 2021. 11.19.)

Szólj be a fogynak! Estek a megismerés jegyében (2021.11.13.)

A „Szólj be a fogynak” beszélgetős este helyszíne a megyei könyvtár volt.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/szolj-be-a-fogynak-estek-a-megismeres-jegyeben-5183870/>

(Letöltés: 2021.11.19.)

Közösségi kertészkedésre hívják a veszprémieket (2021.11.15.)

Az önkormányzat a Csalán Egyesülettel közösen új területen hirdet programot a közösségfejlesztés jegyében. Összesen három helyszínen, a Jeruzsálemhegy – Egyetemváros – Füredi-domb által bezárt körben, a Cholnoky-városrészben, valamint Kádárta – Gyulafirátót – Bakonyalja háromszögben alakítanak ki ilyen közösségi művelésre alkalmas kiskerteket, továbbá a dózsavárosi klubkönyvtár udvarán is készülnek programokkal.

<https://www.veol.hu/cikk/62444-kozossegi-kerteszkedesre-hivjak-a-veszpremieket>

(Letöltés: 2021.11.25.)

Ajándékkészítés (2021.11.22.)

Adventi kézműves minivásárt tartanak az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban (Komakút tér 3.) november 27-én, szombaton 10 és 16 óra között.

<https://www.veol.hu/rovidhirek/2021/11/ajandekkeszites>

(Letöltés: 2021.11.25.)

Szeretetcseppek (2021.11.22.)

Az igaz szeretet jellemzőiről tart előadást Soós Attila bibliaoktató, a Nyitott Szemmel magazin főszerkesztője november 25-én, csütörtökön 17 órától az Eötvös Károly Megyei Könyvtár (Komakút tér 3.) harmadik emeleti közösségi terében.

<https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2021/11/szeretetcseppek-2>

(Letöltés: 2021.11.25.)

Fényváró advent a dózsavárosi könyvtárban (2021.12.01.)

Fényváró advent címmel szerveznek foglalkozást december 4-én, szombaton 10 és 12 óra között Veszprémben, a dózsavárosi könyvtárban.

<https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2021/12/fenyvaro-advent-a-dozsavarosi-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.03.)

Karácsonyi játszóház a megyei könyvtárban (2021.11.30.)

Adventi családi kézművesnapot tartanak a Család, Esélyteremtő és Önkéntes Házzal közös szervezésben az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Gyermekkönyvtárában december 4-én, szombaton 10 és 15 óra között.

<https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2021/11/karacsonyi-jatszohaz-a-megyei-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.03.)

Megjelent a várostörténeti folyóirat újabb száma

Megjelent a Veszprémi Szemle legújabb száma. A lapot december 17-én lehet átvenni az EKMK főbejáratánál.

<http://www.mezradio.hu/hir.php?id=4167>

(Letöltés: 2021.12.03.)

Kutyaterápiás foglalkozás a könyvtárban (2021.12.09.)

Travellel, a terápiás kutyával találkozhatnak az érdeklődők december 9-én, csütörtökön 16.30-tól az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/programajanlo/2021/12/kutyaterapias-foglalkozas-a-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.10.)

Kézműves délután a megyei könyvtárban (2021.12.07.)

Karácsonyi kézműves délutánt tartanak a fenntarthatóság jegyében december 8-án, szerdán 16.30-tól az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/helyi-eletstilus/2021/12/kezmuves-delutan-a-megyei-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.10.)

Krízis és katarzis - Hamvas Béla pályaképe és próféciai (2021.12.07.)

Krízis és katarzis címmel tart előadást Garaczi Imre filozófus, társadalomkutató december 7-én, kedden 16.30-tól az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/helyi-kultura/2021/12/krizis-es-katarzis-hamvas-bela-palyakepe-es-profeciai>

(Letöltés: 2021.12.10.)

Zenei klub a megyei könyvtárban (2021.12.07.)

Karácsonyi zenei klubot szerveznek az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban december 7-én, kedden 16 órától.

<https://www.veol.hu/helyi-kultura/2021/12/zenei-klub-a-megyei-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.10.)

Rövidebb nyitvatartás a megyei könyvtárban (2021.12.14.)

Technikai okok miatt ma csak 15-18 óráig tart nyitva az Eötvös Károly Megyei Könyvtár, közölte az intézmény.

<https://www.veol.hu/helyi-kozelet/2021/12/rovidebb-nyitvatartas-a-megyei-konyvtarban>

(Letöltés: 2021.12.16.)

14. Megjelent, pénteken átvethető a Veszprémi Szemle új száma (2021.12.14.)

A Veszprémi Szemle várostörténeti folyóirat ez évi negyedik számának közreadását 2021. december 17-én (péntek) 15:00-tól tartják az Eötvös Károly Megyei Könyvtár Igazgatóság bejárata előtti téren.

<https://www.veol.hu/cikk/62820-megjelent-penteken-atveheto-a-veszpremi-szemle-uj-szama>

(Letöltés: 2021.12.16.)

A természet szépsége ecsetvonásokkal (2021.12.19.)

Képek, melyek a lellem tükrei címmel látható Kecő Irén amatőr festő kiállítása december 23-ig az Eötvös Károly Megyei Könyvtárban.

<https://www.veol.hu/helyi-kultura/2021/12/a-termeszet-szepsege-ecsetvonasokkal>

(Letöltés: 2021.12.21.)

Rendhagyó módon mutatták be a Veszprémi Szemlét (2021.12.19.)

A Veszprémi Szemle várostörténeti folyóirat ez évi negyedik számát december 17-én mutatták be az Eötvös Károly Megyei Könyvtár igazgatóságának bejárata előtti téren.

<https://www.veol.hu/helyi-kultura/2021/12/rendhagyomodon-mutattak-be-a-veszpremi-szemlet>

(Letöltés: 2021.12.21.)

Zárva tart a könyvtár (2021.12.23.)

Karácsonykor és a két ünnep között zárva tart az Eötvös Károly Megyei Könyvtár és a városrészi könyvtárak is.

<https://www.veol.hu/helyi-kultura/2021/12/zarva-tart-a-konyvtar-2>

(Letöltés: 2022.01.03.)

3 db tv, rádió

27 db egyéb

tehát 30 db elektronikus hír

összes sajtóhír a IV. negyedévben 65 db

ebből nyomtatott hír 35 db

KSZR Hírek 2021. IV. negyedév

Zenés gyermekműsor Bakonypölöskén (2021.10.03.)

Rosta Géza énekes-gitáros, zeneszerző, előadóművész adott vidám műsort megzenésített versekből a minap a közösségi házban. Az elsősorban gyermekeknek szóló program a Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer keretében, a Veszprém Eötvös Károly Megyei Könyvtár támogatásával valósult meg.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/zenes-gyermekmusor-bakonyposken-5064572/>

(Letöltés: 2021.10.05.)

Hogyan süssünk otthon? (2021.09.30.)

A Hidegkúti Könyvtári, Információs és Közösségi Hely Kovászos kenyér – Hogyan süssünk otthon című előadására várja az érdeklődőket a Kultúrházba október 6-án, 17 órára.

A program a Hidegkúti Könyvtári, Információs és Közösségi Hely szervezésében, a Könyvtárellátási Szolgáltatási Rendszer keretében, az Eötvös Károly Megyei Könyvtár támogatásával valósul meg.

<https://www.veol.hu/programajanlo/hogyan-sussunk-otthon-5057876/>

(Letöltés: 2021.10.05.)

Kiss Albertné (olvasónktól): Elbúcsúztak a nyártól. Közösségépítő, szórakoztató rendezvény == Napló, 77. évf. 239. sz. (2021. okt. 14.) p. 16.

Németbánya – Bolla Bernadett pápai építész, fotográfus kiállítása, pápai SK színpad előadása, kézműves foglalkozás. (KSZR rendezvény. EKMK, Jókai Mór Városi Könyvtár és a németbányai községi könyvtár)

Értéktár napot rendeztek szombaton Megyeren (2021.10.03.)

Az Értéktár túra során az ünneplők bejárták a falut, közben felavatták a leaszfaltozott Hetyei utcát, a megújult orvosi rendelőt, a Megyer Pajtát, a Napszötte Alkotóházat és Könyvtárt, a haranglábat.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/ertektar-napot-rendeztek-szombaton-megyeren-5068148/>

(Letöltés: 2021.10.05.)

Erdei sétát is szerveznek (2021.10.29.)

Halloween-programokat szervez az Eötvös Károly Művelődési Ház és Könyvtár és az Amfiteátrum Alsóörsön október 30-án, szombaton 16 órától.

<https://www.veol.hu/programajanlo/erdei-setat-is-szerveznek-5139950/>

(letöltés: 2021.11.03.)

Meghitt tartalmas esték: meséljünk a gyermeknek (2021.10.28.)

Az Országos Könyvtári Napok keretében, a népmese napjához kapcsolódva, Icinke-picinke címmel interaktív mesedélutánt szervezett Balatoncsicsón Gyarmati Rózsa helybeli könyvtáros.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/meghitt-tartalmas-estek-meseljunk-a-gyermeknek-5138936/>

(Letöltés: 2021.11.03.)

Polgár Bettina: Házhoz viszik a könyveket ==Napló, 77. évf. 261. sz. (2021. nov. 11.) p. 11.

Nagygyimóton kiszállítási akciót hirdetett a könyvtár. Házhoz szállítják a kért dokumentumokat.

Tóth B. Zsuzsanna: Él és fejlődik a település == Napló, 77. évf. 264. sz. (2021. nov. 15.) p. 5.

Lesencefalun megújult és új bútorokat kapott a község könyvtára.

Fókuszban a gyereknevelés (2021.11.10.)

November hónapban fókuszban a gyereknevelés témában szerveznek előadásokat Vöröstón, a könyvtárban.

<https://www.veol.hu/programajanlo/fokuszbzan-a-gyerekneveles-5168648/>

(Letöltés: 2021.11.11.)

Égi kövek rejtélyes világa (2021.11.06.)

A Bakonyi Csillagászati Egyesület Az égi kövek rejtélyes világa című előadását láthatják, hallhatják az érdeklődők november 15-én, hétfőn 17 órától a balatonrendesi könyvtárban.

<https://www.veol.hu/programajanlo/az-egi-kovek-rejtelyes-vilaga-5157317/>

(Letöltés: 2021.11.11.)

Előadás a könyvtárban (2021.11.06.)

November 9-én, kedden 16 órától a balatonrendesi könyvtárban tart előadást Testünk bölcsessége címmel Illéssyné Dorn Henriette.

<https://www.veol.hu/kultura/helyi-kultura/eloadas-a-konyvtarban-5157290/>

(Letöltés: 2021.11.11.)

Kiszállítják a könyveket (2021.11.15.)

Kiszállítási akciót hirdetett a nagygyimóti könyvtár, melynek keretében vállalják a kért könyvek házhoz szállítását az olvasók részére.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/kiszallitjak-a-konyveket-5182430/>

(Letöltés: 2021.11.19.)

Hármas avatást ünnepeltek Lesencefalun (2021.11.14.)

A Magyar Falu Programnak köszönhetően a könyvtár is megújult Lesencefalun.

<https://www.veol.hu/kozelet/helyi-kozelet/harmas-avatast-unnepeltek-lesencefalun-szombaton-5184341/>

(Letöltés: 2021.11.19.)

15. Eseménynaptár

KSZR és saját programok 2021 EGÉSZ MEGYE									
						14 év alatt	14 év felett	Összesen	Alkalom
Összesítés		KSZR rendezvény:				11113	10580	21693	857
		Saját rendezvény:				4916	4864	9780	377
		Összes rendezvény:				16029	15444	31473	1234
						Látogatók száma			
Körzet	Prog. száma (alk.)	Település	Dátum	Program megnevezése	Program típusa	14 év alatt	14 év felett	Összesen	KSZR /Saját
Ajakai ellátási körzet	1	Kislőd	2021.03.02- 2021.03.05.	Húsvéti készülődés – kézműves csomagok	Játékos tevékenység	20	0	20	KSZR
	1	Kislőd	2021.06.03- 2021.06.28.	Alkotásra fel – rajzpályázat	Vetélkedő, verseny	6	0	6	KSZR
	1	Kislőd	2021.06.22.	Könyvtárhasználati óra 1. osztályosok számára	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	10	1	11	Saját
	1	Kislőd	2021.06.22.	Könyvtárhasználati óra 2. osztályosok számára	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	8	1	9	Saját
	1	Kislőd	2021.09.15.	A mozgásszervi betegségek – Mit üzen a betegség?	Előadás	0	13	13	KSZR
	1	Kislőd	2021.10.08	Krimi, kaland, izgalom	Előadás (Író-olvasó találkozó)	0	9	9	KSZR
	1	Kislőd	2021.10.19	Könyvtárhasználati óra 3. osztályosok számára	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	11	1	12	Saját
	1	Kislőd	2021.10.22.	Régi sváb ételreceptek gyűjtése – beszélgetés	Egyéb	34	2	36	Saját
	1	Magyarpolány	2021.03.01- 2021.03.04.	Húsvéti készülődés – kézműves csomagok	Játékos tevékenység	20	0	20	KSZR
	1	Magyarpolány	2021.06.03- 2021.06.28.	Alkotásra fel – rajzpályázat	Vetélkedő, verseny	5	0	5	KSZR

Veszprém megye

ma di ellát	1	Magyarpolány	2021.09.09.	A mozgásszervi betegségek
	1	Magyarpolány	2021.10.04.	Mi, svábok: történetek magyarországi németekről
	1	Öcs	2021.03.04- 2021.03.06.	Húsvéti készülődés – kézműves csomagok
	1	Öcs	2021.06.03- 2021.06.28.	Életünk receptjei – receptküldő pályázat
	1	Öcs	2021.09.23.	Itt van az ősz, itt van újra...- kézműves foglalkozás
	1	Öcs	2021.10.07.	A mozgásszervi betegségek – Mit üzen a betegség?
	1	Úrkút	2021.03.01- 2021.03.05.	Húsvéti készülődés – kézműves csomagok
	1	Úrkút	2021.06.07- 2021.06.28.	Alkotásra fel – rajzpályázat
	1	Úrkút	2021.09.16.	A mozgásszervi betegségek – Mit üzen a betegség?
	1	Úrkút	2021.10.05.	Mi, svábok: történetek magyarországi németekről
	1	Városlőd	2021.03.01- 2021.03.05.	Húsvéti készülődés – kézműves csomagok
	1	Városlőd	2021.06.03- 2021.06.28.	Alkotásra fel – rajzpályázat
	1	Városlőd	2021.09.06.	1. osztályosok könyvtári órája
	1	Városlőd	2021.09.06.	2. osztályosok könyvtári órája
	1	Városlőd	2021.09.08.	A gyermek szerepe a nő és a férfi szellemi fejlődésében
	0,474	Városlőd	2021.10.06.	Mi, svábok: történetek magyarországi németekről
	1	Városlőd	2021.11.10.	Papírszínház a 3. osztályosokkal
	1	Litér	2021.05.31	Miska mesék bábelőadás

KSZR beszámoló 2021

Előadás	0	4	4	KSZR
Könyvbemutató	1	23	24	KSZR
Játékos tevékenység	11	0	11	KSZR
Vetélkedő, verseny	0	5	5	KSZR
Játékos tevékenység	0	12	12	KSZR
Előadás	0	14	14	KSZR
Játékos tevékenység	20	0	20	KSZR
Vetélkedő, verseny	19	0	19	KSZR
Előadás	0	9	9	KSZR
Könyvbemutató	0	19	19	KSZR
Játékos tevékenység	20	0	20	KSZR
Vetélkedő, verseny	6	0	6	KSZR
Könyvtári óra iskolai csoportoknak	28	2	30	Saját
Könyvtári óra iskolai csoportoknak	21	2	23	Saját
Előadás	0	8	8	KSZR
Könyvbemutató	0	20	20	KSZR
Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	2	26	Saját
Műsor, szórakoztató rendezvény	105	0	105	KSZR

Veszprém megye

	1	Alsóörs	2021.07.08	Robotika foglalkozás
	1	Alsóörs	2021.07.12	Robotika foglalkozás
	1	Litér	2021.07.23	Játszóház - Egyedné Kamondi Tünde
	1	Balatonfőkajár	2021.07.23	Kézműves játszóház
	1	Balatonfőkajár	2021.07.23	Álomcirkus Babelőadás
	1	Alsóörs	2021.07.25	Toll és Hang
	1	Felsőörs	2021.10.04	Hol van a Boldogság? Interaktív előadás
	1	Balatonfőkajár	2021.10.08	Ugron Zsolna író-olvasó találkozó
	1	Alsóörs	2021.10.09	M. Nyíró Mária A varázsmag szövetsége c. könyvbemutató
	1	Litér	2021.10.09	Globális huncutságok c. irodalmi est
	1	Szentkirályszabadja	2021.10.28	Tökjónap
	1	Felsőörs	2021.11.23	Téli mesék c. papírszínhái előadás
	1	Litér	2021.11.28	Mesélő karácsony bábelőadás
	1	Szentkirályszabadja	2021.12.04	Adventi Kézműves foglalkozások
Balatonfüredi ellátási körzet	1	Aszófő	2021.07.17	Boldog balatoni nyár kiállítás
	1	Aszófő	2021.07.18	Nyári kézműves foglalkozás
	1	Aszófő	2021.10.09	Az igazság kútja

KSZR beszámoló 2021

Könyvtári óra iskolai csoportoknak	15	0	15	Saját
Könyvtári óra iskolai csoportoknak	13	0	13	Saját
Játékos tevékenység	47	5	52	KSZR
Játékos tevékenység	45	25	70	KSZR
Műsor, szórakoztató rendezvény				
Műsor, szórakoztató rendezvény	15	37	52	KSZR
Előadás	0	12	12	KSZR
Könyvbemutató	0	30	30	KSZR
Könyvbemutató	15	3	18	KSZR
Műsor, szórakoztató rendezvény	0	95	95	KSZR
Játékos tevékenység	25	13	38	KSZR
Műsor, szórakoztató rendezvény	12	3	15	KSZR
Műsor, szórakoztató rendezvény	33	18	51	KSZR
Játékos tevékenység	0	18	18	KSZR
Kiállítás	14	28	42	KSZR
Egyéb	25	12	37	KSZR
Műsoros, szórakoztató rendezvény	17	15	32	KSZR

1	Aszófő	2021.10.30	Októberi teadélután a Bakonyi Csillagászati Egyesülettel	Előadás	11	15	26	KSZR
1	Aszófő	2021.11.20	Adventi készülődés kézműves foglalkozás	Egyéb	13	14	27	KSZR
1	Balatonakali	2021.08.08	Ovimuzsika	Játékos tevékenység	42	16	58	KSZR
1	Balatonakali	2021.10.04	Ovimuzsika	Játékos tevékenység	12	5	17	KSZR
1	Balatonakali	2021.11.25	Játsszunk együtt! Drámapedagógiai foglalkozás	Egyéb	1	14	15	KSZR
1	Balatoncsicsó	2021.08.24	"Veszprém megye értékei" társasjáték délután	Játékos tevékenység	9	2	11	Saját
1	Balatoncsicsó	2021.08.28	Origami papírhajtogatás	Egyéb	8	7	15	KSZR
1	Balatoncsicsó	2021.10.01	Kodály Zoltán nyomában	Előadás	4	22	26	KSZR
1	Balatoncsicsó	2021.10.10	Icinke-picinke interaktív mesedélután	Játékos tevékenység	10	11	21	KSZR
1	Balatoncsicsó	2021.11.19	Modern weboldal készítése	Digitális kompetenciafejlesztés	9	45	54	KSZR
1	Balatonszepezd	2021.08.17	Borsi Gergely: Bubu a kisautó története	Könyvbemutató	5	10	15	KSZR
1	Balatonszepezd	2021.08.21	Serdülőkor, K.Németh Margit előadása	Előadás	0	10	10	KSZR
8	Balatonszepezd	2021.11.02	Okos eszköz és számítógépes oktatás	Digitális kompetenciafejlesztés	0	6	6	KSZR
1	Balatonszepezd	2021.11.05	Őszi kézműves foglalkozás	Egyéb	8	10	18	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.07.17	Játszunk pantomimet! Patka színház közreműködésével	játékos tevékenység	24	18	42	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.07.17	Könyvtár Mozi	Filmvetítés	24	18	42	Saját
1	Balatonszőlős	2021.07.30	Nyári kalandozások	Könyvbemutató	32	22	54	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.08.19	Az égi kövek rejtélyes világa	Előadás	35	62	97	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.08.27	Könyvtár Mozi	Filmvetítés	7	3	10	Saját
1	Balatonszőlős	2021.09.24	Könyvtár Mozi	Filmvetítés	0	4	4	Saját
1	Balatonszőlős	2021.10.09	Itt van az ős..	Játékos tevékenység	5	7	12	Saját
1	Balatonszőlős	2021.10.15	Könyvtármozi	Filmvetítés	10	7	17	KSZR

1	Balatonszőlős	2021.11.12	Ékszerkészítés kézműves foglalkozás	Egyéb	13	16	29	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.11.21	Adventi készülődés	Egyéb	10	7	17	KSZR
1	Balatonszőlős	2021.11.21	Könyvtár Mozi	Filmvetítés	10	7	17	Saját
1	Balatonudvari	2021.11.13	Márton napi népszokások	Egyéb	8	11	19	KSZR
1	Balatonudvari	2021.11.20	Helyi értékek (Pető Piroska) nyomában	Előadás	0	6	6	KSZR
1	Balatonudvari	2021.11.26	Gajdos Erika könyvbemutató	Könyvbemutató	0	8	8	KSZR
1	Balatonudvari	2021.11.27	Adventi készülődés	Játékos tevékenység	7	4	11	KSZR
1	Csopak	2021.04.11	Költészet Napja	Egyéb	51	11	62	Saját
1	Csopak	2021.06.28	Egyszer volt hol nem volt mesefoglalkozás Németh Anikóval	játékos tevékenység	14	3	17	KSZR
1	Csopak	2021.09.30	A Népmese Napja	Egyéb	22	3	25	Saját
1	Csopak	2021.10.07	Az aradi tizenhárom	Vetélkedők, versenyek	19	3	22	KSZR
1	Csopak	2021.10.07	Meseíró pályázat	Egyéb	13	4	17	KSZR
1	Csopak	2021.10.13	Könyvtári óra	használóképzés	19	1	20	Saját
1	Csopak	2021.11.10	Könyvtári óra	használóképzés	14	0	14	Saját
1	Csopak	2021.11.30	A szőlőszem Versszínház	Műsoros, szórakoztató rendezvény	27	7	34	KSZR
1	Dörgicse	2021.05.30	Fabók Mariann bábszínháza	Műsoros szórakoztató rendezvény	25	7	32	Saját
1	Dörgicse	2021.05.30	Sárkánykészítő kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	9	0	9	Saját
1	Dörgicse	2021.06.20	Eperjes Károly összeállítás a XX.sz. műveiből	Előadás	2	23	25	Saját
1	Dörgicse	2021.08.14	Ó azok a csodálatos állatok	Könyvbemutató	35	14	49	KSZR
1	Dörgicse	2021.10.08	Szívünk csücske, Író olvasó találkozó Pető Piroskával	Könyvbemutató	0	11	11	KSZR
1	Dörgicse	2021.10.18	Ünnepeinkre hangolva Telegdi Ágnessel	Előadás	0	10	10	KSZR

1	Dörgicse	2021.11.06	Ami a "Szívünk csücske-Dörgicse" című könyvből kimaradt	Előadás	1	7	8	KSZR
1	Dörgicse	2021.11.13	Márton napi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	20	10	30	Saját
1	Dörgicse	2021.12.04	Gajdos Erika könyvbemutató	Könyvbemutató	2	13	15	Saját
1	Lovas	2021.07.30	Porcelánbaba kiállítás	Kiállítás	15	40	55	Saját
1	Lovas	2021.10.09	Szüreti élményeim	Egyéb	15	2	17	KSZR
1	Lovas	2021.10.09	Papírfonás az újrahasznosítás jegyében	játékos tevékenység	10	4	14	Saját
1	Lovas	2021.10.15	Lovas értékei szépségei, fotópályázat	Egyéb	0	6	6	KSZR
1	Lovas	2021.11.26	Karácsonyra hangolódás kézműves foglalkozás	Egyéb	6	6	12	KSZR
1	Lovas	2021.11.28	Adventi kézműves foglalkozás	Egyéb	4	6	10	KSZR
1	Monoszló	2021.08.14	Kézműves délután, ismerkedés az agyaggal	Egyéb	2	15	17	KSZR
1	Óbudavár	2021.08.07	Népmesék kvíz	Vetélkedő, verseny	13	4	17	Saját
1	Óbudavár	2021.08.15	Kincses láda készítés	Játékos tevékenység	14	4	18	Saját
1	Óbudavár	2021.08.21	Interaktív könyvbemutató, útravaló sütik, Czirják Erikávak	Játékos tevékenység	11	6	17	KSZR
1	Óbudavár	2021.08.25	Hagyományos és kortárs ökoházak	Előadás	5	14	19	KSZR
1	Óbudavár	2021.09.06	Alkotás gombokból	Játékos tevékenység	14	5	19	Saját
1	Óbudavár	2021.09.11	Betonkaspó készítés	Egyéb	11	4	15	KSZR
1	Óbudavár	2021.09.18	Betonkaspó készítés	Egyéb	11	4	15	KSZR
1	Óbudavár	2021.09.19	Ó, azok a csodálatos állatok	Könyvbemutató	15	8	23	KSZR
1	Óbudavár	2021.09.27	Irodalmi kvíz	Vetélkedő, verseny	14	5	19	Saját
1	Óbudavár	2021.10.11	Gyertya alkotás és naptár készítés	játékos tevékenység	10	4	14	Saját
1	Óbudavár	2021.11.17	Őszi barkácsolás	játékos tevékenység	12	4	16	KSZR

1	Örvényes	2021.07.27	Makramé virágtartó készítése	játékos tevékenység	1	2	3	KSZR
1	Örvényes	2021.08.06	Törő Balázs előadása a dörgicsei római sírkő feltárásáról, s egyéb érdekességekről a Balaton-felvidékről.	Előadás	2	10	12	KSZR
1	Örvényes	2021.09.10	Pető Piroska: Egyedi tájértékek, Örvényes fotókiállítás	Előadás	0	18	18	KSZR
1	Örvényes	2021.10.23	Örvényesi kincsek nyomában, gyalogtúra a helyi értékek felkeresésével	Egyéb	1	16	17	KSZR
1	Paloznak	2021.04.11	De szeretnék gazdag lenni, Patka színház	Műsoros szórakoztató rendezvény	20	35	55	KSZR
1	Paloznak	2021.05.03-09.	Grafikus Művészta	Egyéb	3	7	10	Saját
1	Paloznak	2021.08.08	Békakirály	Műsoros szórakoztató rendezvény	31	38	69	KSZR
1	Paloznak	2021.08.28	Hangzó Csipke	Egyéb	22	15	37	Saját
1	Paloznak	2021.10.09	P(Q)RS felolvasóest	Előadás	2	14	16	KSZR
1	Paloznak	2021.10.10	Séta Paloznakon, helytörténeti séta	Egyéb	2	10	12	KSZR
1	Paloznak	2021.11.05	Diafilm klub	Filmvetítés	7	4	11	Saját
1	Paloznak	2021.11.19	Diafilm klub	Filmvetítés	5	3	8	Saját
1	Paloznak	2021.11.26	Adventi koszorúkészítő	Játékos tevékenység	11	17	28	Saját
1	Paloznak	2021.11.27	DVD börze	Egyéb	9	12	21	Saját
1	Paloznak	2021.11.27	Borban az igazság, borban a vigasz, borban a felejtés, ...Hamvas est Praznovszky Mihály közreműködésével	Előadás	0	22	22	KSZR
1	Paloznak	2021.12.17	Mézeskalács sütés	Játékos tevékenység	7	9	16	Saját
1	Pécsely	2021.07.23	Pécsely települési értéktárát ismertető könyv	Könyvbemutató	2	74	76	KSZR
1	Pécsely	2021.08.06	Ismerkedés a pöttyözős technikával	Játékos tevékenység	3	9	12	KSZR

1	Pécsely	2021.08.13	Nyári kalandozások, Író-olvasó találkozók Mentovics Évával	Könyvbemutató	4	5	9	KSZR
1	Pécsely	2021.09.18	Ismeretterjesztő előadás a felelős kutyatartásról	Előadás	8	15	23	KSZR
1	Pécsely	2021.10.09	Nordic Walking túra a Zádor várba	Egyéb	1	4	5	KSZR
1	Pécsely	2021.10.09	Őszi játszóház	Egyéb	20	30	50	KSZR
1	Pécsely	2021.10.15	Bodor István könyvbemutató	Könyvbemutató	8	17	25	Saját
1	Szentantalfa	2021.07.23.	Isteni kéz	filmvetítés	2	28	30	Saját
1	Szentantalfa	2021.08.28.	Csillagászati est	előadás	34	8	42	Saját
1	Szentantalfa	2021.09.24	Rejtélyes helyek, tárgyak és szokások a Balaton-felvidék népi kultúrájából- Törő Balázs előadása	Előadás	4	21	25	KSZR
1	Szentantalfa	2021.10.06	Egészségünk, környezetünk gyerekrajz kiállítás	Kiállítás	27	5	32	KSZR
1	Szentantalfa	2021.10.29	Árpád-kori temetkezések, Pintér László részész előadása	Előadás	2	19	21	KSZR
1	Szentantalfa	2021.11.17	Téli Ünnepeink	Egyéb	24	5	29	KSZR
1	Szentantalfa	2021.12.06	Itt a Mikulás	előadás	51	18	69	Saját
1	Szentjakabfa	2021.08.04	Kreatív nyári barkácsolás	Játékos tevékenység	5	10	15	KSZR
1	Szentjakabfa	2021.08.26	Formáld a portád! Babarcsi Veronika előadása	Előadás	1	14	15	KSZR
1	Szentjakabfa	2021.10.08	Őszi élménnyfestés	Egyéb	11	14	25	KSZR
1	Szentjakabfa	2021.10.05	DJP Élménybusz	Digitális kompetenciafejlesztés	50	3	53	Saját
1	Szentjakabfa	2021.11.19	Kerámia Karácsony	Játékos tevékenység	6	8	14	KSZR
1	Tagyon	2021.07.13	Borkultúra és gasztronómia	Előadás	0	19	19	KSZR
1	Tagyon	2021.08.14	Nyári kézműves foglalkozás	Egyéb	12	5	17	KSZR
1	Tagyon	2021.09.29	A szép ház ismerve	Előadás	0	25	25	KSZR

1	Tagyon	2021.10.07	A Balaton-felvidék egy fotós szemével, Orbán Péter előadása	Előadás	1	10	11	KSZR
1	Tihany	2021.01.20	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás (online)	Egyéb	0	10	10	Saját
1	Tihany	2021.02.10	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás (online)	Egyéb	0	8	8	Saját
1	Tihany	2021.03.14	I. Idézetkereső játék (online)	Egyéb	0	24	24	Saját
1	Tihany	2021.03.15	Kézműves foglalkozás (online9	Egyéb	15	0	15	Saját
1	Tihany	2021.03.31	II. Idézetkereső játék (online)	Egyéb	0	13	13	Saját
1	Tihany	2021.03.31	Fotópályázat a Balatonról (online)	Egyéb	0	12	12	Saját
1	Tihany	2021.04.14	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás (online)	Egyéb	0	6	6	Saját
1	Tihany	2021.05.12	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás	Egyéb	0	7	7	Saját
1	Tihany	2021.05.26	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás	Egyéb	0	9	9	Saját
1	Tihany	2021.05.30	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	40	10	50	Saját
1	Tihany	2021.06.26	Író-olvasó találkozó Karády Annával	Könyvbemutató	0	15	15	Saját
1	Tihany	2021.06.27	Író-olvasó találkozó Sal Endrével	Könyvbemutató	0	17	17	Saját
1	Tihany	2021.07.02	Csuhékiállítás a könyvtárban	Kiállítás	0	14	14	Saját
1	Tihany	2021.07.04	Író-olvasó találkozó Görög Ibolyával	Könyvbemutató	0	51	51	Saját
1	Tihany	2021.07.05	Játsszunk most együtt! Frankó Katalin	Játékos tevékenység	12	5	17	KSZR
1	Tihany	2021.07.08	Vidám szemléletformáló program	Játékos tevékenység	13	9	22	KSZR

1	Tihany	2021.07.26	Aki bújt, aki nem jövők	Játékos tevékenység	20	5	25	KSZR
1	Tihany	2021.08.09	Drámapedagógiai foglalkozás Bernáth Dénessel	Egyéb	20	5	25	Saját
1	Tihany	2021.08.11	Olvasólámpa	Egyéb	18	3	21	KSZR
1	Tihany	2021.09.10	Érzékenyítő program	játékos tevékenység	185	12	197	KSZR
1	Tihany	2021.09.26	Kirándulás az Őrségbe	Egyéb	1	17	18	Saját
1	Tihany	2021.10.08	Író-olvasó találkozó V.Kulcsár Ildikóval	Könyvbemutató	0	33	33	Saját
1	Tihany	2021.10.13	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás	Egyéb	0	9	9	Saját
1	Tihany	2021.10.29	Kézműves foglalkozás	játékos tevékenység	13	5	18	Saját
1	Tihany	2021.11.04	Rajz és mesepályázat iskolásoknak	Vetélkedő, verseny	183	25	208	Saját
1	Tihany	2021.11.06	Takács Péter. Balatoni halak világa	Előadás	0	12	12	Saját
1	Tihany	2021.11.07	Író-olvasó találkozó Telegdi Ágnessel	Könyvbemutató	18	9	27	Saját
1	Tihany	2021.11.10	Olvasólámpa beszélgetések, biblioterápiás foglalkozás	Egyéb	0	11	11	Saját
1	Tihany	2021.12.18	Dúdoló Navratil Andreával	Egyéb	14	16	30	Saját
1	Vászoly	2021.09.05	Bemutatkozik Kárpátalja	Előadás	0	20	20	KSZR
1	Vászoly	2021.09.17	Embermesék-megélt történelem	Előadás	0	31	31	KSZR
1	Vászoly	2021.11.06	Gyertyakészítés	Játékos tevékenység	7	6	13	Saját
1	Vászoly	2021.11.25	Paracord kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	5	10	KSZR
1	Vászoly	2021.11.27	Ádventi koszorú készítés	Játékos tevékenység	6	6	12	Saját
1	Vászoly	2021.11.29	Kerékpáros és gyalogos turizmus digitális navigációval	Digitális kompetenciafejlesztés	0	14	14	KSZR
1	Vászoly	2021.12.02	Kártyaklub	Egyéb	0	5	5	Saját
1	Vászoly	2021.12.09	Kártyaklub	Egyéb	0	5	5	Saját
1	Vászoly	2021.12.16	Kártyaklub	Egyéb	0	5	5	Saját

	1	Zánka	2021.06.29	Könyvtári foglalkozás a napközis táborosoknak	Játékos tevékenység	16	2	18	Saját
	1	Zánka	2021.07.06	Könyvtári foglalkozás a napközis táborosoknak	Játékos tevékenység	12	2	14	Saját
	1	Zánka	2021.07.13	Könyvtári foglalkozás a napközis táborosoknak	Játékos tevékenység	8	2	10	Saját
	1	Zánka	2021.07.27	Könyvtári foglalkozás a napközis táborosoknak	Játékos tevékenység	8	2	10	Saját
	1	Zánka	2021.09.04	Zánkai értéknep	játékos tevékenység	22	83	105	KSZR
	1	Zánka	2021.10.02	Népmese napja	játékos tevékenység	4	1	5	KSZR
	1	Zánka	2021.10.08	Népmese napja ovisoknak	Játékos tevékenység	22	3	25	Saját
	1	Zánka	2021.10.18	Ó azok a csodálatos állatok, Telegdi Ágnes	Előadás	54	5	59	KSZR
	1	Zánka	2021.12.07	Adventi készülődés	játékos tevékenység	23	2	25	KSZR
Pápai ellátási körzet	1	Adásztevel	2021.06.11	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	19	2	21	KSZR
	1	Adásztevel	2021.08.07	Császár Csilla Kézműveskedjünk az újrahasznosítás jegyében	Játékos tevékenység	4	2	6	KSZR
	1	Adásztevel	2021.08.07	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	0	14	14	KSZR
	1	Adásztevel	2021.08.07	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	5	5	KSZR
	1	Adásztevel	2021.08.08	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	5	3	8	KSZR
	1	Adásztevel	2021.11.13	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	32	32	KSZR
	1	Bakonyjákó	2021.09.25	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	11	4	15	KSZR
	1	Bakonyjákó	2021.07.31	Tündérbabák bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	16	3	19	KSZR
	1	Bakonyjákó	2021.08.06.- 2021.08.20.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	1	7	8	KSZR
	1	Bakonykoppány	2021.07.31	Tündérbabák bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	15	2	17	KSZR
	1	Bakonykoppány	2021.09.21	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	12	12	24	KSZR
	1	Bakonykoppány	2021.09.25	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	6	7	13	KSZR

1	Bakonykoppány	2021.10.04-2021.10.15.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	0	11	11	KSZR
1	Bakonykoppány	2021.10.15	Szarvaskör Egyesület Gyógyfüvek,gyógyteák a természetben	Előadás	0	9	9	KSZR
1	Bakonykoppány	2021.10.19	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	3	7	10	KSZR
1	Bakonyság	2020.09.10	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	1	7	8	KSZR
1	Bakonyság	2021.09.15	Szarvaskör Egyesület Gyógyfüvek,gyógyteák a természetben	Előadás	0	5	5	KSZR
1	Bakonyság	2021.10.07	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	1	8	9	KSZR
1	Bakonyszentiván	2021.08.07	Császár Csilla Kézműveskedjünk az újrahasznosítás jegyében	Játékos tevékenység	6	2	8	KSZR
1	Bakonyszentiván	2021.10.27	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	3	4	7	KSZR
1	Bakonyszentiván	2021.11.09	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	2	7	9	KSZR
1	Bakonyszücs	2021.09.18	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	8	2	10	KSZR
1	Bakonyszücs	2020.09.21	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	0	5	5	KSZR
1	Bakonyszücs	2021.10.02	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	27	27	KSZR
1	Bakonyszücs	2021.10.08	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	6	4	10	KSZR
1	Bakonytamási	2021.07.15	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	3	5	8	KSZR
1	Bakonytamási	2021.09.14	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	4	7	11	KSZR
1	Bakonytamási	2021.10.14	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	14	2	16	KSZR
1	Bakonytamási	2021.11.09	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	10	5	15	KSZR
1	Béb	2021.09.28	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	0	7	7	KSZR
1	Béb	2021.10.02	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	32	32	KSZR

1	Béb	2021.10.05	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	24	4	28	KSZR
1	Béb	2021.12.04	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	14	9	23	KSZR
1	Békás	2021.07.10.-2021. 07. 25.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	9	14	23	KSZR
1	Békás	2021.09.21	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	5	3	8	KSZR
1	Békás	2021.11.16	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	9	9	KSZR
1	Békás	2021.12.01	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	0	5	5	KSZR
1	Csót	2021.07.15	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	17	1	18	KSZR
1	Csót	2021.10.14	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	29	4	33	KSZR
1	Csót	2021.10.19	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	22	1	23	KSZR
1	Dáka	2021.05.28	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	17	1	18	KSZR
1	Dáka	2021.09.04	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	12	24	36	KSZR
1	Dáka	2021.11.15	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	27	14	41	KSZR
1	Dáka	2021.11.15	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	16	2	18	KSZR
1	Döbrönte	2021.07.24	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	14	9	23	KSZR
1	Döbrönte	2021.08.07	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	13	9	22	KSZR
1	Döbrönte	2021.09.07	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	12	12	24	KSZR
1	Döbrönte	2021.11.13	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	19	4	23	KSZR
1	Egyházaskesző	2021.07.03	Csillagászati bemutató	Előadás	14	12	26	KSZR
1	Egyházaskesző	2021.08.19	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	12	1	13	KSZR
1	Egyházaskesző	2021.09.25	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	12	24	36	KSZR

1	Egyházaskesző	2021.12.04	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	9	7	16	KSZR
1	Farkasgyepű	2021.09. 20.-2021. 10. 01.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	0	19	19	KSZR
1	Farkasgyepű	2021.11.02.-2021. 11. 07.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	2	32	34	KSZR
1	Farkasgyepű	2021.11.29	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	0	6	6	KSZR
1	Farkasgyepű	2021.12.03	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	4	8	12	KSZR
1	Ganna	2021.06.26	Élet az Anjou korban című történelmi és irodalmi előadás	Előadás	16	6	22	KSZR
1	Ganna	2021.06.26	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	11	1	12	KSZR
1	Ganna	2021.07.28	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	23	3	26	KSZR
1	Ganna	2021.10.09	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	31	31	KSZR
1	Ganna	2021.12.05	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	11	9	20	KSZR
1	Gecse	2021.09.11	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	2	8	10	KSZR
1	Gecse	2021.09.11	Nagy-Luttenberger Anita Alkossunk együtt	Játékos tevékenység	4	2	6	KSZR
1	Gecse	2021.10.18-2021.10. 28.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Előadás	2	18	20	KSZR
1	Gic	2021.05.13	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	13	1	14	KSZR
1	Gic	2021.05.27	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	12	1	13	KSZR
1	Gic	2021.06.12	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	15	2	17	KSZR
1	Gic	2021.06.25	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	15	15	30	KSZR
1	Homokbödöge	2021.10.13	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	12	4	16	KSZR
1	Homokbödöge	2021.10.16	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	24	4	28	KSZR
1	Homokbödöge	2021.12.03	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	7	4	11	KSZR

1	Homokbödöge	2021.12.06	Tarisznyások interaktív műsor	Műsoros, szórakoztató program	23	4	27	KSZR
1	Kemeneshőgyész	2021.09.24	Nagy-Luttenberger Anita Alkossunk együtt	Játékos tevékenység	9	6	15	KSZR
1	Kemeneshőgyész	2021.09.24	A pápai Esterházyak – egy zseniális generáció a 18. században című	Előadás	0	17	17	KSZR
1	Kemeneshőgyész	2021.09.24	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	30	12	42	KSZR
1	Kemeneshőgyész	2021.10.04.- 2021.10.15.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	4	26	30	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.05.28	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	15	6	21	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.09.22	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	19	2	21	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.10.07	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	6	2	8	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.10.14	Szarvaskör Egyesület Gyógyfüvek,gyógyteák a természetben	Előadás	0	8	8	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.11.09	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	9	2	11	KSZR
1	Kemenesszentpéter	2021.11.27	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	13	6	19	KSZR
1	Külsővat	2021.08.14	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	19	14	33	KSZR
1	Külsővat	2021.09.14	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	2	7	9	KSZR
1	Külsővat	2021.11.06	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	0	26	26	KSZR
1	Kup	2021.06.05	Tündérbóly bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	10	1	11	KSZR
1	Kup	2021.06.11	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	15	4	19	KSZR
1	Kup	2021.10.13	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	9	1	10	KSZR
1	Kup	2021.10.15	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	3	7	10	KSZR

1	Kup	2021.11.06	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	0	24	24	KSZR
1	Lovászpátona	2021.09.27	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	24	2	26	KSZR
1	Lovászpátona	2021.10.13	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	50	5	55	KSZR
1	Lovászpátona	2021.10.19	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	19	1	20	KSZR
1	Magyargencs	2021.05.28	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	11	6	17	KSZR
1	Magyargencs	2021.06.21.-2021. 07. 02.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	7	14	21	KSZR
1	Magyargencs	2021.06.22	A pápai Esterházyak – egy zseniális generáció a 18. században <i>című</i>	Előadás	0	5	5	KSZR
1	Magyargencs	2021.08.02	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	9	1	10	KSZR
1	Malomsok	2021.10.11	Tündérbakó bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	6	2	8	KSZR
1	Malomsok	2021.10.21	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	0	9	9	KSZR
1	Malomsok	2021.11.15	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	4	4	KSZR
1	Malomsok	2021.11.16	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	0	7	7	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.09.24	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	8	2	10	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.10.15	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	8	2	10	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.10.20	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	13	13	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.11.10	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	9	2	11	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.12.01	Szarvaskör Egyesület Gyógyfüvek, gyógyteák a természetben	Előadás	0	9	9	KSZR
1	Marcalgergelyi	2021.12.04	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	26	3	29	KSZR
1	Marcaltó	2021.06.26	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	11	9	20	KSZR

1	Marcaltó	2021.08.28	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	6	2	8	KSZR
1	Marcaltó	2021.10.25.-2021.10.31.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	12	7	19	KSZR
1	Marcaltó	2021.11.02.-2021.11.07.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	39	7	46	KSZR
1	Marcaltó	2021.11.30	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	8	2	10	KSZR
1	Marcaltó	2021.12.03	Tarisznyások interaktív műsor	Műsoros, szórakoztató program	14	2	16	KSZR
1	Mezőlak	2021.06.08	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	20	2	22	KSZR
1	Mezőlak	2021.06.29	Lépten-nyomon mobil környezeti nevelés	Előadás	16	3	19	KSZR
1	Mezőlak	2021.07.01	Élet az Anjou korban című történelmi és irodalmi előadás	Előadás	16	3	19	KSZR
1	Mezőlak	2021.07.02	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	11	2	13	KSZR
1	Mezőlak	2021.08.04	Pap Nándorné Robotika az iskolában	Előadás	12	2	14	KSZR
1	Mezőlak	2021.08.04	Pap Nándorné Robotika az iskolában	Előadás	7	2	9	KSZR
1	Mihályháza	2021.09.24	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Játékos tevékenység	12	2	14	KSZR
1	Mihályháza	2021.09.30	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	14	2	16	KSZR
1	Mihályháza	2021.11.08	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	13	2	15	KSZR
1	Nagyacsád	2021.07.24	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	12	1	13	KSZR
1	Nagyacsád	2021.07.24	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	9	9	18	KSZR
1	Nagyacsád	2021.07.24	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	3	2	5	KSZR
1	Nagyacsád	2021.12.05	Tarisznyások interaktív műsor	Műsoros, szórakoztató program	9	1	10	KSZR
1	Nagydém	2021.06.05	Tündérbát bábsház	Műsoros, szórakoztató program	16	5	21	KSZR

1	Nagydém	2021.07.19	Császár Csilla Kézműveskedjünk az újrahasznosítás jegyében	Játékos tevékenység	9	2	11	KSZR
1	Nagydém	2021.07.20	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	11	1	12	KSZR
1	Nagydém	2021.10.30	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	14	7	21	KSZR
1	Nagydém	2021.10.31	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	17	9	26	KSZR
1	Nagygyimót	2021.11.23	Virágkötészeti foglalkozás	Játékos tevékenység	0	4	4	KSZR
1	Nagygyimót	2021.11.25	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	2	5	7	KSZR
1	Nagygyimót	2021.11.30	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	1	4	5	KSZR
1	Nagytevel	2021.07.06	Csukárdi Sándor Születni a facebookon	Előadás	17	9	26	KSZR
1	Nagytevel	2021.07.08	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	16	2	18	KSZR
1	Nagytevel	2021.07.09	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	7	1	8	KSZR
1	Nagytevel	2021.12.06	Tarisznyások interaktív műsor	Műsoros, szórakoztató program	15	1	16	KSZR
1	Nemesgörzsöny	2021.06.07	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	9	2	11	KSZR
1	Nemesgörzsöny	2021.06.07	Telegdi Ágnes Ó azok a csodálatos állatok	Előadás	26	2	28	KSZR
1	Nemesgörzsöny	2021.09.06.- 2021.09.17.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	0	23	23	KSZR
1	Nemesszalók	2021.06.28	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	25	6	31	KSZR
1	Nemesszalók	2021.07.19.- 2021.07.29.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	1	7	8	KSZR
1	Nemesszalók	2021.10.30	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	19	11	30	KSZR
1	Nemesszalók	2021.11.13	Tündérkert bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	16	7	23	KSZR
1	Németbánya	2021.07.17	Csukárdi Sándor Születni a facebookon	Előadás	9	24	33	KSZR

1	Németbánya	2021.07.26.-2021.08. 09.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	6	18	24	KSZR
1	Németbánya	2021.10.09	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	2	14	16	KSZR
1	Németbánya	2021.10.09	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	24	24	KSZR
1	Németbánya	2021.10.18.-2021.10.29.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	2	29	31	KSZR
1	Nóráp	2021.07.17	Csukárdi Sándor Születni a facebookon	Előadás	9	24	33	KSZR
1	Nóráp	2021.07.17	Nagy-Luttenberger Anita Alkossunk együtt	Játékos tevékenység	11	2	13	KSZR
1	Nóráp	2021.11.13	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	0	19	19	KSZR
1	Nóráp	2021.11.20	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	28	28	KSZR
1	Nóráp	2021.12.04	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	23	1	24	KSZR
1	Nóráp	2021.06.12	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	7	6	13	KSZR
1	Nyárád	2021.07.20	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	14	2	16	KSZR
1	Nyárád	2021.10.11.-2021.10. 22.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	1	19	20	KSZR
1	Nyárád	2021.11.28	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	28	28	KSZR
1	Pápadereske	2021.07.05	Mészáros József Denevérek a Bakonyban	Előadás	17	15	32	KSZR
1	Pápadereske	2021.07.07	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	21	4	25	KSZR
1	Pápadereske	2021.12.04	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	19	19	KSZR
1	Pápakovácsi	2021.11.29	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	0	6	6	KSZR
1	Pápakovácsi	2021.12.05	Tarisznyások interaktív műsor	Műsoros, szórakoztató program	34	6	40	KSZR
1	Pápasalamon	2021.08.14	Belényesi Barnabás interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	7	4	11	KSZR

1	Pápasalamon	2021.08.14	Császár Csilla Kézműveskedjünk az újrahasznosítás jegyében	Játékos tevékenység	6	2	8	KSZR
1	Pápasalamon	2021.10.15	Tündérbabák bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	10	2	12	KSZR
1	Pápasalamon	2021.12.04	Kreatív foglalkozás gyermekeknek	Játékos tevékenység	1	8	9	KSZR
1	Pápasalamon	2021.12.05	Rosta Géza interaktív előadás	Műsoros, szórakoztató program	19	1	20	KSZR
1	Pápateszér	2021.06.19	A pápai Esterházyak – egy zseniális generáció a 18. században című	Előadás	0	27	27	KSZR
1	Pápateszér	2021.07.05	Tündérbabák bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	17	1	18	KSZR
1	Pápateszér	2021.07.05.-2021. 07. 16.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	0	19	19	KSZR
1	Pápateszér	2021.07.05.-2021.07.16.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	13	7	20	KSZR
1	Pápateszér	2021.07.09	Lépten-nyomon mobil környezeti nevelés	Előadás	7	3	10	KSZR
1	Takácsi	2021.06.11	Kerekítő verses foglalkozás	Játékos tevékenység	14	2	16	KSZR
1	Takácsi	2021.06.11	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	10	2	12	KSZR
1	Takácsi	2021.07.13	Lépten-nyomon mobil környezeti nevelés	Előadás	24	3	27	KSZR
1	Takácsi	2021.08.07	Csukárdi Sándor Születni a facebookon	Előadás	6	19	25	KSZR
1	Ugod	2021.09.06.-2021. 09. 17.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	12	19	31	KSZR
1	Ugod	2021.09.27.-2021. 10. 08.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	9	17	26	KSZR
1	Ugod	2021.10.15	Csukárdi Sándor Születni a facebookon	Előadás	0	39	39	KSZR
1	Ugod	2021.10.06	Szarvaskör Egyesület Gyógyfüvek,gyógyteák a természetben	Előadás	0	16	16	KSZR
1	Ugod	2021.11.17	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	13	13	KSZR

	1	Vanyola	2021.07.20	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	0	20	20	KSZR
	1	Vanyola	2021.07.27	Pontfestés-Pöttyös világ	Játékos tevékenység	2	5	7	KSZR
	1	Vanyola	2021.09.20.-2021. 10. 01.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	2	21	23	KSZR
	1	Várkesző	2021.11.08.-2021.11.14.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	0	12	12	KSZR
	1	Várkesző	2021.11.08.-2021. 11. 14.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	0	11	11	KSZR
	1	Várkesző	2021.11.15-2021.11. 21.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	0	7	7	KSZR
	1	Vaszar	2021.07.17	Tormási Attila verses irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató program	7	4	11	KSZR
	1	Vaszar	2021.08.14	Csillagászati bemutató	Előadás	4	17	21	KSZR
	1	Vaszar	2021.09.10.-2021. 09. 17.	Horváth Géza Válogatások	Kiállítás	7	14	21	KSZR
	1	Vaszar	2021.11.02-2021.11. 07.	Magyar Királyi Pápai 7. Honvéd Huszárezred	Kiállítás	9	19	28	KSZR
	1	Vinár	2021.05.30	Tündérművészeti bábszínház	Műsoros, szórakoztató program	9	4	13	KSZR
	1	Vinár	2021.05.30	Császár Csilla Kézműveskedjünk az újrahasznosítás jegyében	Játékos tevékenység	13	9	22	KSZR
	1	Vinár	2021.06.21.-2021. 07. 02.	Bolla Bernadett Ahol összeér	Kiállítás	3	28	31	KSZR
	1	Vinár	2021.06.26	Csukárdi Sándor Születni a Facebookon	Előadás	16	21	37	KSZR
	1	Vinár	2021.11.06	Mellékhatások színelőadás	Műsoros, szórakoztató program	0	29	29	KSZR
	1	Vinár	2021.12.01	Gyertyamártás technikája	Játékos tevékenység	21	2	23	KSZR
Sümei ellátási körzet	1	Bazsi	2021. aug. 6.	Minden ami levendula	Játékos tevékenység	13	5	18	Saját
	1	Bazsi	2021. aug. 28.	Ballonnal a csillagokig	Előadás	2	13	15	KSZR
	1	Bazsi	2021.szept. 11.	Simon István Emléknep	Egyéb	3	45	48	KSZR
	1	Bazsi	2021. okt. 9.	Csupa mese	Játékos tevékenység	9	6	15	KSZR
	1	Bazsi	2021. okt. 16.	Ősz a könyvtárban	Játékos tevékenység	10	8	18	KSZR
	1	Bazsi	2021.dec. 4.	Mikulásváró	Játékos tevékenység	7	3	10	Saját

1	Bazsi	2021. dec. 18.	Adventi kézműves	Játékos tevékenység	10	4	14	Saját
1	Csabrendek	2021. ápr. 11.	„Verseljünk együtt” Költészet napja	Egyéb	11	6	17	Saját
1	Csabrendek	2021. máj. 27.	Író- olvasó találkozó - Vig Balázs meseíró	Könyvbemutató	65	8	73	KSZR
1	Csabrendek	2021. okt. 04.	Író-olvasó találkozó	Könyvbemutató	0	29	29	Saját
1	Csabrendek	2021. okt. 05.	Interaktív gyerek műsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	44	10	54	KSZR
1	Csabrendek	2021. okt. 07.	Mesemondó verseny	Vetélkedő, verseny	43	12	55	KSZR
1	Csabrendek	2021. okt. 27.	Halloween Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	32	21	53	KSZR
1	Csabrendek	2021. nov. 30.	Könyvtári foglalkozás	Könyvtári óra	16	3	19	Saját
1	Csabrendek	2021. dec. 01.	Könyvtári foglalkozás	Könyvtári óra	12	2	14	Saját
1	Csabrendek	2021. dec. 03.	Könyvtári foglalkozás	Könyvtári óra	15	3	18	Saját
1	Dabronc	2021. júl. 16.	Karnyújtásnyira a természet	Előadás	1	6	7	KSZR
1	Dabronc	2021. okt. 05.	Kerekítő ovimóka	Műsoros, szórakoztató rendezvény	8	4	12	KSZR
1	Dabronc	2021. okt. 08.	Énekmondó	Előadás	40	4	44	KSZR
1	Dabronc	2021. okt. 10.	Könyves Vasárnap	Egyéb	3	2	5	KSZR
1	Gógánfa	2021. szept. 04.	Bábszínházi előadás	Előadás	20	13	33	KSZR
1	Gógánfa	2021. nov. 09.	Márton napi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	19	16	35	KSZR
1	Gógánfa	2021. nov. 09.	Könyvtármozi: Lúdas Matyi	Filmvetítés	19	18	37	KSZR
1	Gógánfa	2021. nov. 22.	Bűnmegelőzési előadás	Előadás	0	11	11	KSZR
1	Hetyefő	2021. okt. 09.	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	7	7	KSZR
1	Hetyefő	2021. okt. 11.	Bűnmegelőzési előadás	Előadás	0	6	6	KSZR
1	Hetyefő	2021. nov. 26.	Adventi kézműves	Játékos tevékenység	0	5	5	KSZR
1	Hetyefő	2021. dec. 06.	Mikulás	Egyéb	16	2	18	KSZR
20	Megyer	2021. jún. 18 - okt. 29.	Angol alapfok gyerekeknek	Tanfolyam, tréning	11	1	12	Saját
2	Megyer	2021. jún. 26 - lúl. 17.	Felolvasó délután gyerekeknek	Előadás	3	11	14	Saját

Veszprém megye

	1	Rigács	2021. okt. 01.	Szüreti díszek készítése
	1	Rigács	2021. nov. 13.	Élő Történelem Teaház '56
	1	Rigács	2021. nov. 27.	Adventi Kézműves Játsszóház
	1	Rigács	2021. dec. 04.	Mikulás Műhely
	1	Sümeprága	2021. júl. 15.	Ballonnal a csillagokig interaktív előadás
	1	Sümeprága	2021. lúl. 30.	Elsősegélynyújtás Oktatás
	7	Sümeprága	2021. szept. 24 - 30.	V. Nagy Népmese Kihívás
	1	Sümeprága	2021. szept. 30.	KönyvtárMozi Magyar Népmese Napja
	1	Sümeprága	2021. okt. 04.	OKN Barátunk a Denevér – ismeretterjesztő előadás
	1	Sümeprága	2021. okt. 06.	OKN KönyvtárMozi – Szirmok, virágok, koszorúk
	1	Sümeprága	2021. okt. 08.	OKN Nyitott Kapuk könyvtári óra ovisoknak
	1	Sümeprága	2021. okt. 23.	Éltő Történelem Teaház
	1	Sümeprága	2021. nov. 12.	Márton-napi Liba Móka
	1	Sümeprága	2021. nov. 27.	Könyvtári Kreatív Délután
	1	Sümeprága	2021. dec. 18.	KönyvtárMozi/Cinemira Könyvtári mese Délután
	1	Ukk	2021. okt. 10.	Margaréta OviMóka zenés-táncos interaktív gyerekműsor
	1	Ukk	2021. nov. 14.	Könyvek mesés világa
	1	Ukk	2021. nov. 20.	Gyógynövényismereti előadás és teázás
	1	Ukk	2021. dec. 01.	Karácsony varázsa - Online rajzpályázat
	1	Zalaerdőd	2021. okt. 05.	Kerekítő óvimóka
	1	Zalaerdőd	2021. okt. 10.	Könyves vasárnap
	1	Zalaerdőd	2021. nov. 06.	Szent Márton napi kézműves foglalkozás

KSZR beszámoló 2021

Játékos tevékenység	6	3	9	KSZR
Előadás	5	3	8	KSZR
Játékos tevékenység	7	6	13	KSZR
Játékos tevékenység	4	2	6	KSZR
Előadás	9	8	17	KSZR
Előadás	6	7	13	KSZR
Játékos tevékenység	81	29	110	Saját
Filmvetítés	17	3	20	Saját
Előadás	10	3	13	KSZR
Filmvetítés	0	5	5	Saját
Könyvtárbemutató	9	3	12	Saját
Előadás	5	3	8	KSZR
Játékos tevékenység	9	5	14	Saját
Játékos tevékenység	9	2	11	Saját
Filmvetítés	10	3	13	Saját
Műsoros szórakoztató rendezvény	13	12	25	KSZR
Könyvtárbemutató	5	10	15	KSZR
Előadás	5	11	16	KSZR
Egyéb	10	0	10	KSZR
Előadás	8	4	12	KSZR
Játékos tevékenység	7	6	13	KSZR
Játékos tevékenység	8	5	13	KSZR

	1	Zalaerdőd	2021. nov. 27.	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	3	8	KSZR
	1	Zalagyömörő	2021. márc.11.	Március 15. - online megemlékezés	Egyéb	4	7	11	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. márc. 1-31.	Online húsvéti versengés	Vetélkedők, versenyek	6	3	9	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. ápr. 27.	Készülődés Anyák napjára - online	Játékos tevékenység	7	5	12	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. máj. 28.	Interaktív könyvbamutató	Előadás	29	5	34	KSZR
	1	Zalagyömörő	2021. aug. 13.	Történelmi vetélkedő	Vetélkedők, versenyek	7	8	15	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. okt. 5.	Kerekítő Ovimóka	Előadás	18	3	21	KSZR
	1	Zalagyömörő	2021. aug. 18.	Mozi	Filmvetítés	17	22	39	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. okt. 23.	1956-os emlékműsor	Műsoros rendezvény	13	51	64	Saját
	1	Zalagyömörő	2021. okt. 29.	Halloween-i tökfaragás	Játékos tevékenység	10	9	19	KSZR
	1	Zalagyömörő	2021. nov. 24.	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	9	8	17	KSZR
	1	Zalameggyes	2021. okt. 10.	Könyves vasárnap	Könyvtárbeutató	4	3	7	KSZR
	1	Zalameggyes	2021. nov. 27.	Koszorúkötés	Játékos tevékenység	2	6	8	KSZR
	1	Zalameggyes	2021. dec. 6.	Bűnmegelőzési előadás	Előadás	0	8	8	KSZR
	1	Zalameggyes	2021. dec. 18.	Könyvtári foglalkozás	Játékos tevékenység	3	8	11	KSZR
Tapolcai ellátási körzet	1	Ábrahámhegy	2021.07.16	Bevezetés az aromaterápia világába	Előadás	0	10	10	KSZR
	1	Ábrahámhegy	2021.07.31	Kézműves foglalkozás - Mandalafestés selyemre	Játékos tevékenység	5	5	10	KSZR
	1	Ábrahámhegy	2021.08.07	Vágjunk bele! - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	3	8	KSZR
	1	Ábrahámhegy	2021.08.16	A RépaRetekMogyoró interaktív gyerekműsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	25	15	40	KSZR
	1	Badacsonytördemic	2021.09.25	Latinovits Zoltán: Aki az életével játszott - Könyvbemutató	Könyvbemutató	0	12	12	KSZR
	1	Badacsonytördemic	2021.10.23	A nyugati Balaton-felvidék forradalma 1956-ban	Előadás	0	28	28	KSZR
	1	Badacsonytördemic	2021.10.30	Egy tök jó este - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	28	44	72	KSZR

1	Badacsonytördemic	2021.12.04	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	5	5	KSZR
1	Balatonederics	2021.07.12	Kézműves foglalkozás - Levendula koszorú készítése	Játékos tevékenység	3	4	7	KSZR
1	Balatonederics	2021.08.22	A békakirály - A Dvorák Patka Színház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	45	38	83	KSZR
1	Balatonederics	2021.10.22	Ambrus királyfi: a népmesében rejlő üzenetek - Bihari Kiss Endre előadása	Előadás	0	7	7	KSZR
1	Balatonederics	2021.10.30	"Tök" jó délután	Játékos tevékenység	10	6	16	KSZR
1	Balatonhenye	2021.07.31	Mese a virágok tündérééről - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	7	3	10	KSZR
1	Balatonhenye	2021.08.14	Elemterápiák (tűz, víz, föld, levegő)	Előadás	2	8	10	KSZR
1	Balatonhenye	2021.08.21	Mese a madarokról - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	3	7	10	KSZR
1	Balatonhenye	2021.09.04	Egészséges konyha a gyakorlatban	Előadás	2	6	8	KSZR
1	Balatonrendes	2021.06.27	Hulladékok újrahasznosítása a mindennapokban	Játékos tevékenység	10	6	16	KSZR
1	Balatonrendes	2021.10.15	Oszlányi Kincső: Két élet, egy út - Könyvbemutató	Könyvbemutató	0	5	5	KSZR
1	Balatonrendes	2021.11.09	Testünk bölcsessége	Előadás	0	8	8	KSZR
1	Balatonrendes	2021.11.15	Az égi kövek rejtélyes világa	Előadás	2	11	13	KSZR
1	Balatonrendes	2021.12.04	Adventi játszóház	Játékos tevékenység	12	8	20	Saját
1	Gyulakeszi	2021.09.07	Aranyhajú királylány	Műsoros, szórakoztató rendezvény	16	8	24	KSZR
1	Gyulakeszi	2021.10.22	Immunerősítés gyógynövényekkel - Takács Ferenc előadása	Előadás	0	14	14	KSZR
1	Gyulakeszi	2021.10.26	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	16	5	21	KSZR
1	Gyulakeszi	2021.12.03	Mikulásváró játszóház	Játékos tevékenység	12	8	20	KSZR
1	Hegyessd	2021.10.23	Töklámpások készítése - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	12	7	19	Saját

1	Hegymagas	2021.07.24	Élet és művészet - A szecesszió világa; Dohnál Szonja előadása	Előadás	0	10	10	KSZR
1	Hegymagas	2021.10.16	Mátyás király születésnapja - A Magyar Népmese Színház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	12	5	17	KSZR
1	Hegymagas	2021.11.13	Márton nap: Száz liba egy sorban, mennek a nagy tóra - A Lóca Együttes előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	11	4	15	KSZR
1	Hegymagas	2021.12.04	Mikulásváró Kovács Edina közreműködésével	Játékos tevékenység	6	10	16	KSZR
1	Kapolcs	2021.07.16	Fenntartható háztartás - Kézműves foglalkozás Ormos Eszter vezetésével	Játékos tevékenység	8	8	16	KSZR
1	Kapolcs	2021.08.27	Nyárázó kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	14	12	26	Saját
1	Kapolcs	2021.10.02	Zanzamix - A Zanzafix Társulat előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	17	17	KSZR
1	Kapolcs	2021.10.31	Őszi kézműves foglalkozás és játszótér	Játékos tevékenység	17	24	41	KSZR
1	Kapolcs	2021.11.19	Adventi készülődés - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	11	14	25	KSZR
1	Kapolcs	2021.12.17	Pályaorientációs nap	Előadás	0	11	11	Saját
1	Kapolcs	2021.12.28	Települési vetélkedő	Vetélkedők, versenyek	9	18	27	Saját
1	Káptalantóti	2021.08.07	Rőfi és a farkas - A Cimbora Produkció bábelőadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	11	21	KSZR
1	Káptalantóti	2021.08.13	A RépaRetekMogyoró interaktív gyermekműsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	14	10	24	KSZR
1	Káptalantóti	2021.08.25	Tapolca barlangjai	Előadás	1	6	7	KSZR
1	Káptalantóti	2021.10.29	Móricz Zsigmond: Dinnyék - A Szó és Kép Színpad előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	10	10	KSZR

1	Kékkút	2021.09.11	Játszóház és kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	11	35	46	KSZR
1	Kékkút	2021.10.30	Tök jó buli! - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	15	20	Saját
1	Kékkút	2021.11.06	Agyagozás: díszek készítése	Játékos tevékenység	13	10	23	KSZR
1	Kisapáti	2021.05.29	Röfi és a farkas - A Cimborák Produkció bábelőadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	25	11	36	KSZR
1	Kisapáti	2021.06.29	László Ferenc festménykiállítása	Kiállítás	0	25	25	Saját
1	Kisapáti	2021.08.31	Az Utazó Digitális Élményközpont bemutatója	Digitális kompetenciafejlesztés	14	5	19	Saját
1	Kisapáti	2021.10.02	Mihály-napi forgatag - Madárijesztő készítése	Játékos tevékenység	15	5	20	KSZR
1	Kisapáti	2021.11.13	Márton-napi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	4	19	KSZR
1	Kisapáti	2021.11.20	Micskó Zoltán fotókiállítása	Kiállítás	5	25	30	Saját
1	Kisapáti	2021.12.05	Mikulásváró - A Cimborák Produkció előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	4	14	KSZR
1	Kővágóörs	2021.07.09	Az igazság kútja - Interaktív előadás gyerekeknek	Előadás	5	9	14	KSZR
1	Kővágóörs	2021.07.16	Az Első Magyarországi Szamártár - Kiállítással egybekötött előadás	Kiállítás	6	34	40	KSZR
1	Kővágóörs	2021.07.30	Az Úr lova - Könyvbemutató	Könyvbemutató	0	15	15	KSZR
1	Kővágóörs	2021.10.09	A Káli-medence hagyományos ételei	Előadás	1	9	10	KSZR
24	Kővágóörs	2021.12.01-2021.12.24	Adventi esték	Műsoros, szórakoztató rendezvény	264	552	816	Saját
4	Kővágóörs	2021.11.28-2021.12.19	Adventi gyertyagyújtás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	47	169	216	Saját
1	Köveskál	2021.09.04	Kézműves foglalkozás - Szüreti hagyományok	Játékos tevékenység	4	4	8	KSZR

1	Köveskál	2021.10.09	Őszi dekoráció készítése	Játékos tevékenység	3	8	11	KSZR
1	Köveskál	2021.10.16	Balesetbiztonsági előadás	Előadás	0	22	22	KSZR
1	Köveskál	2021.11.06	Márton-napi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	6	10	16	KSZR
1	Köveskál	2021.12.18	Adventi játszóház és kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	10	35	45	Saját
1	Lesencefalu	2021.05.29	Röfi és a farkas - A Cimborák Produkció bábelőadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	27	32	59	KSZR
1	Lesencefalu	2021.08.30	Digitális élmény	Digitális kompetenciafejlesztés	15	10	25	Saját
1	Lesencefalu	2021.09.19	Szüret: Elmúlt a nyár, itt az ősz, szőlőt őriz már a csósz - A Lóca Együttes előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	27	17	44	KSZR
1	Lesencefalu	2021.10.24	Verslábak neccharisnyában - Az E-Mancik Színházi Manufaktúra előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	37	37	KSZR
1	Lesencefalu	2021.11.20	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	9	3	12	KSZR
1	Lesenceistvánd	2021.06.06	A három kívánság - A Szó és Kép Színpad előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	32	21	53	KSZR
1	Lesenceistvánd	2021.06.26	Szent Iván-éji varázss - Vetélkedők, versenyek	Vetélkedők, versenyek	25	40	65	Saját
1	Lesenceistvánd	2021.08.07	Játsszunk pantomimet! - A Dvorák Patka Színház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	30	18	48	KSZR
1	Lesenceistvánd	2021.10.26	Hajdanvolt várak nyomában a lesenceistvádi határban	Előadás	6	32	38	KSZR
1	Lesenceistvánd	2021.10.29	Halloweeni játszóház	Játékos tevékenység	40	28	68	Saját
1	Lesenceistvánd	2021.11.06	Márton-napi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	33	22	55	Saját
1	Lesenceistvánd	2021.12.05	Kitől kap ajándékot a Mikulás? - Az Óperenciás Bábszínház műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	32	15	47	KSZR
1	Lesencetomaj	2021.08.03	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	6	21	KSZR

1	Lesencetomaj	2021.08.03	Artúr, az erdő hőse	Műsoros, szórakoztató rendezvény	22	7	29	KSZR
1	Lesencetomaj	2021.10.15	Lesencetomaj és Lesenceistvánd várai	Előadás	3	18	21	KSZR
1	Lesencetomaj	2021.10.22	Kézműves foglalkozás - Gesztenyefigurák készítése	Játékos tevékenység	4	2	6	Saját
1	Lesencetomaj	2021.10.30	Kézműves foglalkozás - Tökfárgás	Játékos tevékenység	20	8	28	Saját
1	Lesencetomaj	2021.11.05	A Tapolcai-medence történeti földrajza	Előadás	2	16	18	KSZR
1	Lesencetomaj	2021.11.13	Kézműves foglalkozás - Madáretető készítése	Játékos tevékenység	6	3	9	Saját
1	Lesencetomaj	2021.11.16	Ismerkedés a könyvtárral	Könyvtárbevezető	13	3	16	Saját
1	Mindszentkál	2021.08.14	Dalok és versek kiállítás megnyitóra	Kiállítás	3	28	31	KSZR
1	Mindszentkál	2021.10.16	A Káli-medencétől a Bükkig: Fotók és élmények	Előadás	0	12	12	KSZR
1	Mindszentkál	2021.10.23	Nekünk nem szabad feledNI - 1956 emlékezete - A Hangraforgó Együttes előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	3	15	18	KSZR
1	Mindszentkál	2021.10.31	A két világháború mindszentkálai katonáinak emlékére	Előadás	3	28	31	KSZR
1	Mindszentkál	2021.12.05	Mikulás-napi játszóház	Játékos tevékenység	27	14	41	Saját
1	Monostorapáti	2021.04.11	Kiállítás versillusztrációkból	Kiállítás	12	0	12	Saját
1	Monostorapáti	2021.04.29	Anyák-napi játszóház	Játékos tevékenység	10	2	12	Saját
1	Monostorapáti	2021.05.17	Pünkösdi hagyományok - Könyvtári óra 3. osztályosoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	13	1	14	Saját
1	Monostorapáti	2021.05.18	Pünkösdi hagyományok - Könyvtári óra 2. osztályosoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	10	1	11	Saját
1	Monostorapáti	2021.06.11	Játszóház - Macis mesék	Játékos tevékenység	13	1	14	Saját
1	Monostorapáti	2021.06.15	Könyvtári kiállítás	Kiállítás	10	1	11	Saját

1	Monostorapáti	2021.07.06	Egy mókás nap a könyvtárban	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	20	6	26	Saját
1	Monostorapáti	2021.08.27	Könyvbemutató - Ladányi András	Könyvbemutató	0	54	54	Saját
1	Monostorapáti	2021.09.16	Játszóház - Rókás mesék	Játékos tevékenység	10	2	12	Saját
1	Monostorapáti-Hegyesd	2021.09.21	Interaktív műsor a RépaRetekMogyoróval	Műsoros, szórakoztató rendezvény	105	10	115	KSZR
1	Monostorapáti	2021.09.30	Népmese Napja	Játékos tevékenység	49	6	55	Saját
1	Monostorapáti-Hegyesd	2021.10.18	Móricz Zsigmond: Dinnyék - A Szó és Kép Színpad előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	7	25	32	KSZR
1	Monostorapáti-Hegyesd	2021.10.26	Immunerősítés gyógynövényekkel - Takács Ferenc előadása	Előadás	3	32	35	KSZR
1	Monostorapáti-Hegyesd	2021.11.08	Interaktív műsor Molnár Orsolyával	Műsoros, szórakoztató rendezvény	70	13	83	KSZR
1	Monostorapáti	2021.11.10	Márton-napi játszóház	Játékos tevékenység	14	2	16	Saját
1	Monostorapáti	2021.11.12	Márton-napi népszokások	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	10	2	12	Saját
1	Monostorapáti	2021.11.23	Könyvtári óra 3. osztályosoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	10	2	12	Saját
1	Monostorapáti	2021.12.06	Mikulás-napi játszóház	Játékos tevékenység	14	2	16	Saját
1	Monostorapáti	2021.12.07	Luca-napi népszokások	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	14	2	16	Saját
1	Nemesgulács	2021.07.16	Négy-öt magyar összehajol - Ács Tamás előadóestje	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	33	35	KSZR
1	Nemesgulács	2021.08.06	Vers a falon - Irodalmi kávéház Baranyai Máté verseivel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	4	18	22	KSZR
1	Nemesgulács	2021.09.15	Ismerkedés a könyvtárral	Könyvtárbeutató	21	2	23	Saját
1	Nemesgulács	2021.09.22	Ismerkedés a könyvtárral	Könyvtárbeutató	18	2	20	Saját

1	Nemesgulács	2021.10.02	A RépaRetekMogyoró interaktív műsora időseknek	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	17	27	KSZR
1	Nemesgulács	2021.11.11	Interaktív műsor a RépaRetekMogyoróval	Műsoros, szórakoztató rendezvény	35	10	45	KSZR
1	Nemesvita	2021.06.26	Nyárköszöntő családi nap kézműves foglalkozással	Játékos tevékenység	17	10	27	KSZR
1	Nemesvita	2021.10.16	Lehet mérgek nélkül is - Természetes tisztítószer	Előadás	3	26	29	KSZR
1	Nemesvita	2021.10.30	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	11	26	KSZR
1	Nemesvita	2021.11.20	A mézeskalácssütés hagyományának őrzése	Játékos tevékenység	1	12	13	KSZR
1	Raposka	2021.05.29	Gyermeknapj játszótér	Játékos tevékenység	21	10	31	Saját
5	Raposka	2021.07.19-23	Napközi tábor gyerekeknek	Játékos tevékenység	90	30	120	Saját
1	Raposka	2021.09.10	A kerámia - Kézműves foglalkozás Gaálné Kapás Krisztinával	Játékos tevékenység	11	9	20	KSZR
1	Raposka	2021.10.09	Mesés tanévközpont	Játékos tevékenység	15	3	18	KSZR
1	Raposka	2021.10.16	Őszi hangulatos interaktív műsor gyerekeknek	Műsoros, szórakoztató rendezvény	16	9	25	KSZR
1	Raposka	2021.11.05	Immunerősítés gyógynövényekkel - Takács Ferenc előadása	Előadás	0	12	12	KSZR
1	Raposka	2021.11.12	Kézműves foglalkozás - Márton-napi lámpáskészítés	Játékos tevékenység	12	8	20	Saját
1	Salföld	2021.07.03	Játszóház és kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	18	30	48	KSZR
1	Salföld	2021.09.25	Agyagok: Itt az ősz (madarak, levelek)	Játékos tevékenység	3	11	14	KSZR
1	Salföld	2021.10.09	Hulladékok újrahasznosítása a mindennapokban	Játékos tevékenység	2	2	4	KSZR
1	Salföld	2021.11.20	Immunerősítés gyógynövényekkel - Takács Ferenc előadása	Előadás	0	14	14	KSZR

1	Sáska	2021.07.26	Kötélverés - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	3	6	9	KSZR
1	Sáska	2021.08.16	A meteoritok titokzatos világa	Előadás	15	18	33	KSZR
1	Sáska	2021.10.01	A székely asszony meg az ördög - A Szó és Kép Színpad előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	18	31	49	KSZR
1	Sáska	2021.11.12	Szent Márton-napi lámpáskészítés	Játékos tevékenység	26	32	58	Saját
1	Sáska	2021.11.20	Miska-mesék - A Bárókerti Bábszínház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	3	4	7	KSZR
7	Sáska	2021.11.26-12.22	"Kreatív karácsony" - Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	38	55	93	Saját
1	Szentbékakál	2021.07.10	Szentbékakál 1848/49-ben	Előadás	0	5	5	KSZR
1	Szentbékakál	2021.10.31	Kézműves foglalkozás - Lámpáskészítés	Játékos tevékenység	12	0	12	Saját
1	Szentbékakál	2021.11.06	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	4	6	10	KSZR
1	Szentbékakál	2021.11.26	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	12	17	KSZR
1	Szentbékakál	2021.12.04	Megjött már a Mikulás - A Lóca Együttes előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	15	25	40	KSZR
1	Szigliget	2021.07.10	Nyári kézműves foglalkozások	Játékos tevékenység	16	4	20	Saját
1	Szigliget	2021.07.17	Visszhang a régmúltból	Előadás	5	38	43	Saját
1	Szigliget	2021.07.24	Tanulságok hegyekről, vulkánokról	Előadás	12	14	26	Saját
1	Szigliget	2021.08.12	A nyári égbolt csillagképei	Előadás	12	41	53	Saját
1	Szigliget	2021.09.11	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	28	5	33	Saját
1	Szigliget	2021.10.05	A székely asszony meg az ördög - A Szó és Kép Színpad előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	48	3	51	KSZR

1	Szigliget	2021.10.06	Szász Lina: Violin király és Hanga királykisasszony meséje	Műsoros, szórakoztató rendezvény	45	3	48	KSZR
1	Szigliget	2021.10.06	Kárpát-medencei gyógy- és fűszernövények, avagy készítsük el a saját házipatikánkat	Előadás	0	8	8	KSZR
1	Szigliget	2021.10.26	Őszi játszóház	Játékos tevékenység	32	12	44	KSZR
1	Szigliget	2021.11.03	Régi képek a vásznon	Kiállítás	0	26	26	Saját
4	Szigliget	2021.11.04-11.30	Ábel a könyvtárban	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	64	4	68	Saját
1	Szigliget	2021.11.23	Álom és valóság	Könyvbemutató	4	17	21	Saját
1	Szigliget	2021.11.30	Éljünk egészségesebben!	Előadás	5	19	24	Saját
1	Szigliget	2021.12.11	Téli játszóház - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	24	6	30	Saját
1	Taliándörögd	2021.05.04	Könyvtári óra 2. osztályosoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	6	2	8	Saját
1	Taliándörögd	2021.08.13	A meteoritok titokzatos világa	Előadás	15	28	43	KSZR
1	Taliándörögd	2021.09.17	Éva műhelye: Vidám őszi - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	21	5	26	KSZR
1	Taliándörögd	2021.09.30	Mesék az élethez	Előadás	19	16	35	KSZR
1	Taliándörögd	2021.10.25	Könyvtári bentlövés buli	Játékos tevékenység	15	2	17	Saját
1	Taliándörögd	2021.11.16	Okosodjunk együtt!	Egyéb	0	8	8	Saját
1	Taliándörögd	2021.11.26	Adventi koszorú készítése - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	3	4	7	KSZR
1	Uzsa	2021.07.19	A kolozsvári bíró - Az Aradi Kamaraszínház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	30	35	65	KSZR
1	Uzsa	2021.07.24	Kézműves foglalkozás - Rajztechnikák elsajátítása Madarász Renáta közreműködésével	Játékos tevékenység	9	4	13	KSZR
1	Uzsa	2021.08.21	Környezetvédelem dióhéjban - A Lóca Együttes műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	60	70	KSZR

1	Uzsa	2021.09.11	Kézműves foglalkozás Gaálné Kapás Krisztinával - A kerámia	Játékos tevékenység	5	6	11	KSZR
1	Vigánpetend	2021.09.30	Immunrendszert erősítő gyógynövények a bio kiskertből	Előadás	0	12	12	KSZR
1	Vigánpetend	2021.10.29	Gyertyaöntés - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	3	3	KSZR
1	Vigánpetend	2021.11.20	Mézeskalács-készítés	Játékos tevékenység	6	5	11	KSZR
1	Vigánpetend	2021.11.26	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	9	6	15	KSZR
2	Vigánpetend	2021.11.27-12.03	Betlehem készítése	Játékos tevékenység	6	12	18	Saját
1	Zalahaláp	2021.05.29	Társasjáték délelőtt	Játékos tevékenység	6	8	14	Saját
1	Zalahaláp	2021.06.05	Mesefilm vetítés	Filmvetítés	8	10	18	Saját
1	Zalahaláp	2021.06.26	Nyárköszöntő kézműves játszóház	Játékos tevékenység	16	11	27	Saját
1	Zalahaláp	2021.07.17	Filmvetítés	Filmvetítés	15	8	23	Saját
1	Zalahaláp	2021.08.21	Társasjáték délelőtt	Játékos tevékenység	14	7	21	Saját
1	Zalahaláp	2021.08.25	Kalap Jakab interaktív gyerekműsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	54	41	95	KSZR
1	Zalahaláp	2021.09.11	Őszköszöntő kézműves játszóház	Játékos tevékenység	18	10	28	Saját
1	Zalahaláp	2021.09.28	Kézműves foglalkozás Gaálné Kapás Krisztinával - A kerámia	Játékos tevékenység	9	10	19	KSZR
1	Zalahaláp	2021.10.09	Mesefilm vetítés	Filmvetítés	8	8	16	Saját
1	Zalahaláp	2021.10.26	Őszi szüneti kézműves játszóház	Játékos tevékenység	14	15	29	Saját
1	Zalahaláp	2021.11.13	Márton-napi kézműves játszóház	Játékos tevékenység	11	4	15	Saját
1	Zalahaláp	2021.11.28	Adventi előadás a Gioia della Musica kamarakórusral	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	18	20	KSZR

Veszprémi ellátási körzet	1	Zalahaláp	2021.12.05	Rosta Géza interaktív mikulásváró gyermekműsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	36	38	74	KSZR
	1	Zalahaláp	2021.12.11	Karácsonyi kézműves játszóház	Játékos tevékenység	26	30	56	Saját
	1	Badacsonytomaj	2021.07.02	Pető Piroska - Szőlőhegyi örökségünk c. előadása	Előadás, konferencia	0	11	11	KSZR
	1	Badacsonytomaj	2021.07.16	Robotika foglalkozás - Makai Roland vezetésével	Digitális kompetenciafejlesztő	1	1	2	KSZR
	1	Badacsonytomaj	2021.09.17	Telegdi Ágnes: Ó, azok a csodálatos állatok c. előadása	Író-olvasó találkozó	7	5	12	KSZR
	1	Badacsonytomaj	2021.10.04 - 11.	OKN Szüret után - Fotókiállítás	Kiállítás	0	11	11	KSZR
	1	Badacsonytomaj	2021.11.26	Takács Ferenc előadása: A megfázás gyógynövényes kezelése	Előadás, konferencia	0	3	3	KSZR
	1	Bakonybél	2021.03.11	Kinedok online Filmklub: Tokyo Idols c. film vetítése	Filmvetítés	0	7	7	KSZR
	1	Bakonybél	2021.03.22	Rajzpályázat a Föld órája alkalmából	Vetélkedő, verseny	3	0	3	KSZR
	1	Bakonybél	2021.04.29	Anyák napi origami liliom készítése - online program	Játékos tevékenység	20	0	20	KSZR
	1	Bakonybél	2021.05.30	Tavaszi bringaleporolás - biztonságos kerékpár karbantartás c. előadás	Előadás, konferencia	6	2	8	KSZR
	1	Bakonybél	2021.06.19	Apák napi ajándékkészítő foglalkozás a könyvtárban	Játékos tevékenység	9	0	9	KSZR
	1	Bakonybél	2021.07.28	Kézműves délután: Ex libris - avagy könyvjegy készítés	Játékos tevékenység	3	0	3	KSZR
	1	Bakonybél	2021.08.11	Kinedok Filmklub: V. varázslatos élete c. film vetítése	Filmvetítés	0	4	4	KSZR
	1	Bakonybél	2021.09.29	Kinedok Filmklub: A vonal felett c. film vetítése	Filmvetítés	0	4	4	KSZR

1	Bakonybél	2021.10.04	OKN Online történelmi kvíz október 10-ig Téma: Járványok a világban	Vetélkedő, verseny	0	5	5	KSZR
1	Bakonybél	2021.10.06	OKN KineDok Filmklub: Kiruna - Szép új világ című film vetítése	Filmvetítés	3	3	6	KSZR
1	Bakonybél	2021.11.10	Kinedok filmklub: Srbenka film vetítése	Filmvetítés	0	7	7	KSZR
1	Bakonybél	2021.12.11	Karácsonyi képeslap készítés	Játékos tevékenység	8	0	8	KSZR
1	Bakonynána	2021.06.28	Vakációváró kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	24	4	28	KSZR
1	Bakonynána	2021.06.30	Ákom-Bákom Bábcsoport: A Kiskondás c. bábelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	57	17	74	KSZR
1	Bakonynána	2021.10.01	Kalap Jakab Produkció - Ültess fát! Bábelőadással	Műsoros, szórakoztató rendezvény	46	21	67	KSZR
1	Bakonynána	2021.12.03	Mikulásváró kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	13	3	16	KSZR
1	Bakonynána	2021.06.11	Olvasópályázati megbeszélés	Könyvtári óra	23	5	28	Saját
1	Bakonynána	2021.09.28	Könyvtári óra	Könyvtári óra	13	1	14	Saját
1	Bakonynána	2021.10.19	Olvasópályázati megbeszélés	Könyvtári óra	13	3	16	Saját
1	Bakonynána	2021.11.30	Könyvtári óra	Könyvtári óra	7	1	8	Saját
1	Bakonynána	2021.12.17	Könyvtári óra	Könyvtári óra	13	1	14	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.07.19	Forsthofer Judit Csengő-bongó zenefoglalkozás - kicsiknek	Játékos tevékenység	20	15	35	KSZR
1	Bakonyoszlop	2021.07.19	Forsthofer Judit Csengő-bongó zenefoglalkozás - nagyobbaknak	Játékos tevékenység	20	15	35	KSZR
1	Bakonyoszlop	2021.07.21	Joós Tamás: Sípbal, dobbal, dorombbal c. hangszerbemutató foglalkozása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	25	15	40	KSZR

1	Bakonyoszlop	2021.11.23	Adventi készülődés - kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	5	20	KSZR
1	Bakonyoszlop	2021.12.07	Karácsonyi készülődés - kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	5	20	KSZR
1	Bakonyoszlop	2021.09.07	Babakönyvtár	Játékos tevékenység	17	10	27	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.09.21	Diafilm vetítés	Filmvetítés	20	9	29	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.10.05	Babakönyvtár - Ismerkedés a hangszerekkel	Játékos tevékenység	15	8	23	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.10.19	Babakönyvtár - diavetítés	Játékos tevékenység	14	6	20	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.11.02	Babakönyvtár, könyvtárbeutató	Könyvtárbeutató	15	10	25	Saját
1	Bakonyoszlop	2021.11.16	Babakönyvtár - Filmvetítés	Filmvetítés	14	8	22	Saját
1	Bakonyszentkirály	2021.07.21	Vágógép használata - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	21	21	KSZR
1	Bakonyszentkirály	2021.09.14	Lélek vagyok, élni szeretnék! Radnóti előadás Tóth Péter Lóránttal	Előadás, konferencia	0	27	27	KSZR
1	Bakonyszentkirály	2021.10.06	OKN Túra - Községünk nevezetességeinek megismerése	Egyéb program	0	10	10	KSZR
1	Bakonyszentkirály	2021.12.04	Kalap Jakab Produkció: Kutya bál című bábelőadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	59	64	123	KSZR
1	Balatonakarattya	2021.04.28	Kreatív otthoni alkotófoglalkozás egységcsomagokból: Anyák napi foglalkozás	Játékos tevékenység	10	0	10	KSZR
1	Balatonakarattya	2021.10.05	OKN Könyvtárak a mentális egészségért - Dr. Détár Bianka körzeti orvos előadása	Előadás, konferencia	0	4	4	KSZR
1	Balatonakarattya	2021.11.25	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos foglalkozás	0	10	10	KSZR
1	Balatonakarattya	2021.12.14	Karácsonyi kézműves foglalkozás	Játékos foglalkozás	0	10	10	KSZR

1	Balatonakarattya	2021.06.15	Előadás: Kullancsveszély címmel	Előadás, konferencia	3	10	13	Saját
1	Balatonakarattya	2021.08.31	Retró filmek kedvelői - filmvetítés	Filmvetítés	2	11	13	Saját
1	Balatonakarattya	2021.11.02	Könyvtárbeutató - új könyveink bemutatása	Könyvtárbeutató	3	9	12	Saját
1	Bánd	2021.08.21	Bakonyi Csillagászati Egyesület - Virtuális valóság c. előadása	Előadás, konferencia	11	10	21	KSZR
1	Bánd	2021.10.02	Tormási Attila: "Öregfiú húszéves már nem lehet" című előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	1	37	38	KSZR
1	Bánd	2021.10.30	Piroska és a farkas és a tök - Demeter Zsuzsanna bábelőadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	11	47	58	KSZR
1	Bánd	2021.11.13	Telegdi Ágnes előadása: Madarak, évszakok, ünnepek címmel	Író-olvasó találkozó	0	18	18	KSZR
1	Bánd	2021.07.31	Post-Covid társasjáték hacacaré	Játékos tevékenység	9	7	16	Saját
1	Bánd	2021.10.29	Őszi társas délután	Játékos tevékenység	3	6	9	Saját
1	Bánd	2021.12.30	Társasmaraton	Játékos tevékenység	16	14	30	Saját
1	Barnag	2021.03.20	Gyermekrajz pályázat Barnagon - a könyvtár által biztosított egységcsomagok felhasználásával	Vetélkedők, versenyek	22	0	22	KSZR
1	Barnag	2021.08.20	Csillagles Barnagon - Bakonyi Csillagászati Egyesület	Előadás, konferencia	15	10	25	KSZR
1	Barnag	2021.09.17	Dr. Barabás Zoltán előadása a kábítószerfogyasztás megelőzéséről - Ne szívd meg! címmel	Előadás, konferencia	4	6	10	KSZR
1	Barnag	2021.11.28	Adventi közösségi kézműveskedés	Játékos tevékenység	15	5	20	KSZR
1	Barnag	2021.12.03	Adventi bon-bonos doboz készítés	Játékos tevékenység	1	5	6	KSZR

1	Borzavár	2021.09.16	Csiporgó verses-zenés gyermekműsor Sas Attilával	Műsoros, szórakoztató rendezvény	25	4	29	KSZR
1	Borzavár	2021.09.28	Csippentés - Lippert Ferenc rendhagyó énekórja (interaktív előadás)	Előadás, konferencia	50	4	54	KSZR
1	Borzavár	2021.11.13	Horgoló és társasjáték délután	Játékos tevékenység	16	6	22	KSZR
1	Borzavár	2021.12.04	Falusi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	12	9	21	KSZR
1	Csajág	2021.07.30	Kissné Kövi Rózsa népi kézműves foglalkozása - Batikolás	Játékos tevékenység	6	5	11	KSZR
1	Csajág	2021.08.14	Kutyaduma! - Halász Márta kutyáengedelmességi előadása	Előadás, konferencia	4	4	8	KSZR
1	Csajág	2021.09.24	Robotika foglalkozás Makai Roland vezetésével	Digitális kompetenciafejlesztő	12	0	12	KSZR
1	Csajág	2021.10.05	OKN Meseolvasás gyerekeknek	Játékos tevékenység	17	4	21	KSZR
1	Csajág	2021.11.05	Sohonyai Edit: Úristen kamasz lettem! c. előadása	Író-olvasó találkozó	12	2	14	KSZR
1	Csajág	2021.11.05	Mesefelolvasás	Játékos tevékenység	10	7	17	Saját
1	Csesznek	2021.09.06	Ringató foglalkozás - Rábaközi Rita vezetésével	Játékos tevékenység	6	5	11	KSZR
1	Csesznek	2021.09.14	Interaktív zenei foglalkozás Rábaközi Ritával	Játékos tevékenység	24	9	33	KSZR
1	Csesznek	2021.11.25	Telegdi Ágnes: Rendhagyó irodalomóra	Előadás, konferencia	44	3	47	KSZR
1	Csesznek	2021.12.10	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	9	4	13	KSZR
1	Csetény	2021.08.03	JÁTSSZma a könyvtárban! Társasjáték délután	Játékos tevékenység	34	8	42	KSZR
1	Csetény	2021.08.24	Dekoráljunk együtt! - vágógép használat, kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	21	14	35	KSZR

1	Csetény	2021.08.24	Joós Tamás: Violin király és Hanga királykisasszony c. mesejáték	Műsoros, szórakoztató rendezvény	21	14	35	KSZR
1	Csetény	2021.11.30	Tormási Attila: Emlékszel még? Előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	15	15	KSZR
1	Csetény	2021.08.03	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	13	2	15	Saját
1	Dudar	2021.06.10	Kedvenc versem c. program	Előadás, konferencia	0	17	17	KSZR
1	Dudar	2021.06.24	Kedvenc filmem c. program	Filmvetítés	0	10	10	KSZR
1	Dudar	2021.07.01	Kedvenc könyvem c. program	Előadás, konferencia	0	13	13	KSZR
1	Dudar	2021.07.15	Kedvenc dalom vagy nótám c. szabadtéri program	Egyéb program	0	18	18	KSZR
1	Dudar	2021.09.14	Lélek vagyok, élni szeretnék! Radnóti előadás Tóth Péter Lóránttal	Előadás, konferencia	16	5	21	KSZR
1	Dudar	2021.10.05	OKN Baba - mama délelőtt (Könyvtárak a mentális egészségért)	Egyéb program	2	4	6	KSZR
1	Dudar	2021.10.08	OKN Unatkozni kár, a könyvtár vár! Változatos programok	Játékos tevékenység	2	0	2	KSZR
1	Dudar	2021.12.02	Karácsonyi képeslap készítés Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	0	10	10	KSZR
1	Dudar	2021.07.01	Kincskeresés	Játékos tevékenység	20	12	32	Saját
1	Dudar	2021.09.28	Népmese Világnapja	Könyvtárbeutató	18	3	21	Saját
1	Dudar	2021.10.21	Könyvbemutató - A lélek virágai	Író-olvasó találkozó	0	17	17	Saját
1	Eplény	2021.08.10	Robotika foglalkozás - Makai Rolanddal	Digitális kompetenciafejlesztő	6	5	11	KSZR
1	Eplény	2021.10.04 - 08.	OKN Kiállítás - A testi és mentális egészség és az olvasás címmel	Kiállítás	3	35	38	KSZR
1	Eplény	2021.10.13	Robotika foglalkozás Makai Rolanddal	Digitális kompetenciafejlesztés	8	3	11	KSZR

1	Eplény	2021.11.27	Adventi kézműves foglalkozás - Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	2	5	7	KSZR
1	Eplény	2021.07.22	Játszóház	Játékos tevékenység	7	6	13	Saját
1	Hajmáskér	2021.08.06	Asztrofotózás egyszerűen - Farkasréti György előadása	Előadás, konferencia	3	21	24	KSZR
1	Hajmáskér	2021.09.30	Szegedi Katalin: Lásdazínház előadás gyerekeknek I.	Előadás, konferencia	30	2	32	KSZR
1	Hajmáskér	2021.09.30	Szegedi Katalin: Lásdazínház előadás gyerekeknek II.	Előadás, konferencia	30	2	32	KSZR
1	Hajmáskér	2021.11.17	Diavetítés ovisoknak I.	Filmvetítés	15	6	21	KSZR
1	Hajmáskér	2021.11.17	Diavetítés ovisoknak II.	Filmvetítés	20	4	24	KSZR
1	Hajmáskér	2021.12.10	Otthon elkészíthető kézműves csomagok kiosztása	Játékos tevékenység	100	0	100	KSZR
1	Hajmáskér	2021.12.15	Kézműves foglalkozás felnőtteknek I.	Játékos tevékenység	0	15	15	KSZR
1	Hajmáskér	2021.12.15	Kézműves foglalkozás felnőtteknek II.	Játékos tevékenység	0	15	15	KSZR
1	Hárskút	2021.04.04	Online papírszínházi előadás: Tavaszi Nyúl címmel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	39	63	KSZR
1	Hárskút	2021.07.22	Fedezd fel a könyvtárat! Papírszínházi előadás és kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	22	14	36	KSZR
1	Hárskút	2021.10.09	Kalap Jakab Produkció - Kutya bál c. bábelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	37	39	76	KSZR
1	Hárskút	2021.11.12	Csukárdi Sándor - Vadvacsorák c. előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	37	57	94	KSZR
1	Hárskút	2021.11.27	Adventi kézműves játszóház a Könyvtárban	Játékos tevékenység	13	15	28	KSZR

1	Hárskút	2021.12.17	Papírszínházi előadás és interaktív játékok: Kis Hercegnők és Hercegek Jelmezbálja	Játékos tevékenység	25	28	53	Saját
1	Herend	2021.07.22	Robotika foglalkozás I. - Makai Roland vezetésével	Digitális kompetenciafejlesztés	12	2	14	KSZR
1	Herend	2021.07.22	Robotika foglalkozás II. - Makai Roland vezetésével	Digitális kompetenciafejlesztés	10	2	12	KSZR
1	Herend	2021.08.09	Palotás Dóra: Környezettudatos háztartásvezetés c. előadása	Előadás, konferencia	0	10	10	KSZR
1	Herend	2021.10.10	OKN Könyves vásárnap - családi vetélkedők, generációk találkozása a könyvtárban	Egyéb program	10	16	26	KSZR
1	Herend	2021.11.12	Gerbert Judit előadása: Velem mindig történik valami (Janikovszky Éva)	Előadás, konferencia	0	12	12	KSZR
1	Herend	2021.12.06	Tündérbert Daloló Produkció	Műsoros, szórakoztató rendezvény	42	37	79	KSZR
1	Herend	2021.02.03	Kézműves foglalkozás - Farsangi hangulat	Játékos tevékenység	8	0	8	Saját
1	Herend	2021.02.12	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	7	0	7	Saját
1	Herend	2021.06.23	Könyvvásár	Egyéb program	0	5	5	Saját
1	Herend	2021.12.10	Adventi hangulat	Játékos tevékenység	12	0	12	Saját
1	Hidegkút	2021.07.23	Forsthoffer Judit Csengő-bongó zenefoglalkozás	Játékos tevékenység	11	9	20	KSZR
1	Hidegkút	2021.07.26	Építsünk LEGO-ból könyvtárat!	Játékos tevékenység	4	2	6	KSZR
1	Hidegkút	2021.08.11	Műanyagmentes foglalkozás - Textiltáska varrása	Játékos tevékenység	0	7	7	KSZR
1	Hidegkút	2021.10.06	Kovácsos kenyér - Hogyan süssünk otthon? - Holcsek Eszter vezetésével	Előadás, konferencia	3	13	16	KSZR

1	Hidegkút	2021.11.28	Adventi készülődés - kézműves foglalkozás, Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	15	10	25	KSZR
1	Jásd	2021.10.12	Társasjáték délután	Játékos tevékenység	2	7	9	KSZR
1	Jásd	2021.10.27	Őszi interaktív foglalkozás - Répa Retek Mogoró Duó	Játékos tevékenység	23	5	28	KSZR
1	Jásd	2021.11.10	Joós Tamás: Sípbal, dobbal, dorombbal c. előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	17	4	21	KSZR
1	Jásd	2021.12.13	Készüljünk együtt kreatívan a karácsonyra! Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	4	12	16	KSZR
1	Jásd	2021.03.27	Húsvéti tudáspróba	Vetélkedők, versenyek	27	19	46	Saját
1	Királyszentistván	2021.05.29	Csernik Szende: Mesevarázs c. interaktív előadás	Előadás, konferencia	24	18	42	KSZR
1	Királyszentistván	2021.07.01	Gyógynövénygyűjtő túra	Egyéb program	2	11	13	KSZR
1	Királyszentistván	2021.11.27	Adventi koszorú készítés - kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	2	10	12	KSZR
1	Királyszentistván	2021.11.28	Kóróciné Demeter Orsolya előadása: Advent küszöbén	Előadás, konferencia	2	14	16	KSZR
1	Királyszentistván	2021.08.20	Malomvölgyi birtoktúra, családi helytörténeti kiállítás megtekintése	Egyéb program	8	30	38	Saját
1	Királyszentistván	2021.08.21	Óriás - építő	Játékos tevékenység	22	30	52	Saját
1	Királyszentistván	2021.09.27	Boldogság óra	Előadás, konferencia	0	8	8	Saját
1	Királyszentistván	2021.10.02	Tökbáb készítés	Játékos tevékenység	5	10	15	Saját
1	Királyszentistván	2021.10.23	Szabadságtúra	Egyéb program	12	20	32	Saját
1	Királyszentistván	2021.10.31	Csokit vagy csalunk! Program	Játékos tevékenység	35	22	57	Saját
1	Küngös	2021.09.03	Dvorák-Patka Színház - Felnőtteknek szóló válogatás: Egypercesek c. előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	1	1	KSZR

1	Küngös	2021.10.08	OKN Sztankovszky Miklós előadása: "Ha én felnőtt volnék" címmel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	7	7	14	KSZR
1	Küngös	2021.11.26	Kézműves foglalkozás vágógéppel	Játékos tevékenység	7	8	15	KSZR
1	Küngös	2021.12.03	Karácsonyi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	8	9	17	KSZR
1	Lókút	2021.07.17	Boka Gábor Képmutogató színház - János vitéz c. előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	6	19	25	KSZR
1	Lókút	2021.08.21	Boka Gábor Képmutogató színház - A helység kalapácsa c. előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	19	50	69	KSZR
1	Lókút	2021.10.08	OKN Kutatnám a családom - A családfakutatás internetes lehetőségei	Digitális kompetenciafejlesztés	0	7	7	KSZR
1	Lókút	2021.11.26	Adventi készülődés Csutkaildával (Pappné Rác Ilda)	Játékos tevékenység	21	17	38	KSZR
1	Lókút	2021.11.26	Helytörténeti bemutató	Előadás, konferencia	5	12	17	KSZR
1	Lókút	2021.12.11	Karácsonyváras Csutkaildával (Pappné Rác Ilda)	Játékos tevékenység	16	13	29	KSZR
1	Lókút	2021.10.06	Utazó Digitális Élményközpont	Digitális kompetenciafejlesztés	12	5	17	Saját
1	Márkó	2021.07.31	Gyermeki kavalkád- kézműves foglalkozás Vargáné L. Erzsébet és Kaposi Noémi vezetésével	Játékos tevékenység	17	34	51	KSZR
1	Márkó	2021.11.25	Márton napi ludacskázás - Kézműves foglalkozás és játszóház Szabó Sándor vezetésével	Játékos tevékenység	22	4	26	KSZR
1	Márkó	2021.11.23	Adventi készülődés a könyvtárban - Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	6	5	11	KSZR

1	Márkó	2021.12.03	Csukárdi Sándor: Hová lett a hóember? Könyvbemutató és előadás	Könyvbemutató	6	10	16	KSZR
1	Márkó	2021.11.27	Adventi gyöngyfüzés a könyvtárban - Zsapka Jánosné vezetésével	Játékos tevékenység	30	40	70	KSZR
1	Mencshely	2021.06.26	Meseolvasás gyerekeknek - M. Kácsor Zoltánnal	Játékos tevékenység	0	0	0	KSZR
1	Mencshely	2021.09.25	Magyar Emlékekért a Világban Egyesület előadása: A Kossuth-emigráció...	Előadás, konferencia	2	9	11	KSZR
1	Mencshely	2021.11.27	Adventi kézműves foglalkozás - Pető Piroska vezetésével	Játékos tevékenység	7	8	15	KSZR
1	Mencshely	2021.12.03	Pető Piroska: Mencshely régi élete fotókon - vetített képes előadás és fotókiállítás	Előadás, konferencia	0	4	4	KSZR
1	Nagyesztergár	2021.09.14	Lélek vagyok, élni szeretnék! Radnóti előadás Tóth Péter Lóránttal	Előadás, konferencia	12	4	16	KSZR
1	Nagyesztergár	2021.10.26	Halloweeni tökfaragás - Szalai Nóra vezetésével	Játékos tevékenység	32	19	51	KSZR
1	Nagyesztergár	2021.11.26	Foglalkozás Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	15	2	17	KSZR
1	Nagyesztergár	2021.12.01	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	8	5	13	KSZR
1	Nagyvázsony	2021.09.11	Ovimuzsika Rábaközi Ritával	Műsoros, szórakoztató rendezvény	14	13	27	KSZR
1	Nagyvázsony	2021.09.23	Gyermekversek - Őszi kalandozások - Mentovics Éva író-olvasó interaktív foglalkozása	Előadás, konferencia	54	9	63	KSZR

1	Nemesvámos	2021.10.20	Népi hangszerbemutató előadás kicsiknek - Tóth László előadása	Játékos tevékenység	31	2	33	KSZR
1	Nemesvámos	2021.10.20	Népi hangszerbemutató előadás nagyobbaknak - Tóth László előadása	Játékos tevékenység	18	1	19	KSZR
1	Nemesvámos	2021.11.18	Kreatív játékok - Játékos foglalkozás és közösségépítő tréning gyerekeknek - Molnárné Ágfay Gabriella	TRÉNING	16	1	17	KSZR
1	Nemesvámos	2021.11.17	Téli készülődés - kézműves foglalkozás Sizzix vágógéppel	Játékos tevékenység	17	1	18	KSZR
1	Nemesvámos	2021.01.22	Könyvtárbemutató óra	Könyvtárbemutató	23	1	24	Saját
1	Nemesvámos	2021.02.19	Könyvtárbemutató óra	Könyvtárbemutató	29	2	31	Saját
1	Nemesvámos	2021.03.11	Irodalmi klub előadás	Előadás, konferencia	0	6	6	Saját
1	Nemesvámos	2021.04.23	Könyvtárbemutató óra	Könyvtárbemutató	18	1	19	Saját
1	Nemesvámos	2021.06.22	Alkotó klubfoglalkozás	Játékos tevékenység	21	3	24	Saját
1	Nemesvámos	2021.07.12	Textilfestés	Játékos tevékenység	17	4	21	Saját
1	Nemesvámos	2021.09.10	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	14	1	15	Saját
1	Nemesvámos	2021.09.10	Irodalmi klub előadás	Előadás, konferencia	0	9	9	Saját
1	Nemesvámos	2021.09.24	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	15	1	16	Saját
1	Nemesvámos	2021.10.15	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	18	1	19	Saját
1	Nemesvámos	2021.12.03	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	Könyvtári óra iskolai csoportoknak	12	1	13	Saját
1	Olaszfalu	2021.09.04	Lang Rudolf: Az igazság kútja c. interaktív mesejáték	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	20	30	KSZR
1	Olaszfalu	2021.10.05	OKN - Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	21	3	24	KSZR

1	Olaszfalu	2021.11.11	Csináljuk együtt, közösen! - Kézműves foglalkozás vágógéppel	Játékos tevékenység	16	2	18	KSZR
1	Olaszfalu	2021.12.06	Tündérbert Daloló gyermekelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	40	8	48	KSZR
1	Olaszfalu	2021.12.14	Karácsonyi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	16	1	17	KSZR
1	Ősi	2021.10.29	Halloween - est: programok, játékos vetélkedők	Játékos tevékenység	18	6	24	KSZR
1	Ősi	2021.11.18	Makai Roland: Robotika I. foglalkozás	Digitális kompetenciafejlesztés	3	2	5	KSZR
1	Ősi	2021.11.18	Makai Roland: Robotika II. foglalkozás	Digitális kompetenciafejlesztés	5	7	12	KSZR
1	Ősi	2021.11.23	Forsthofer Judit: Csengő-Bongó Zenébőlcsi foglalkozás	Játékos tevékenység	0	0	0	KSZR
1	Őskü	2021.10.04	OKN - A népmese világnapja óvodásoknak	Játékos tevékenység	31	12	43	KSZR
1	Őskü	2021.10.16	Lámpás készítése - kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	30	65	95	KSZR
1	Őskü	2021.11.13	Veszprém Megyei Népművészeti Egyesület: Népi Játsszóház (bördíszmű, kosárfonás, szalmafonás)	Játékos tevékenység	30	50	80	KSZR
1	Őskü	2021.11.13	Csukárdi Sándor: Rejtő Jenő A hallgatás c. elődása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	20	60	80	KSZR
1	Őskü	2021.11.28	Adventi készülődés - kézműves program	Játékos tevékenység	15	25	40	KSZR
1	Papkeszi	2021.08.16	Ákom-Bákom Bábcsoport: Az aranyzó pinyőke c. elődás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	11	7	18	KSZR
1	Papkeszi	2021.09.21	Holden Rose író elődása 3-4. osztályosoknak - Előadások az olvasásról címmel	Előadás, konferencia	19	2	21	KSZR

1	Papkeszi	2021.09.21	Holden Rose író előadása felső tagozatosoknak - Egyszerűsítés kiskamaszoknak címmel	Előadás, konferencia	80	4	84	KSZR
1	Papkeszi	2021.09.22	Tündérkert Daloló Produkció - gyermekműsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	49	12	61	KSZR
1	Pénzesgyőr	2021.06.30	Ákom-Bákom Bábcsoport: A kiskondás c. bábelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	19	12	31	KSZR
1	Pénzesgyőr	2021.08.10	Vágógép használata - Alkossunk együtt! c. foglalkozás	Játékos tevékenység	5	4	9	KSZR
1	Pénzesgyőr	2021.10.09	OKN Őszi kézműves foglalkozás - Szekrényesné Szauner Veronika vezetésével	Játékos tevékenység	6	5	11	KSZR
1	Pénzesgyőr	2021.11.13	Ajtódísz az egyszerű csoda c. kézműves foglalkozás Szekrényesné Szauner Veronika vezetésével	Játékos tevékenység	10	11	21	KSZR
1	Pénzesgyőr	2021.10.08	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	4	9	Saját
1	Porva	2021.10.08	OKN Könyvtárak a mentális egészségért - Rábel Renáta nővér előadása	Előadás, konferencia	2	5	7	KSZR
1	Porva	2021.11.05	Márton napi lámpás készítése - Weinper-Molnár Éva könyvtáros vezetésével	Játékos tevékenység	19	5	24	KSZR
1	Porva	2021.11.26	Adventi büttyökölde - adventi koszorúk, díszek készítése	Játékos tevékenység	9	6	15	KSZR
1	Pula	2021.05.02	Anyák napi otthoni kreatív foglalkozás	Játékos tevékenység	20	8	28	KSZR
1	Pula	2021.07.03	Ovimuzsika hangszerbemutató foglalkozás - Rábaközi Rita	Játékos tevékenység	25	20	45	KSZR

1	Pula	2021.07.31	Pető Piroska előadása: Értéktárak a Balaton-felvidéken címmel	Előadás, konferencia	20	139	159	KSZR
1	Pula	2021.10.08	OKN Nemes Éva kézműves foglalkozása	Játékos tevékenység	6	10	16	KSZR
1	Pula	2021.06.12	Ringató kisgyermek foglalkozás	Játékos tevékenység	5	4	9	Saját
1	Pula	2021.06.26	Ringató kisgyermek foglalkozás	Játékos tevékenység	6	6	12	Saját
1	Pula	2021.07.10	Ringató kisgyermek foglalkozás	Játékos tevékenység	5	5	10	Saját
1	Pula	2021.10.27	Előadás az egészségmegőrzésről	Előadás, konferencia	2	10	12	Saját
1	Pula	2021.10.27	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	8	10	18	Saját
1	Pula	2021.10.29	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	10	24	34	Saját
1	Pula	2021.11.06	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	14	10	24	Saját
1	Pula	2021.11.26	Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	4	29	33	Saját
1	Sóly	2021.10.01	Lang Rudolf: B. Hrabal táncórák idősebbeknek és haladóknak című előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	60	60	KSZR
1	Sóly	2021.10.15	Halloweenre készülő kézműves foglalkozás - Vargáné L. Erzsébet és Kaposi Noémi vezetésével	Játékos tevékenység	13	10	23	KSZR
1	Sóly	2021.12.05	RépaRetekMogyoró Duó online Mikulásváró műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	50	41	91	KSZR
1	Sóly	2021.12.20	Otthoni karácsonyváró kézműves foglalkozás - egységcsomagokból	Játékos tevékenység	15	30	45	KSZR
1	Szapár	2021.04.07	Húsvéti foglalkozás "at home" - Kreatív otthoni alkotófoglalkozás	Játékos tevékenység	22	14	36	KSZR
1	Szapár	2021.11.20	Sohonyai Edit előadása: Úristen, kamasz lettem!	Előadás, konferencia	0	0	0	KSZR

1	Szápár	2021.11.20	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	11	13	24	KSZR
1	Szápár	2021.12.06	Otthoni kézműves csomagok összeállítása - Mikulás ajándéka címmel	Játékos tevékenység	69	5	74	KSZR
1	Szápár	2021.07.05	Látogatás a Szápári Biofarm és Ökomalomba	Egyéb program	20	4	24	Saját
1	Szápár	2021.07.08	Kincskereső vetélkedő	Vetélkedők, versenyek	26	5	31	Saját
1	Szápár	2021.10.30	Csokit vagy csalunk! Rendezvény első állomása	Játékos tevékenység	24	12	36	Saját
1	Szentgál	2021.03.22	Kreatív karantén - otthoni foglalkozás Barnabás mesefüzetekkel	Játékos tevékenység	10	10	20	KSZR
1	Szentgál	2021.07.07	Robotika foglalkozás I. - Makai Roland	Digitális kompetenciafejlesztő	6	3	9	KSZR
1	Szentgál	2021.07.07	Robotika foglalkozás II. - Makai Roland	Digitális kompetenciafejlesztő	6	1	7	KSZR
1	Szentgál	2021.08.12	Joós Tamás: Violin király és Hanga királykisasszony mesejáték	Műsoros, szórakoztató rendezvény	18	3	21	KSZR
1	Szentgál	2021.08.21	Kalap Jakab: Ültess fát! Bábelőadás faültetéssel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	16	7	23	KSZR
1	Szentgál	2021.10.09	OKN "Tiszte udvar, rendes ház" parkosítás és díjátadó	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	38	40	KSZR
1	Szentgál	2021.11.27	Adventre hangoló - adventi koszorú készítés, közösségi olvasás	Játékos tevékenység	1	5	6	KSZR
1	Szentgál	2021.04.16	Holokauszt megemlékezés	Egyéb program	0	10	10	Saját
1	Szentgál	2021.06.24	A könyvek éjszakája	Játékos tevékenység	6	10	16	Saját
1	Szentgál	2021.07.03	Varázslatos könyves udvar	Műsoros, szórakoztató rendezvény	15	10	25	Saját
1	Szentgál	2021.10.29	Borzongató	Játékos tevékenység	25	35	60	Saját

1	Tés	2021.11.18	A karácsony akkor szép... kézműves foglalkozás - Ajtókopogtató készítése	Játékos tevékenység	0	15	15	KSZR
1	Tés	2021.12.02	Gerbert Judit előadása: Ajándékomat megbecsüld, Szabó Magda életéről	Előadás, konferencia	0	6	6	KSZR
1	Tés	2021.12.04	Karácsonyi üdvözlét - Kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	7	7	KSZR
1	Tés	2021.06.22	Könyvklub	Könyvbemutató	0	5	5	Saját
1	Tés	2021.10.28	Könyvklub	Könyvbemutató	0	7	7	Saját
1	Tótvázsony	2021.06.30. - 08.14.	Helytörténeti kiállítás - Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület	Kiállítás	11	73	84	KSZR
1	Tótvázsony	2021.06.30	Dr. Karády Anna: A füredi lány könyvbemutató	Könyvbemutató	0	15	15	KSZR
1	Tótvázsony	2021.08.31	JÁTSSZma a könyvtárban! Családi társasjátékozás	Játékos tevékenység	24	13	37	KSZR
1	Tótvázsony	2021.10.06	OKN Itt van az ősz, itt van újra címmel kézműves foglalkozás és meseolvasás	Játékos tevékenység	8	6	14	KSZR
1	Tótvázsony	2021.12.08	Klausz Melinda előadása : Internetről, közösségi médiáról a gyerekek nyelvén	Előadás, konferencia	28	8	36	KSZR
1	Tótvázsony	2021.12.08	Klausz Melinda előadása : Internetről, közösségi médiáról a szociális és ifj. szakemberek számára	Előadás, konferencia	0	13	13	KSZR
1	Tótvázsony	2021.12.06	Tótvázsonyi Ifjúsági Egyesület: Karácsonyra hangolódás a könyvtárban	Játékos tevékenység	11	10	21	KSZR
1	Tótvázsony	2021.06.15	Dobel-quiz	Vetélkedők, versenyek	12	5	17	Saját
1	Tótvázsony	2021.06.28	Filmvetítés gyerekeknek	Filmvetítés	36	8	44	Saját
1	Tótvázsony	2021.06.29	Filmvetítés gyerekeknek	Filmvetítés	15	3	18	Saját
1	Tótvázsony	2021.12.10	Adventi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	26	4	30	Saját

1	Veszprémfajsz	2021.07.14	Játékos foglalkozás és közösségépítő tréning gyermekeknek - Molnárné Ágfay Gabriella	TRÉNING	17	5	22	KSZR
1	Veszprémfajsz	2021.07.16	Játékos foglalkozás és közösségépítő tréning gyermekeknek - Molnárné Ágfay Gabriella	TRÉNING	16	6	22	KSZR
1	Veszprémfajsz	2021.11.06	Halloweeni társas délután	Játékos tevékenység	0	12	12	KSZR
1	Veszprémfajsz	2021.12.11	Adventi kreatív alkotó délután	Játékos tevékenység	10	4	14	KSZR
1	Vilonya	2021.09.25	Lang Rudolf: Az igazság kútja című mesejáték	Műsoros, szórakoztató rendezvény	27	32	59	KSZR
1	Vilonya	2021.09.25	Kutyaduma! - Halász Márta előadása a felelős kutyatartásról	Előadás, konferencia	13	20	33	KSZR
1	Vilonya	2021.10.06	OKN Multidéző - Helytörténeti kvíz, játékok gyerekeknek	Verseny, vetélkedő	3	4	7	KSZR
1	Vilonya	2021.10.17	Lang Rudolf: B. Hrabal - táncórák idősebbeknek és haladóknak c. előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	36	36	KSZR
1	Vilonya	2021.11.17	Sohonyai Edit előadása: Úristen kamasz lettem!	Könyvbemutató	3	13	16	KSZR
1	Vöröstó	2021.03.20	Gyermekrajz pályázat Vörösten - a könyvtár által biztosított egységcsomagok felhasználásával	Verseny, vetélkedő	13	0	13	KSZR
1	Vöröstó	2021.06.17	Robotika foglalkozás Makai Rolanddal	Digitális kompetenciafejlesztés	7	2	9	KSZR
1	Vöröstó	2021.09.30	Dr. Hajdú Zsanett: Hogyan készüljünk a télre gyógynövényekkel? c. előadása	Előadás, konferencia	0	11	11	KSZR

1	Vöröstó	2021.10.28	Dénes Péter előadása: A visszatérő arany sakál címmel	Előadás, konferencia	2	18	20	KSZR
1	Vöröstó	2021.11.11	Vöröstóért Közalapítvány - Horváth Sándorné előadása a gyermeknevelésről I.	Előadás, konferencia	0	4	4	KSZR
1	Vöröstó	2021.11.25	Vöröstóért Közalapítvány - Horváth Sándorné előadása a gyermeknevelésről II.	Előadás, konferencia	1	3	4	KSZR
1	Vöröstó	2021.12.03	Adventi kézműveskedés	Játékos tevékenység	2	5	7	KSZR
1	Adorjánháza	2021.07.24	Interaktív alkotó foglalkozás	Játékos tevékenység	28	17	45	KSZR
1	Adorjánháza	2021.10.25	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	24	2	26	KSZR
1	Adorjánháza	2021.11.13	Gyertyadíszító foglalkozás	Játékos tevékenység	8	14	22	KSZR
1	Adorjánháza	2021.11.30	Grincsfa-készítés	Játékos tevékenység	11	21	32	KSZR
1	Apácatorna	2021.03.25	Közösségi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	18	40	58	KSZR
1	Apácatorna	2021.07.30	Kreatív kézműveskedés	Játékos tevékenység	16	12	28	KSZR
1	Apácatorna	2021.08.27	Nyárázó kézműves fogl.	Játékos tevékenység	4	4	8	KSZR
1	Apácatorna	2021.11.18	Színpad előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	26	28	KSZR
1	Apácatorna	2021.11.26	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	3	30	33	Saját
1	Apácatorna	2021.12.04	Adventi irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	6	35	41	KSZR
1	Bakonypölöske	2021.09.18	Színpad előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	4	22	26	KSZR
1	Bakonypölöske	2021.09.23	Rosta Géza irodalmi műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	12	36	KSZR
1	Bakonypölöske	2021.11.19	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	3	17	20	KSZR
1	Bakonypölöske	2021.12.04	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	16	12	28	KSZR
1	Bodorfa	2021.10.09	Fő az egészség!	Előadás	2	25	27	KSZR

1	Bodorfa	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	7	13	20	KSZR
1	Bodorfa	2021.11.30	Karácsonyváró foglalkozás	Játékos tevékenység	10	12	22	KSZR
1	Bodorfa	2021.12.03	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	18	10	28	KSZR
1	Borszörcsök	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	16	25	41	KSZR
1	Csehbánya	2021.10.09	Amatőr színpadi előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	12	28	40	KSZR
1	Csehbánya	2021.10.22	Családi játszónap	Játékos tevékenység	22	13	35	KSZR
1	Csehbánya	2021.11.17	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	11	10	21	KSZR
1	Csehbánya	2021.12.11	Karácsonyi kézm. fogl.	Játékos tevékenység	6	17	23	KSZR
1	Csögle	2021.03.25	Közösségi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	42	37	79	KSZR
1	Csögle	2021.06.09	Rosta Géza irodalmi műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	22	4	26	KSZR
1	Csögle	2021.10.14	Oviból könyvtárba - fogl.	Könyvtárbeutató	18	4	22	Saját
1	Csögle	2021.11.12	Rajzpályázat - Falu címere	Vetélkedők, versenyek	57	12	69	Saját
1	Csögle	2021.11.23	Oviból könyvtárba - fogl.	Játékos tevékenység	15	3	18	Saját
1	Csögle	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	14	18	32	KSZR
1	Csögle	2021.12.01	Adventi ablaknyitogató	Játékos tevékenység	20	40	60	Saját
1	Csögle	2021.12.01	Oviból könyvtárba - fogl.	Játékos tevékenység	14	4	18	KSZR
1	Csögle	2021.12.05	Rajzoljunk mikulást! - verseny	Vetélkedők, versenyek	54	6	60	KSZR
1	Csögle	2021.12.05	Szó és Kép - mikulás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	58	40	98	KSZR
1	Csögle	2021.12.11	Mézeskalács díszítése	Játékos tevékenység	12	18	30	Saját
1	Csögle	2021.12.12	Karácsonyi ízek - verseny	Vetélkedők, versenyek	8	26	34	Saját
1	Csögle	2021.12.12	Színpadi előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	32	40	72	KSZR
1	Dabrony	2021.06.12	Interaktív alkotó foglalkozás	Játékos tevékenység	30	20	50	KSZR

1	Dabrony	2021.10.07	Lufi és Szamóca mesefeldolg.	Könyvtári óra iskolai csoportnak	15	2	17	KSZR
1	Dabrony	2021.10.08	Gyöngyös pontok kézm. fogl.	Játékos tevékenység	14	1	15	KSZR
1	Dabrony	2021.11.20	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	14	30	44	KSZR
1	Doba	2021.01.18	Falunk az ablakomból - fotóverseny	Vetélkedők, versenyek	5	23	28	Saját
1	Doba	2021.01.28	Kövér Melinda képzőművész online kiállítása	Kiállítás	20	41	61	Saját
1	Doba	2021.02.15	Ácsbold László online fotókiállítása	Kiállítás	15	35	50	Saját
1	Doba	2021.03.14	Tavaszzáró online kézm. fogl.	Játékos tevékenység	11	5	16	KSZR
1	Doba	2021.03.21	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	16	10	26	KSZR
1	Doba	2021..03.17	Vers mindenkinek - online	Vetélkedők, versenyek	24	18	42	Saját
1	Doba	2021.04.14	Tóth Ilona képzőm. Kiállítása	Kiállítás	20	47	67	Saját
1	Doba	2021.04.27	Népviselő napja - online játék	Játékos tevékenység	6	13	19	Saját
1	Doba	2021.04.28	Anyák napi kézműves	Játékos tevékenység	13	2	15	Saját
1	Doba	2021.05.26	Családi játszónap	Játékos tevékenység	36	25	61	KSZR
1	Doba	2021.06.05	Irodalmi felolvasás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	18	20	Saját
1	Doba	2021.10.30	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	9	8	17	Saját
1	Doba	2021.11.05	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	5	10	Saját
1	Doba	2021.11.18	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	5	26	31	KSZR
1	Doba	2021.12.04	Szó és Kép - mikulás	Játékos tevékenység	54	21	75	KSZR
1	Egeralja	2021.02.20	Csillagászati rajzverseny	Vetélkedők, versenyek	12	2	14	KSZR
1	Egeralja	2021.08.13	Színpad előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	20	10	30	KSZR

1	Egeralja	2021.09.03	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	8	22	30	KSZR
1	Egeralja	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	14	16	30	Saját
1	Egeralja	2021.11.19	Gyertyaöntés	Játékos tevékenység	10	10	20	KSZR
1	Gyepükaján	2021.08.09	Robotika I+II	Digitális kompetenciafejlesztés	46	6	52	KSZR
1	Gyepükaján	2021.08.28	Gyöngyös könyvtár kézm.	Játékos tevékenység	10	2	12	KSZR
1	Gyepükaján	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	16	12	28	KSZR
1	Gyepükaján	2021.11.05	Márton napi kézműveskedés	Játékos tevékenység	38	28	66	KSZR
1	Gyepükaján	2021.12.05	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	28	16	44	KSZR
1	Halimba	2021.09.25	Hold Színház előadása	Műsoros, szórakoztató rendezvény	60	20	80	KSZR
1	Halimba	2021.10.25	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	25	6	31	KSZR
1	Halimba	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	20	10	30	KSZR
1	Halimba	2021.12.02	Grincsfá-készítés	Játékos tevékenység	10	14	24	KSZR
1	Hosztót	2021.03.25	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	23	16	39	KSZR
1	Hosztót	2021.04.28	Anyák napi kézműves	Játékos tevékenység	12	2	14	Saját
1	Hosztót	2021.08.14	Szellemi/ügyességi vetélkedő	Vetélkedők, versenyek	18	6	24	Saját
1	Hosztót	2021.08.15	Gyöngyfüzés kézműves fogl.	Játékos tevékenység	26	15	41	KSZR
1	Hosztót	2021.08.15	Vidám gyerekprogram	Műsoros, szórakoztató rendezvény	30	20	50	KSZR
1	Hosztót	2021.11.15	Adventi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	3	8	11	KSZR
1	Hosztót	2021.11.26	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	6	8	14	Saját
1	Hosztót	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	6	14	20	KSZR
1	Hosztót	2021.12.11	Mikulásváró bábelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	23	14	37	KSZR

1	Hosztót	2021.12.16	Horgolt karácsony kézm.	Játékos tevékenység	2	12	14	Saját
1	Iszkáz	2021.05.27	Könyvélményeink	Használóképzés	0	8	8	Saját
1	Iszkáz	2021.06.06	Nyári kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	5	7	12	Saját
1	Iszkáz	2021.08.16	Nagy László örökében	Kiállítás	0	13	13	Saját
1	Iszkáz	2021.09.06	Daloló nagyik	Játékos tevékenység	0	14	14	Saját
1	Iszkáz	2021.10.05	Csak azért is jól vagyok!	Előadás	2	8	10	KSZR
1	Iszkáz	2021.10.08	Helytörténeti séta	Játékos tevékenység	0	12	12	KSZR
1	Iszkáz	2021.10.14	Vers mindenkinek	Előadás	2	12	14	Saját
1	Iszkáz	2021.11.25	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	0	5	5	Saját
1	Iszkáz	2021.11.26	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	6	15	21	KSZR
1	Iszkáz	2021.11.26	Betlehemi kézműveskedés	Játékos tevékenység	0	9	9	Saját
1	Iszkáz	2021.11.28	Adventi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	3	11	14	Saját
1	Iszkáz	2021.12.05	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	4	15	19	Saját
1	Iszkáz	2021.12.06	Szó és Kép - mikulás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	21	10	31	KSZR
1	Iszkáz	2021.12.11	Advent Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	11	32	43	KSZR
1	Iszkáz	2021.12.19	Karácsonyváro irodalmi össz.	Műsoros, szórakoztató rendezvény	2	9	11	Saját
1	Kamond	2021.07.24	Kulturális összeállítás	Előadás	16	30	46	Saját
1	Kamond	2021.08.10	Kamond ízei	Vetélkedők, versenyek	8	20	28	Saját
1	Kamond	2021.10.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	3	17	20	KSZR
1	Kamond	2021.12.04	Grincsfá-készítés	Játékos tevékenység	10	16	26	KSZR
1	Kamond	2021.12.11	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	16	26	KSZR
1	Káptalanfa	2021.04.28	Anyák napi kézműves	Játékos tevékenység	14	5	19	KSZR

1	Káptalanfa	2021.08.28	Gyermekműsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	22	10	32	KSZR
1	Káptalanfa	2021.10.01	Magyar népmese napja	Használóképzés	13	3	16	Saját
1	Káptalanfa	2021.10.08	Mese, mese, mátká	Használóképzés	17	4	21	KSZR
1	Káptalanfa	2021.10.23	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	4	30	34	Saját
1	Káptalanfa	2021.10.30	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	18	21	39	Saját
1	Káptalanfa	2021.11.12	Márton napi kézműveskedés	Játékos tevékenység	24	30	54	Saját
1	Káptalanfa	2021.11.22	Adventi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	14	2	16	KSZR
1	Káptalanfa	2021.11.28	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	3	10	13	Saját
1	Káptalanfa	2021.12.04	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	17	12	29	KSZR
1	Karakószörcsök	2021.02.14	Farsangi kézműves online	Játékos tevékenység	21	10	31	Saját
1	Karakószörcsök	2021.02.16	Farsangi jelmezverseny online	Játékos tevékenység	16	4	20	Saját
1	Karakószörcsök	2021.03.15	Irodalmi összeállítás online	Műsoros, szórakoztató rendezvény	20	50	70	Saját
1	Karakószörcsök	2021.03.18	Települési értéktár online	Előadás	20	40	60	Saját
1	Karakószörcsök	2021.04.02	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	11	16	27	KSZR
1	Karakószörcsök	2021.04.05	Tojásfa-díszítés	Játékos tevékenység	30	20	50	Saját
1	Karakószörcsök	2021.04.26	Anyák napi kézműves	Játékos tevékenység	15	15	30	Saját
1	Karakószörcsök	2021.06.13	Elindultam szép hazámból	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	50	60	Saját
1	Karakószörcsök	2021.06.26	Tündérkert - verses műsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	30	14	44	KSZR
1	Karakószörcsök	2021.08.26	Rejtő-est	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	55	55	Saját
1	Karakószörcsök	2021.10.04	Emlékképek a múltból	Kiállítás	26	58	84	KSZR

1	Karakőszörcsök	2021.10.05	Babaköszöntő	Műsoros, szórakoztató rendezvény	14	19	33	KSZR
1	Karakőszörcsök	2021.10.05	Gyógyító hagyomány	Előadás	6	22	28	KSZR
1	Karakőszörcsök	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	18	4	22	Saját
1	Karakőszörcsök	2021.10.30	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	21	15	36	Saját
1	Karakőszörcsök	2021.12.01	Adventi ablaknyitogató	Játékos tevékenység	20	40	60	Saját
1	Karakőszörcsök	2021.12.05	Adventi üvegfestés	Játékos tevékenység	18	16	34	KSZR
1	Karakőszörcsök	2021.12.06	Mikulásváró bábelőadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	26	16	42	KSZR
1	Karakőszörcsök	2021.12.12	Karácsonyi irodalmi műsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	20	27	47	Saját
1	Karakőszörcsök	2021.12.19	Karácsonyi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	22	36	58	Saját
1	Kerta	2021.09.18	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	28	12	40	KSZR
1	Kerta	2021.11.14	Mézeskalács díszítése	Játékos tevékenység	10	18	28	KSZR
1	Kerta	2021.11.26	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	11	17	28	KSZR
1	Kerta	2021.12.11	Gyertyadíszítő foglalkozás	Játékos tevékenység	12	24	36	KSZR
1	Kisberzsény	2021.03.26	Közösségi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	15	30	45	KSZR
1	Kisberzsény	2021.07.29	Nyári kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	4	3	7	KSZR
1	Kisberzsény	2021.08.28	Nyárzáró kézműves fogl.	Játékos tevékenység	17	12	29	KSZR
1	Kisberzsény	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	12	24	36	KSZR
1	Kisberzsény	2021.12.03	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	26	18	44	KSZR
1	Kisberzsény	2021.12.13	Mikulást láttam - fotópályázat	Vetélkedők, versenyek	9	10	19	Saját
1	Kiscsősz	2021.06.12	Daloló könyvtár	Műsoros, szórakoztató rendezvény	14	30	44	Saját

1	Kiscsősz	2021.08.13	Bábszínházi előadás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	12	36	KSZR
1	Kiscsősz	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	4	16	20	KSZR
1	Kiscsősz	2021.11.27	Karácsonyi kézm. fogl.	Játékos tevékenység	9	5	14	KSZR
1	Kiscsősz	2021.12.05	Szó és Kép - mikulás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	11	35	KSZR
1	Kispirit	2021.07.30	Nyári kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	10	5	15	KSZR
1	Kispirit	2021.10.28	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	10	2	12	KSZR
1	Kispirit	2021.11.20	Adventi kézműves fogl.	Játékos tevékenység	7	4	11	KSZR
1	Kispirit	2021.11.27	Karácsonyi kézm. fogl.	Játékos tevékenység	10	6	16	KSZR
1	Kispirit	2021.11.28	Versek adventről	Előadás	6	14	20	Saját
1	Kispirit	2021.12.05	Télapó itt van	Műsoros, szórakoztató rendezvény	12	14	26	Saját
1	Kispirit	2021.12.12	Ég már a gyertya	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	15	25	Saját
1	Kispirit	2021.12.19	Karácsonyi versek	Műsoros, szórakoztató rendezvény	14	17	31	Saját
1	Kisszőlős	2021.11.14	Márton napi kézműveskedés	Játékos tevékenység	18	3	21	KSZR
1	Kisszőlős	2021.11.20	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	14	12	26	KSZR
1	Kisszőlős	2021.11.28	Adventi üvegfestés	Játékos tevékenység	18	10	28	KSZR
1	Kisszőlős	2021.12.05	Szó és Kép - mikulás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	18	10	28	KSZR
1	Kolontár	2021.01.21	Farsangi rajzverseny online	Vetélkedők, versenyek	27	2	29	Saját
1	Kolontár	2021.03.27	Tojásfa-díszítés	Játékos tevékenység	20	10	30	Saját
1	Kolontár	2021.04.03	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	24	20	44	KSZR
1	Kolontár	2021.06.28	Makramé karkötő készítése	Játékos tevékenység	14	1	15	KSZR
1	Kolontár	2021.07.01	Szalvétakép készítése	Játékos tevékenység	13	2	15	KSZR

1	Kolontár	2021.07.05	Hűtőmágnes készítése	Játékos tevékenység	13	3	16	KSZR
1	Kolontár	2021.07.20	Kőfestés	Játékos tevékenység	21	5	26	KSZR
1	Kolontár	2021.09.05	Interaktív alkotó foglalkozás	Játékos tevékenység	30	20	50	KSZR
1	Kolontár	2021.10.05	Rajzverseny a természetről	Vetélkedők, versenyek	11	20	31	KSZR
1	Kolontár	2021.11.20	Karácsonyi kézm. fogl.	Játékos tevékenység	14	5	19	Saját
1	Kolontár	2021.12.10	Karácsonyi alkotó délután	Játékos tevékenység	28	6	34	Saját
1	Nagyalásny	2021.03.02	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	19	4	23	Saját
1	Nagyalásny	2021.03.30	Tojásfa-díszítés	Játékos tevékenység	56	30	86	KSZR
1	Nagyalásny	2021.06.05	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	44	20	64	KSZR
1	Nagyalásny	2021.08.14	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	60	30	90	KSZR
1	Nagyalásny	2021.10.06	Történelmi kézműveskedés	Játékos tevékenység	14	1	15	KSZR
1	Nagyalásny	2021.10.07	Óvodásokkal mesedélután	Könyvtárbe mutatató	12	3	15	KSZR
1	Nagyalásny	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	8	26	34	KSZR
1	Nagyalásny	2021.12.06	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	34	18	52	KSZR
1	Nagypirit	2021.10.09	Helytörténeti séta	Játékos tevékenység	0	19	19	KSZR
1	Nagypirit	2021.11.20	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	14	17	31	KSZR
1	Nagypirit	2021.11.27	Irodalmi összeállítás időseknek	Műsoros, szórakoztató rendezvény	8	24	32	KSZR
1	Nemeshany	2021.04.02	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	18	18	36	KSZR
1	Nemeshany	2021.06.22	Nyárköszöntő kézműveskedés	Játékos tevékenység	26	10	36	Saját
1	Nemeshany	2021.07.10	Könyvtári kalandozások	Használóképzés	12	3	15	Saját
1	Nemeshany	2021.08.18	Nyárázó kézműves fogl.	Játékos tevékenység	16	4	20	Saját
1	Nemeshany	2021.10.07	OKN kézműves az időről	Játékos tevékenység	14	4	18	KSZR
1	Nemeshany	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	15	5	20	Saját
1	Nemeshany	2021.12.02	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	6	18	24	KSZR
1	Nemeshany	2021.12.05	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	16	12	28	KSZR

1	Noszlop	2021.04.02	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	14	2	16	KSZR
1	Noszlop	2021.06.30	Liliputi kézműveskedés	Játékos tevékenység	18	37	55	Saját
1	Noszlop	2021.07.30	Nyári kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	26	18	44	KSZR
1	Noszlop	2021.08.14	Interaktív kézműveskedés	Játékos tevékenység	38	26	64	KSZR
1	Noszlop	2021.09.12	Interaktív kézműveskedés	Játékos tevékenység	26	12	38	KSZR
1	Noszlop	2021.10.27	Liliputi kézműveskedés	Játékos tevékenység	12	26	38	Saját
1	Noszlop	2021.11.16	Stall Anita könyvbemutatója	Könyvbemutató	0	21	21	Saját
1	Noszlop	2021.11.25	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	10	17	27	KSZR
1	Noszlop	2021.12.06	Tündérbert - verses műsor	Műsoros, szórakoztató rendezvény	34	18	52	KSZR
1	Nyirád	2021.09.18	Interaktív kézműveskedés	Játékos tevékenység	50	30	80	KSZR
1	Oroszi	2021.03.25	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	13	22	35	Saját
1	Oroszi	2021.06.29	Fonálból készült világ	Játékos tevékenység	6	14	20	KSZR
1	Oroszi	2021.08.07	Interaktív kézműveskedés	Játékos tevékenység	18	8	26	KSZR
1	Oroszi	2021.08.07	Hazai VP kórus	Műsoros, szórakoztató rendezvény	10	48	58	Saját
1	Oroszi	2021.10.01	SZŐSZIN műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	0	65	65	Saját
1	Oroszi	2021.10.06	Könyvtárak a mentális egészségért	Előadás	0	68	68	KSZR
1	Oroszi	2021.10.20	Együtt a természetben	Játékos tevékenység	9	3	12	Saját
1	Oroszi	2021.11.18	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	14	22	36	KSZR
1	Pusztamiske	2021.04.02	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	12	12	24	KSZR
1	Pusztamiske	2021.09.03	Lang Rudolf műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	24	12	36	KSZR
1	Pusztamiske	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	5	15	20	KSZR
1	Somlójenő	2021.10.26	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	18	4	22	KSZR
1	Somlójenő	2021.12.05	Karácsonyváró kézműves	Játékos tevékenység	12	3	15	KSZR
1	Somlójenő	2021.12.12	Télkösöntő kézműves	Játékos tevékenység	11	2	13	KSZR

1	Somlósziölös	2021.06.22	Somvirág olvasókör	Előadás	6	16	22	Saját
1	Somlósziölös	2021.07.07	Kreatív kisművészek	Játékos tevékenység	26	12	38	KSZR
1	Somlósziölös	2021.07.12	Kisművészek kiállítása	Kiállítás	30	30	60	Saját
1	Somlósziölös	2021.09.07	Somvirág olvasókör	Előadás	0	14	14	Saját
1	Somlósziölös	2021.10.04	Zöld-könyvtár	Kiállítás	20	30	50	Saját
1	Somlósziölös	2021.10.19	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	15	6	21	Saját
1	Somlósziölös	2021.11.16	Óvodások a könyvtárban	Könyvtárbeutató	16	5	21	Saját
1	Somlósziölös	2021.11.27	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	10	26	36	KSZR
1	Somlósziölös	2021.12.04	Mézeskalács díszítése	Játékos tevékenység	11	21	32	KSZR
1	Somlósziölös	2021.12.11	Grincsfá-készítés	Játékos tevékenység	13	28	41	KSZR
1	Somlóvásárhely	2021.09.03	Interaktív gyerekprogram	Műsoros, szórakoztató rendezvény	112	10	122	KSZR
1	Somlóvásárhely	2021.10.05	Minden út a könyvtárba vezet	Vetélkedők, versenyek	54	9	63	KSZR
1	Somlóvásárhely	2021.10.06	A múlt kincsei	Használóképzés	45	8	53	KSZR
1	Somlóvásárhely	2021.10.07	Senior könyvklub	Egyéb	0	37	37	Saját
1	Somlóvásárhely	2021.10.15	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	4	56	60	KSZR
1	Somlóvecse	2021.08.28	Interaktív kézműveskedés	Játékos tevékenység	16	8	24	KSZR
1	Somlóvecse	2021.08.28	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	28	14	42	KSZR
1	Somlóvecse	2021.08.28	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	24	12	36	KSZR
1	Somlóvecse	2021.08.28	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	24	9	33	KSZR
1	Somlóvecse	2021.11.20	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	10	23	33	KSZR
1	Szentimrefalva	2021.03.26	Húsvéti online kézműv. fogl.	Játékos tevékenység	6	7	13	Saját
1	Szentimrefalva	2021.04.23	Anyák napi kézműves	Játékos tevékenység	5	6	11	Saját
1	Szentimrefalva	2021.07.17	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	32	14	46	KSZR
1	Szentimrefalva	2021.08.25	Játékos vetélkedő	Játékos tevékenység	6	17	23	Saját
1	Szentimrefalva	2021.10.29	Halloween-kézműves fogl.	Játékos tevékenység	0	17	17	KSZR
1	Szentimrefalva	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	8	27	35	KSZR
1	Szentimrefalva	2021.11.27	Betlehemi kézműveskedés	Játékos tevékenység	2	11	13	Saját

1	Szentimrefalva	2021.12.05	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	22	14	36	KSZR
1	Szőc	2021.08.07	Rosta Géza irodalmi műsora	Műsoros, szórakoztató rendezvény	25	10	35	KSZR
1	Szőc	2021.09.18	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	30	25	55	Saját
1	Szőc	2021.09.25	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	20	24	44	KSZR
1	Szőc	2021.10.07	Csak okosan! Szellemi vetélk.	Vetélkedők, versenyek	16	10	26	KSZR
1	Szőc	2021.10.09	Gyere, gyere ki a hegyoldalba	Játékos tevékenység	18	44	62	KSZR
1	Szőc	2021.10.20	Kézműveskedés időseknek	Játékos tevékenység	0	20	20	Saját
1	Szőc	2021.11.24	Karácsonyi kézm. fogl.	Játékos tevékenység	10	5	15	Saját
1	Tüskevár	2021.09.14	A könyvtári rend	Könyvtári óra iskolai csoportnak	16	2	18	Saját
1	Tüskevár	2021.09.25	Őszi kézműves foglalkozás	Játékos tevékenység	14	20	34	KSZR
1	Tüskevár	2021.10.05	A könyvtári rend	Könyvtári óra iskolai csoportnak	22	1	23	Saját
1	Tüskevár	2021.10.06	Történelmi kézműveskedés	Játékos tevékenység	12	1	13	Saját
1	Tüskevár	2021.10.17	Színpad előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	6	48	54	KSZR
1	Tüskevár	2021.10.22	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	11	1	12	Saját
1	Tüskevár	2021.11.11	Márton napi vetélkedés	Vetélkedők, versenyek	17	2	19	Saját
1	Tüskevár	2021.11.19	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	8	32	40	KSZR
1	Tüskevár	2021.12.06	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	18	14	32	KSZR
1	Veszprémgalsa	2021.03.28	Húsvéti rajzverseny	Vetélkedők, versenyek	12	2	14	KSZR

1	Veszprémgalsa	2021.05.30	Gyöngyfüzés kézműves fogl.	Játékos tevékenység	24	15	39	KSZR
1	Veszprémgalsa	2021.11.20	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	12	18	30	KSZR
1	Veszprémgalsa	2021.12.05	Mikulásváró	Játékos tevékenység	38	56	94	Saját
1	Veszprémgalsa	2021.12.11	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	15	23	38	KSZR
1	Veszprémgalsa	2021.12.18	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	41	48	89	Saját
1	Vid	2021.06.19	Interaktív gyerekprogram	Játékos tevékenység	42	26	68	KSZR
1	Vid	2021.08.12	gyöngyfüzés kézműves fogl.	Játékos tevékenység	17	12	29	KSZR
1	Vid	2021.08.16	Kutyaduma	Előadás	14	6	20	KSZR
1	Vid	2021.08.19	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	8	18	26	KSZR
1	Vid	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	17	23	40	Saját
1	Vid	2021.12.04	Grincsfa-készítés	Játékos tevékenység	18	22	40	Saját
1	Vid	2021.12.10	Vidám gyerekprogram	Játékos tevékenység	25	22	47	Saját
1	Vid	2021.12.19	Irodalmi összeállítás	Műsoros, szórakoztató rendezvény	8	10	18	Saját
1	Vid	2021.12.30	Könyvtárbuli	Játékos tevékenység	23	23	46	Saját
1	Zalaszegvár	2021.11.21	Adventi koszorú készítése	Játékos tevékenység	10	17	27	KSZR
1	Zalaszegvár	2021.11.28	Színpadai előadás/Szó és Kép	Műsoros, szórakoztató rendezvény	12	26	38	KSZR
1	Zalaszegvár	2021.12.06	Mikulásváró Kurdi Róberttel	Műsoros, szórakoztató rendezvény	21	15	36	KSZR
					16029	15444	31473	

Veszprém megye Könyvtárellátási Szolgáltató Rendszer 2021. évi költségvetési támogatásának felhasználási terve					Tény 2021. év		
		kiadások	összesen	%	kiadások	összesen	%
Személyi jellegű kiadások összesen			15 000 000 Ft	9,98%		20 953 193 Ft	13,95%
	Szakmai szolgáltatás megbízási díja munkakörön kívüli és munkaidőn túli feladatra	12 000 000 Ft			15 935 000 Ft		%
	Közösségi programok előadóinak, oktatóinak és közreműködőinek megbízási díjai	3 000 000 Ft			5 018 193 Ft		
Személyi juttatások járuléakai összesen			2 625 000 Ft	1,75%		2 849 281 Ft	1,90%
	Személyi juttatások járuléakai	2 625 000 Ft			2 849 281 Ft		
Dologi kiadások összesen			132 630 620 Ft	88,27%		126 453 146 Ft	84,16%
Dokumentumszolgáltatás			50 400 000 Ft	33,54%		48 355 936 Ft	32,18%
	Dokumentumbeszerzés összesen		49 900 000 Ft	33,21%		47 651 711 Ft	31,71%
	Könyv	42 200 000 Ft			38 731 725 Ft		
	Folyóirat, napilap	7 200 000 Ft			8 841 325 Ft		
	Nem hagyományos dokumentumok	500 000 Ft			78 661 Ft		
	Könyvtárközi kölcsönzés - egyedi dokumentumokra vonatkozó kérések teljesítése (postaköltség, csomagolás stb.)	500 000 Ft			704 225 Ft		
Információs szolgáltatás			500 000 Ft	0,33%		370 000 Ft	0,25%
	Adattárak, adatbázisok szolgáltatás díja (pl. EBSCO), honlapfejlesztés, retrospektív feldolgozás, konverzió, oktatásban, képzésben résztvevők információellátásának segítése Helyismereti információk biztosítása, digitalizálás	500 000 Ft			370 000 Ft		
Közösségi szolgáltatás			35 000 000 Ft	23,29%		27 413 257 Ft	18,24%
	Digitális írástudás fejlesztés, információs műveltség elsajátításának, használóképzés, tanulási folyamatok támogatása, ODR-MOKKA működéséről tájékoztatás	1 000 000 Ft					
	Olvasásfejlesztő, ismeretterjesztő, a könyvtár szolgáltatásait népszerűsítő programok, kulturális, közösségi rendezvények, egyéb programok, kiállítások szervezése	34 000 000 Ft			27 413 257 Ft		
Könyvtárosképzés, továbbképzés			100 000 Ft	0,07%		78 800 Ft	0,05%
	Könyvtári személyzet rendszeres képzése, továbbképzése, szakmai napok költségei (tanfolyamok költsége, utazás, csoportos étkezés)	100 000 Ft			78 800 Ft		
Szolgáltatások szakmai anyagköltsége			800 000 Ft	0,53%		874 477 Ft	0,58%
	Szakmai nyomtatványok, vonalkód, könyvtámasz, címkék, filmulux, olvasójegy stb.	600 000 Ft			860 227 Ft		
	Kültéri és beltéri táblák, feliratok, képeretek, betű- és szakjelzet készlet stb.	200 000 Ft			14 250 Ft		
Szolgáltatások infokommunikációs költsége			16 520 000 Ft	10,99%		13 852 404 Ft	9,22%
	Nem adatátviteli célú távközlési díjak	100 000 Ft			130 588 Ft		
	Adatátviteli célú távközlési díjak	2 820 000 Ft			2 774 333 Ft		

Szoftverüzemeltetés, licenc díj, portálszolgáltatás díja	13 600 000 Ft			10 947 483 Ft		
Szolgáltatások szállítási költsége		1 700 000 Ft	1,13%		1 963 736 Ft	1,31%
Gépkocsi/könyvtárbusz üzemeltetés kiadásai (hajtó- és kenőanyag, biztosítás, szervíz)	1 100 000 Ft			1 414 517 Ft		
Egyéb szállítási költség, csoportos utazás költsége	100 000 Ft			22 200 Ft		
Postaköltség (egyéb postai küldemény)	500 000 Ft			527 019 Ft		
Szolgáltatások egyéb kiadásai		5 000 000 Ft	3,33%		6 368 600 Ft	4,24%
Pénzügyi szolgáltatás, bankköltség, közbeszerzés költsége Egyéb általános költségek Irodaszerek, egyéb nyomtatvány	2 500 000 Ft			4 806 416 Ft		
Továbbszámlázott (közvetített) szolgáltatások kiadásai államháztartáson belülre - szolgáltatás vásárlása városi könyvtártól	2 500 000 Ft			1 562 184 Ft		
Szolgáltatások marketing eszközei		300 000 Ft	0,20%		130 000 Ft	0,09%
Szolgáltatást népszerűsítő, tájékoztató kiadványok, programmeghívók, hirdetés, reklámköltségek	300 000 Ft			130 000 Ft		
Szolgáltatások kísértékű tárgyi eszközei		10 000 000 Ft	6,66%		16 779 241 Ft	11,17%
Fejlesztő játékok, eszközök kiegészítő célbútorok, berendezési tárgyak, számítástechnikai eszközök, elektronikai eszközök	10 000 000 Ft			16 779 241 Ft		
Szolgáltatások beruházási, fejlesztési költsége		6 000 000 Ft	3,99%		251 929 Ft	0,17%
Számítástechnikai nagyértékű eszközök, szoftverek	5 000 000 Ft			251 929 Ft		
Szállító jármű vásárlása						
Szoftver- és adatbázisfejlesztés	1 000 000 Ft					
Egyéb						
Egyéb, a fenti kategóriákba nem sorolható tétel		6 310 620 Ft	4,20%		10 014 766 Ft	6,67%
Egyéb anyag, egyéb szolgáltatás, bérleti díj	6 310 620 Ft			10 014 766 Ft		
.....						
.....						
Támogatás összesen		150 255 620 Ft			150 255 620 Ft	

A 2021. évi KSZR beszámoló előkészítésében, az adatszolgáltatásban közreműködtek a szolgáltatás megszervezésébe bevont városi könyvtárak vezetői és munkatársai. A megyei könyvtár KSZR csoportjának munkatársai Szabó Anikó csoportvezető, Boros Ágnes könyvtáros, Bihari Margit könyvtáros, Sári-Kovács Péter könyvtáros és Kerékgyártó Barbara adatrögzítő gondozták a táblázatokat, előzetes egyeztetéseket, a szűréseket elvégezték. A Közkapcsolati osztály programszervező munkatársa, Kertai-Kovács Nóra készítette az eseménynaptárt, és a szintén ezen a részlegen dolgozó Makai Lajosné állította össze a költségvetésre vonatkozó táblázatot.

A beszámolót összeállította: dr. Baranyai Tamás, igazgató

Veszprém, 2022. március 31.

